
Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

1 

    č. j. 39362/2018-SŽDC-GŘ-O31 
 

 
 

Dodatek č. 9 
ke Smlouvě o spolupráci v reklamní činnosti a v činnostech souvisejících 

ze dne 17.12.2001 
 

 
Smluvní strany: 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
zastoupena Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 
IČO: 709 94 234   
DIČ: CZ 709 94 234 
(dále jen "SŽDC") 
 
a  
 
RAILREKLAM, spol. s r. o. 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2041 
se sídlem Na strži 2097/63, Krč, 140 00 Praha 4 
IČO: 170 47 234 
DIČ: CZ 170 47 234 
zastoupena Ing. Georgem Kisugitem, jednatelem společnosti 
(dále jen "Společnost") 
 
 
Smluvní strany v souladu s čl. I. odst. 1.6 Dohody o narovnání ze dne 25.10.2012 a v návaznosti na 
„Smlouvu o koupi části závodu, uzavřenou mezi společnostmi České dráhy, a.s.(dále jen "ČD“)  
a státní organizací Správa železniční dopravní cesty, státní organizace („SŽDC“), kterou došlo 
s účinností k 1.7.2016 k převodu vybraného majetku využívaného na základě Smlouvy o spolupráci 
v reklamní činnosti a v činnostech souvisejících ze dne 17.12.2001, ve znění dodatků č. 1 až 5 (dále 
též jen „Smlouva ČD“) Společností z ČD na SŽDC a v zájmu upravit své vzájemné vztahy, uzavírají 
tento dodatek č. 9 ke Smlouvě o spolupráci v reklamní činnosti a v činnostech souvisejících ze dne 
17.12.2001, ve znění dodatku č.8, uzavřené mezi SŽDC a RAILREKLAM, spol. s r. o. 
 
 
 

I. 
 

Ustanovení článku I. Úvodní ustanovení  bod 1.2., 1.3. a 1.4. se ruší a nahrazují se body1.2. a 1.3.  
s tímto textem: 
 
1.2. Smluvní strany mají zájem založit tento smluvní vztah na principech vzájemně výhodné 
spolupráce. Základem tohoto vztahu je na jedné straně právo Společnosti užívat veškerý 
vhodný majetek SŽDC k podnikání v reklamní činnosti pro třetí osoby a na druhé straně 
nárok SŽDC na níže sjednanou úhradu za umožnění provozovat reklamní činnost Společnosti 
na majetku SŽDC.  
 
1.3. Jakákoli reklama umístěná na majetku SŽDC nesmí být v rozporu s právními předpisy České 
republiky, nesmí ohrožovat bezpečnost železniční dopravy ani zdraví či životy osob nebo jejich 
majetek, nesmí odporovat etickým pravidlům reklamy ani dobrým mravům a nesmí poškozovat 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

2 

obchodní zájmy nebo dobré jméno SŽDC. 
 
 
 

II. 
 

Ustanovení článku II. Předmět smlouvy bod 2.3. se ruší. 
 
 
 

III. 
 
1.) Ustanovení článku IV. Vymezení práva provozování reklamní činnosti na majetku SŽDC 

bod 4.3. předposlední odrážka se ruší a nahrazuje se tímto textem: 

- veřejné internetové kiosky, stojany, internet a Wi-Fi připojení v a na majetku SŽDC (vyjma 
internetu a Wi-Fi připojení zabezpečovaných se strany SŽDC pro účely provozování dráhy ve 
výpravních budovách, čímž se rozumí budovy v železničních stanicích či zastávkách, které jsou 
svým technickým uspořádáním a provozními součástmi určeny k poskytování služeb 
bezprostředně souvisejících s provozováním drážní dopravy dopravcům drážní osobní dopravy a 
k provozování dráhy), 
 

2.) Ustanovení článku IV. Vymezení práva provozování reklamní činnosti na majetku SŽDC 
bod 4.4. osmá odrážka se ruší a nahrazuje se tímto textem: 

- na internetu a Wi-Fi připojení, 
 

3.) Do ustanovení článku IV. Vymezení práva provozování reklamní činnosti na majetku SŽDC 
se vkládají nové body 4.8. a 4.9., které zní: 

 
4.8. Dne 24.6.2016 byla mezi SŽDC a České dráhy, a.s. (dále jen „ČD“) uzavřena Smlouva  
o úpravě právních poměrů nosičů informačních systémů. Předmětem smlouvy je umístění 7079 
kusů nosičů informačního systému v majetku společnosti ČD v železničních stanicích. Nosiče 
jsou užívány za účelem poskytování informací cestující veřejnosti. Společnost ČD není 
oprávněna umísťovat na nosičích informačního systému reklamy třetích stran. SŽDC se zavazuje 
neumožnit ČD umístění reklamy třetích stran ve smyslu odst. 1.6. Smlouvy o úpravě právních 
poměrů nosičů informačních systémů bez souhlasu Společnosti. 
 
Nosiče informačního systému tvoří: 
a) samonosné trojboké stojany na letáky a časopisy, 68 ks 

b) nástěnné stojany na letáky a kartičkové jízdní řády, 654 ks 

c) stojany na pokladnách, 382 ks 

d) klaprámy, 5639 ks 

e) nástěnné stojany na časopisy, 249 ks 

f) trojnohé stojany typu „Esko“, 31 ks 

g) kovové oranžové stojany pro informace o výlukách 56 ks 

 
4.9. SŽDC se zavazuje nerozšiřovat počet nosičů informačního systému v souladu se Smlouvou  
o úpravě právních poměrů nosičů informačních systémů. 

 
  



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

3 

 
IV. 

 
Ustanovení článku V. Podmínky provozování reklamní činnosti na majetku SŽDC bod 5.10. se 
ruší a nahrazuje se tímto textem: 
 
5.10. V případě plánování prodeje majetku SŽDC třetí osobě, SŽDC neprodleně o této skutečnosti  
s uvedením časového horizontu písemně Společnost informuje. 
 
 
 

V. 
 

1.) Ustanovení článku VI. Zpoplatnění provozování reklamní činnosti na majetku SŽDC body 
6.3., 6.7., 6.8., 6.10. a 6.11. se ruší a nahrazují se tímto textem: 

 
6.3. Za provozování reklamní činnosti na majetku SŽDC je Společnost povinna platit úhradu na 
účet SŽDC takto: 

a) z tržeb vygenerovaných za provozování reklamní činnosti na majetku, o němž SŽDC účtuje 
v účetním okruhu ZDC, na účet vedený u XXXXXX, číslo účtu XXXXXX, variabilní symbol 
XXXXXX, 

b) z tržeb vygenerovaných za provozování reklamní činnosti na majetku, o němž SŽDC účtuje 
v účetním okruhu MOZ, na účet vedený u XXXXXX, číslo účtu XXXXXX, variabilní symbol 
XXXXXX. 
 
6.7. Smluvní strany sjednávají, že nejnižší (základní) úhradou za provozování reklamní činnosti 
Společnosti na majetku SŽDC jsou částky:  

a) 10.390.087,08 (slovy: deset milionů tři sta devadesát tisíc osmdesát sedm korun českých a 
osm haléřů) za kalendářní rok + DPH za provozování reklamní činnosti na majetku, o němž 
SŽDC účtuje v účetním okruhu ZDC,  

b) 362.696,- Kč (slovy: tři sta šedesát dva tisíc šest set devadesát šest korun českých) za 
kalendářní rok + DPH za provozování reklamní činnosti na majetku, o němž SŽDC účtuje 
v účetním okruhu MOZ.  
 
6.8. Výše uvedené úhrady dle bodu 6.7. budou Společností hrazeny na příslušné účty SŽDC:  

a) měsíčními splátkami se splatností vždy do 15. dne běžného měsíce ve výši 865.840,59 Kč 
(slovy: osm set šedesát pět tisíc osm set čtyřicet korun českých a padesát devět haléřů) + DPH za 
provozování reklamní činnosti na majetku, o němž SŽDC účtuje v účetním okruhu ZDC,  

b) pololetními splátkami se splatností vždy 31. března a 30. září příslušného roku ve výši 
181.348,- Kč (slovy: jedno sto osmdesát jeden tisíc tři sta čtyřicet osm korun českých) + DPH za 
provozování reklamní činnosti na majetku, o němž SŽDC účtuje v účetním okruhu MOZ, 
 
v průběhu kalendářního roku, k němuž se úhrada vztahuje, s případným doplatkem do celkové 
částky dle bodu 6.6. a to podle splátkových kalendářů, které vždy pro příslušné účetní období 
vystaví SŽDC. Po ukončení kalendářního roku bude na základě předloženého přehledu tržeb z 
reklamních zakázek Společnosti, realizovaných na majetku SŽDC za celý kalendářní rok, 
provedeno vyúčtování případného doplatku rozdílu mezi částkami dle bodu 6.8. a částkami dle 
bodu 6.7. Po tomto celkovém vyúčtování budou do 15. ledna roku bezprostředně následujícího 
upraveny splátkové kalendáře roku, ke kterému se vyúčtování vztahuje, o případný doplatek + 
DPH se splatností k 31. lednu.  
 
6.10. Společnost se zavazuje vypracovávat roční vyúčtování úhrady za provozování reklamní 
činnosti na majetku SŽDC. Vyúčtování úhrady za provozování reklamní činnosti na majetku 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

4 

SŽDC bude obsahovat minimálně následující údaje:  

a) celkovou částku tržeb získaných za provozování reklamní činnosti na majetku SŽDC, částku 
tržeb získaných za provozování reklamní činnosti na majetku SŽDC, o kterém se účtuje v 
účetním okruhu ZDC, a částku tržeb získaných za provozování reklamní činnosti na majetku 
SŽDC, o kterém se účtuje v účetním okruhu MOZ,  

b) celkovou částku úhrady za provozování reklamní činnosti na majetku SŽDC, částku úhrady za 
provozování reklamní činnosti na majetku SŽDC, o kterém se účtuje v účetním okruhu ZDC, a 
částku úhrady za provozování reklamní činnosti na majetku SŽDC, o kterém se účtuje v účetním 
okruhu MOZ,  

c) částku přímých provozních nákladů souvisejících s reklamní činností, částku nákladů 
souvisejících 
s provozem reklamních zařízení umístěných na majetku SŽDC a částku daní a poplatků 
souvisejících  
s umístěním reklamy na majetku SŽDC, částku uhrazených záloh na úhradu za provozování 
reklamní činnosti na majetku SŽDC, o kterém se účtuje v účetním okruhu ZDC, dle odst. 6.8. této 
smlouvy, částku uhrazených záloh na úhradu za provozování reklamní činnosti na majetku 
SŽDC, o kterém se účtuje v účetním okruhu MOZ, dle odst. 6.8. této smlouvy,  

d) částku celkového doplatku na úhradu za provozování reklamní činnosti na majetku SŽDC, 
částku doplatku na úhradu za provozování reklamní činnosti na majetku SŽDC, o kterém se 
účtuje v účetním okruhu ZDC, částku doplatku na úhradu za provozování reklamní činnosti na 
majetku SŽDC, o kterém se účtuje v účetním okruhu MOZ. 
 
Společnost se dále zavazuje vypracovávat přehled tržeb, přehled reklamních zakázek a evidenci 
reklamních zakázek. 
 
Přehled tržeb musí obsahovat minimálně: číslo reklamního zařízení umístěného na majetku 
SŽDC, označení umístění (adresa, apod.) reklamního zařízení umístěného na majetku SŽDC, 
označení typu reklamního zařízení umístěného na majetku SŽDC, celková výše přijatých tržeb po 
odečtu částky samostatně poskytnutých slev a provizí, a dále ročních bonusů za dosažené obraty 
reklamních zakázek uznaných Společností formou daňových dobropisů a částky ceny za realizaci 
reklamy stanovené interním dokladem společnosti (schváleným dozorčí radou Společnosti) za 
dané reklamní zařízení umístěné na majetku SŽDC v období daného kalendářního roku. 
Přehled tržeb je předkládán SŽDC odděleně pro majetek vedený v účetním okruhu MOZ, majetek 
vedený v účetním okruhu ZDC. 
 
Přehled reklamních zakázek musí obsahovat minimálně: 

a) číslo reklamní zakázky, 

b) období realizace a provozování reklamní zakázky, 

c) počet reklamních zařízení umístěných na majetku SŽDC využitých k reklamní zakázce, 

d) tržba z reklamní zakázky připadající na reklamní zařízení umístěná na majetku SŽDC využitá  
k reklamní zakázce. 
 
Evidence reklamních zakázek musí obsahovat minimálně: 

a) číslo reklamního zařízení umístěného na majetku SŽDC, 

b) označení umístění (adresa, apod.) reklamního zařízení umístěného na majetku SŽDC, 

c) číslo reklamní zakázky, při které bylo využito dané reklamní zařízení umístěné na majetku 
SŽDC, 

d) tržba z reklamní zakázky připadající na dané reklamní zařízení umístěné na majetku SŽDC, po 
odečtu částky samostatně poskytnutých slev a provizí, a dále ročních bonusů za dosažené obraty 
reklamních zakázek uznaných Společností formou daňových dobropisů a částky ceny za realizaci 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

5 

reklamy stanovené interním dokladem společnosti (schváleným dozorčí radou Společnosti). 
 
6.11. Pro dosažení maximální kontroly správnosti vyúčtování úhrady za provozování reklamní 
činnosti na majetku SŽDC a tedy kontroly exploatace jednotlivého majetku SŽDC je nutné 
vycházet vždy z  řádně definovaného majetku SŽDC (např. označení pozemku parc. č., k. ú.,  
u budovy č.p. včetně adresy). Přílohu této smlouvy tvoří seznam reklamních zařízení umístěných 
na majetku SŽDC, jakož i seznam majetku SŽDC využívaný k provozování reklamy bez trvalého 
umístění reklamního zařízení, dle stavu k 30.6.2018 (databáze reklamních zařízení). Databáze 
reklamních zařízení obsahuje zejména číselné označení reklamního zařízení (v případě majetku 
bez trvalého umístění reklamního zařízení číselné označení reklamní plochy), popis reklamního 
zařízení (druh reklamního zařízení a v případě majetku bez trvalého umístění reklamního zařízení 
popis reklamní plochy) a identifikaci majetku SŽDC, na kterém je reklamní zařízení umístěno  
(v případě nemovitostí bude identifikace provedena parcelním číslem, katastrálním územím  
a částí obce). Majetek uvedený v databázi reklamních zařízení je Společnost oprávněna užívat  
k reklamní činnosti v souladu s touto smlouvou a tento majetek se řadí mezi veškerý vhodný 
majetek SŽDC. Databáze reklamních zařízení dle stavu k 30.6.2018 je součástí této smlouvy jako 
její příloha a je označena písmenem A. Společnost se dále zavazuje vždy do 1 měsíce po 
ukončení kalendářního čtvrtletí aktualizovat databázi reklamních zařízení, a to vždy k poslednímu 
dni uplynulého kalendářního čtvrtletí. Aktualizovanou databázi reklamních zařízení se Společnost 
zavazuje ve shodném termínu doručit SŽDC. Užívací právo Společnosti k majetku SŽDC se pro 
účely této smlouvy považuje za právo nájemní. 
 

2.) V  článku VI. Zpoplatnění provozování reklamní činnosti na majetku SŽDC bodu 6.9. se 
číslovka „2013“ ruší a nahrazuje číslovkou „2019“. 

 
 
 

VI. 
 
Ustanovení článku VIII. Další smluvní ujednání bod 8.1. a 8.2. se ruší a nahrazují se tímto textem: 
 
Dnem nabytí účinnosti tohoto dodatku se ruší Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a v činnostech 
souvisejících ze dne 17.12.2001, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená mezi Českými dráhami, státní 
organizací a Společností v rozsahu, v jakém se tato smlouva stala součástí předmětu Smlouvy o koupi 
části závodu uzavřené dne 24.6.2016 mezi ČD a SŽDC. Smluvní strany shodně prohlašují, že práva a 
povinnosti vztahující se k majetku SŽDC, který SŽDC s účinností od 1.7.2016 nabyla od ČD a který 
lze v souladu s bodem 2.1. a násl. této smlouvy považovat za veškerý vhodný majetek SŽDC, se řídí  
a jsou upraveny výlučně Smlouvou o spolupráci v reklamní činnosti a v činnostech souvisejících ze 
dne 17.12.2001, jejímiž smluvními stranami jsou SŽDC a Společnost, ve znění tohoto dodatku č. 9. 

 
 
 

VII. 
 

1.) Tento dodatek č. 9 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží 
dvě vyhotovení. 

2.) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření. 

3.) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek ke smlouvě včetně smlouvy podléhají 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, 
předmětu nájmu, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 

Zaslání dodatku a smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajistí SŽDC. 
Nebude-li tento dodatek či smlouva zalána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

6 

registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

4.) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně a vážně a na důkaz této 
skutečnosti připojují své podpisy. 

 
 
 
 
Příloha: A – Databáze reklamních zařízení dle stavu k 30.6.2018 
 
 
 
 
 
V Praze dne 12.10.2018    V Praze dne 28.11.2018 
 
 
 
 
 
 
…...........................................................   …...................................................... 
Bc. Jiří Svoboda, MBA, generální ředitel  Ing. George Kisugite  
Správa železniční dopravní cesty,    jednatel RAILREKLAM, spol. s r.o. 
státní organizace 
 
 
  



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

7 

Číslo Kraj Město Nosič 
Reklamní 
zařízení 

Ulice Katastrální úzení Číslo parcely 

200004 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Hlavní nádraží Vinohrady 4372/1 

200005 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Hlavní nádraží Vinohrady 4372/1 

200019 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nádražní Smíchov 5093/4 

200020 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nádražní Smíchov 5093/4 

200039 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Vrbenského Holešovice 438/1 

200040 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Vrbenského Holešovice 438/1 

200048 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Florenc Karlín 863/1 

200049 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD K Žižkovu Vysočany 2142 

200050 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD K Žižkovu Vysočany 2142 

200051 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD nádraží Libeň Vysočany 2142 

200075 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Jižní spojka Záběhlice 5856/1 

200076 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Jižní spojka Záběhlice 5856/1 

200081 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

200082 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

200083 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

200084 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

200085 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

200086 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Karlická Radotín 2647/1 

200090 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Jeremiášova Stodůlky 2282/3 

200098 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Jeremiášova Stodůlky 2282 

200114 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Českobrodská Hloubětín 2625/1 

200118 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD třída SNP Slezské Předměstí 140/č.p.152 

200119 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Cukrovarská Čakovice 1572/1 

200121 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD U vršovického hřbitova Vršovice 2212/7 

200146 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nádražní Plzeň 5601/1 

200147 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nádražní Plzeň 5601/1 

200152 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Jateční Plzeň 4 5601/3 

200153 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD U trati Plzeň 6591/112 

200154 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD U trati Plzeň 6589/1 

200164 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD U trati Plzeň 6589/1 

200169 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nádražní Plzeň 5637/1 

200170 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nádražní Plzeň 5637/1 

200251 
Pardubic

ký 
Litomyšl VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Kpt.Jaroše Litomyšl 2359/1 

200260 
Pardubic

ký 
Litomyšl VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD T.G.Masaryka Litomyšl 2359/1 

200299 Ústecký Litvínov VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Mostecká Horní Litvínov 2583/1 

200319 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Jílkova Židenice 607/1 

200322 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Zábrdovická Židenice 5873/1 

200324 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Bubeníčkova Židenice 5873/1 

200336 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Křižíkova Královo Pole 4208/1 

200337 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Okružní Královo Pole 4208/3 

200338 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Křižíkova Královo Pole 4208/1 

200340 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Křižíkova Královo Pole 4208/3 

200365 
Jihomora

vský 
Vyškov VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD II. odboje Vyškov 3601 

200406 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Přístavní Ústí nad Labem 4302/1 

200407 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Přístavní Ústí nad Labem 4302/1 

200410 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Jižní spojka Záběhlice 5856/1 

200411 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Jižní spojka Záběhlice 5856/1 

200424 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nádražní Smíchov 5093/4 

200425 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nádražní Smíchov 5006/1 

200426 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nádražní Smíchov 5006/1 

200427 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD nádraží Smíchov Smíchov 5018/1 

200428 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD nádraží Smíchov Smíchov 5018/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

8 

200431 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD nádraží Smíchov Smíchov 5018/1 

200432 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD nádraží Smíchov Smíchov 5018/1 

200443 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/1 

200444 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/1 

200445 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/1 

200446 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Vrážská Radotín 2647/29 

200450 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Dejvická Dejvice 4292/29 

200452 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Pod Paťankou Bubeneč 2164/17 

200453 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Pod Paťankou Bubeneč 2164/17 

200454 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Roztocká Sedlec 551/1 

200469 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD U Výstaviště Holešovice 2416/22 

200470 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD U Výstaviště Holešovice 2416/22 

200471 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD U Výstaviště Holešovice 2416/22 

200474 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Na žertvách Libeň 4026/2 

200475 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Na žertvách Libeň 4026/7 

200483 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Ke Klíčovu Vysočany 2140/1 

200484 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Ke Klíčovu Vysočany 2140/1 

200490 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nádraží Klánovice Klánovice 1302/1 

200491 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Slavětínská Klánovice 1302/1 

200496 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD nádraží Běchovice Běchovice 1218/1 

200499 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD nádraží Vršovice Vršovice 2502/1 

200500 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD nádraží Vršovice Vršovice 2502/1 

200501 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD nádraží Vršovice Vršovice 2502/1 

200502 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD nádraží Vršovice Vršovice 2502/1 

200503 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Černokostelecká Strašnice 4496 

200504 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Černokostelecká Strašnice 4496 

200505 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Černokostelecká Malešice 954/1 

200506 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD V korytech Strašnice 4501/1 

200509 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD V korytech Strašnice 4501/1 

200510 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD V korytech Strašnice 4501/1 

200513 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Trocnovská Karlín 860 

200516 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Českobrodská Hloubětín 2625/1 

200528 
Královéh
radecký 

Náchod VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Riegrova Náchod 2067/1 

200532 Ústecký Litvínov VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Mostecká Horní Litvínov 2583/1 

200563 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nádražní Smíchov 5006/1 

200573 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Václavkova Dejvice 4292/29 

200574 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Václavkova Dejvice 4292/29 

200594 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Florenc Nové Město 2540 

200595 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Florenc Nové Město 2537/112 

200615 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Přístavní Ústí nad Labem 4302/1 

200616 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Přístavní Ústí nad Labem 4302/1 

200617 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Předmostí Ústí nad Labem 4302/1 

200618 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Předmostí Ústí nad Labem 4302/1 

200633 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Bubenečská Dejvice 4292/29 

200634 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Bubenečská Dejvice 4292/29 

200663 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nábř.kpt.Jaroše Holešovice 2331/1 

200664 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nábř.kpt.Jaroše Holešovice 2331/1 

200669 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Vrbenského Holešovice 438/1 

200670 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Vrbenského Holešovice 438/1 

200677 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Kamýcká Sedlec 551/1 

200679 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nádražní Smíchov 5006/1 

200680 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nádražní Smíchov 5006/1 

200681 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Záběhlická Záběhlice 5856/1 

200698 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Křižíkova Královo Pole 4208/3 

200706 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Gen.Píky-sjezd Lesná 1298/1 

200765 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Prvního pluku Karlín 812/4 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

9 

200766 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Prvního pluku Karlín 812/3 

200773 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Svobodova Vyšehrad 285/1 

200776 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Na Slupi Vyšehrad 284/6 

200777 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Na Slupi Vyšehrad 284/6 

200801 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Partyzánská Holešovice 438/17 

200805 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Jateční Plzeň 4 5601/3 

202188 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nádražní Č. Budějovice 4727/2 

202195 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nádražní Č. Budějovice 4727/1 

202196 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nádražní Č.Budějovice 4727/1 

202197 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nádražní Č. Budějovice 4727/1 

202198 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nádražní Č. Budějovice 4727/1 

202199 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nádražní Č. Budějovice 4727/2 

202200 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nádražní Č. Budějovice 4727/2 

202216 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Merhautova Lesná 1298/1 

202228 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Kpt.Jaroše Pardubice 2797/1 

202231 
Královéh
radecký 

Náchod VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Riegrova Náchod 2067/1 

202238 
Pardubic

ký 
Česká Třebová VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nádražní Česká Třebová 3357 

202257 Ústecký Litvínov VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Mostecká Horní Litvínov 2583/1 

202260 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Kpt.Jaroše Pardubice 2797/1 

202345 
Jihomora

vský 
Kyjov VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Hlavní Nětčice u Kyjova 1017/11 

202346 
Jihomora

vský 
Kyjov VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Hlavní Nětčice u Kyjova 1017/11 

202347 
Jihomora

vský 
Veselí nad 
Moravou 

VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD bus.nádraží Veselí-Předměstí st.550/1 

202350 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Na žertvách Libeň 4026/2 

202356 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Pernerova Karlín 860 

202357 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Partyzánská Holešovice 2415/13 

202358 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Spojovací Libeň 4101/1 

202426 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Na žertvách Libeň 4026/7 

202577 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD U vršovického hřbitova Vršovice 2503/30 

202580 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Sokolovská Libeň 3514/3  4026/3 

202581 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Sokolovská Libeň 3514/3 

202596 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Na Slupi Vyšehrad 284/6 

202597 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Na Slupi Vyšehrad 284/6 

202598 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Na Slupi Vyšehrad 284/6 

202599 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Na Slupi Vyšehrad 284/6 

202617 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Pražská Ústí nad Labem 4302/31 

202644 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Přístavní Krásné Březno 1662/1 

202645 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Přístavní Krásné Březno 1662/1 

202646 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Přístavní Krásné Březno 1662/1 

202649 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Pražská Ústí nad Labem 4302/31 

202768 
Pardubic

ký 
Chrudim VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Čsl.armády Chrudim 975 

202781 
Středoče

ský 
Beroun VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD U stadionu Beroun 2318/29 

202782 
Středoče

ský 
Beroun VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Před Nádražím Beroun 4144/1 č.p.129 

202783 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Za Černým mostem Hloubětín 2584/2 

202788 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Českobrodská Dolní Počernice 1508/1 

202789 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Českobrodská Dolní Počernice 1508/1 

202790 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Pod Táborem Malešice 115/1 

202791 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Pod Táborem Malešice 115/1 

202793 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Jižní spojka Braník 3102/1 

202794 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Jižní spojka Braník 3102/1 

202795 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Chodovská Záběhlice 2845/11 

202815 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Chodovská Záběhlice 2845/11 

202907 
Pardubic

ký 
Ústí nad Orlicí VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Moravská Ústí nad Orlicí 2506/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

10 

202930 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD U Výstaviště Holešovice 2416/60 

202932 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Prvního pluku Karlín 812/3 

202974 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Pouchovská Pouchov 410/8 

202975 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Pouchovská Pouchov 410/8 

202980 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Poděbradova/Kuklenská Slezské Předměstí 1067/1 

203002 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Kalendova Kukleny 1894 

203024 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strojnická Holešovice 2416/60 

203025 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strojnická Holešovice 2416/60 

203026 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strojnická Holešovice 2416/60 

203027 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Dukelských hrdinů Holešovice 2416/60 

203028 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Dukelských hrdinů Holešovice 2416/60 

203035 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Čs.mládeže Podmokly 800/1 

203051 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Čs.mládeže Podmokly 800/1 

203062 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BIGBOARD U Slavie Vršovice,Strašnice 2503/30,4501/1 

220352 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Jižní spojka Záběhlice 5856/1 

220353 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Jižní spojka Záběhlice 5856/1 

220372 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Merhautova Lesná 1298/1 

220469 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nábř.kpt.Jaroše Holešovice 2331/1 

220480 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Argentinská Holešovice 475/1 

220481 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Argentinská Holešovice 475/1 

220482 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Argentinská Holešovice 475/1 

220483 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Argentinská Holešovice 475/1 

220494 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/1 

220495 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/1 

220496 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/1 

220497 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

220498 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

220501 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Železniční Plzeň 5645/1 

220512 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD žst.Pardubice Pardubice 2797/1 

220529 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ BIGBOARD Nábř. kpt. Jaroše Holešovice 2416/1 

220554 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

220556 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Záběhlická Záběhlice 5856/1 

220587 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Chlumecká Kyje 2831/1 

220588 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Chlumecká Kyje 2831/1 

220718 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD V korytech Strašnice 4501/1 

220719 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD V korytech Strašnice 4501/1 

220720 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD V korytech Strašnice 4501/1 

220721 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD V korytech Strašnice 4501/1 

220747 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Domažlická Skvrňany 2618/19 

220805 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD K Žižkovu Vysočany 855/4 

220806 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD K Žižkovu Vysočany 855/4 

220807 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD K Žižkovu Vysočany 855/4 

220808 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Povltavská Libeň 72/2 

220809 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Povltavská Libeň 72/2 

220810 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Sokolovská Libeň 4026/15 

220811 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Zenklova Libeň 3964/3 

220812 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Zenklova Libeň 4106 

220813 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Primátorská Libeň 74 

220825 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Jižní spojka Záběhlice 1436/2 

220873 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Čs.mládeže Podmokly 800/1 

220874 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Čs.mládeže Podmokly 800/1 

220890 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Přístaviště Ústí nad Labem 4302/1 

220923 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Českomoravská Libeň st. 853 

220924 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Českomoravská Libeň st. 853 

220925 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Českomoravská Libeň st. 853 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

11 

220950 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Karlická Radotín 2647/1 

220951 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Bucharova Motol 492/2 

220955 
Jihočesk

ý 
Kaplice VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD silnice I/3, E55 Střítěž 2681/3 

220956 
Jihočesk

ý 
Kaplice VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD silnice I/3, E55 Střítěž 2681/3 

220961 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Litoměřická Střekov 2118 

220963 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD U Krčského nádraží Krč 3319/5 

220964 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD U Výstaviště Holešovice 2416/60 

220965 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Vršovická Vršovice 2502/3 

220971 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Hornopočernická Kbely 2149/1 

220972 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Českobrodská Kyje 2843 

220973 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD U Slavie Vršovice 2503/30 

220977 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Povltavská Libeň 2675/8 

220978 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Sokolovská Libeň 4029/4 

220979 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Bucharova Motol 492/2 

220988 Zlínský Otrokovice VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Zlínská Otrokovice 3200/8 

220991 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Kbelská Hloubětín 2603/1 

220992 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Kbelská Hloubětín 2604/1 

220993 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Moskevská Vršovice 2503/30 

220996 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD 
Mladoboleslavská/Nymb

urská 
Kbely 2149/1 

220997 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Čuprova Libeň 4026/1 

220998 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Čuprova Libeň 4026/1 

220999 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Čuprova Libeň 4026/2 

221000 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Dejvická Dejvice 4292/29 

221001 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Dejvická Dejvice 4292/29 

221002 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Bucharova Motol 492/2 

221031 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BIGBOARD Průmyslová Kyje 2844/1 

221032 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BIGBOARD Průmyslová Kyje 2844/1 

221041 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD U Trati Plzeň 6591/112 

221042 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD U Trati Plzeň 6589/1 

221043 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD U Trati Plzeň 6589/1 

221044 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD U Trati Plzeň 6589/1 

221045 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD U Trati Plzeň 6589/1 

221063 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Korunovační Bubeneč 2171 

221064 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Drnovská Ruzyně 2269/1 

221065 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Kladenská Veleslavín 663/1 

221066 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Kladenská Veleslavín 663/1 

221076 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Moskevská Vršovice 2503/30 

221094 Plzeňský Plzeň-Nezvěstice VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD silnice I/19 Nezvěstice 289/2 

221098 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Radotínská Velká Chuchle 1211/11 

221099 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Radotínská Velká Chuchle 1211/11 

221100 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nádražní Č.Budějovice 6 3363/57 

221103 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Radotínská Velká Chuchle 1211/11 

221104 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Radotínská Velká Chuchle 1211/11 

221123 Plzeňský Holýšov VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD silnice I/26 Holýšov 1537/1 

221124 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Klatovská Plzeň 6589/1 

221136 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Těšínská Plzeň 4 5601/3 

221137 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Těšínská Plzeň 4 5601/3 

221138 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Podbabská Dejvice 4151/6 

221139 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Podbabská Dejvice 4151/6 

221140 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Podbabská Sedlec 551/1 

221141 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Roztocká Sedlec 551/1 

221142 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Roztocká Suchdol 2419 

221143 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nábř.kpt.Jaroše Holešovice 2331/1 

221145 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Bystrá Horní Počernice 3962/1 

221146 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Bystrá Horní Počernice 3962/1 

221147 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Ve Žlíbku Horní Počernice 3963/8 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

12 

221148 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Ve Žlíbku/Před Dráhou Horní Počernice 3963/8 

221149 Plzeňský Klatovy VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD 5.května,I/27,E53 Klatovy 3934/1 

221150 Plzeňský Klatovy VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD 5.května,I/27,E53 Klatovy 3934/1 

221160 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Klatovská Plzeň 6589/1 

221167 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD K Žižkovu Vysočany 855/4 

221168 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

221169 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

221170 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

221171 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

221172 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

221173 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

221176 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

221177 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

221178 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

221179 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

221180 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

221181 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

221182 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

221183 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

221184 Plzeňský Plzeň - Dýšina VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Golfpark Plzeň Dýšina 770/1 

221185 Plzeňský Plzeň - Dýšina VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Golfpark Plzeň Dýšina 770/1 

221188 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD E.Beneše Doudlevce 895/1 

221191 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Chrástecká Doubravka 2653/1 

221192 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Chrástecká Doubravka 2653/1 

221194 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Jižní spojka Záběhlice 5856/1 

221211 
Jihočesk

ý 
Písek VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD průtah, I/20 Písek 808/4 

221212 
Jihočesk

ý 
Písek VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD průtah, I/20 Písek 808/4 

221226 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

221227 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

221228 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/2 

221245 
Libereck

ý 
Liberec VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nákladní Liberec 6173/1 

221257 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Mikulášská Plzeň 5645/1 

221258 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Mikulášská Plzeň 5601/1 

221273 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Vejprnická Skvrňany 2616/1 

221274 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Vejprnická Skvrňany 2616/4 

221278 
Karlovar

ský 
Ostrov VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Karlovarská Ostrov nad Ohří 1498/7 

221294 
Libereck

ý 
Liberec VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Doubská Horní Růžodol 1120/1 

221295 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD U Trati/Doudlevecká Plzeň 6589/1 

221296 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD U Trati Plzeň 6589/1 

221297 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Lobezská/Částkova Plzeň 13411/1 

221310 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Modřanská Hodkovičky 
piliř na 

parc.c.996/9 

221311 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Spojovací Libeň 
pilíř na 

parc.c.4101/1 

221312 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Čuprova Libeň 2675/4 

221315 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Čuprova Libeň 2600/4 

221318 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Sokolovská Libeň 4029/4 

221326 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

221327 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

221328 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

221329 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

221330 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

221331 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

221332 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

221333 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

13 

221334 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

221335 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

221336 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

221337 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

221338 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

221339 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

221340 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

221341 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

221342 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

221343 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

221344 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

221345 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

221346 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

221347 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

221348 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

221349 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

221353 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany 804/2 

221354 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany 804/2 

221355 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany 804/2 

221356 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany 805/1 

221357 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany 805/1 

221358 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany 805/1 

221359 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany 805/1 

221360 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

221361 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

221362 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

221363 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

221364 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

221365 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

221366 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

221367 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

221368 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

221369 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

221370 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

221371 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

221372 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

221373 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

221374 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

221375 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

221376 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

221377 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

221378 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

221379 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

221380 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

221381 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

14 

221382 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

221383 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

221384 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

221385 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

221386 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

221387 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

221388 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

221389 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

221390 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

221391 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

221392 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

221393 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

221394 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

221395 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

221396 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

221397 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

221398 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

221399 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

221400 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 451/2 

221401 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 451/2 

221402 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 451/2 

221403 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 451/2 

221404 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 451/2 

221405 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 451/2 

221406 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 451/2 

221407 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz 451/2 

221417 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Pražské předměstí 1889/2 

221418 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Pražské předměstí 1889/2 

221419 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Pražské předměstí 1889/2 

221420 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Pražské předměstí 1889/2 

221421 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Pražské předměstí 1889/2 

221422 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Pražské předměstí 1889/2 

221423 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Pražské předměstí 1889/2 

221424 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Pražské předměstí 1889/2 

221425 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Pražské předměstí 1889/2 

221426 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Pražské předměstí 1889/2 

221427 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Pražské předměstí 1889/2 

221428 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Pražské předměstí 1889/2 

221429 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Pražské předměstí 1889/2 

221430 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Pražské předměstí 1889/2 

221431 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Pražské předměstí 1889/2 

221432 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Pražské předměstí 1889/2 

221434 Ústecký Most VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Most Most II 7190/1 

221435 Ústecký Most VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Most Most II 7190/1 

221436 Ústecký Most VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Most Most II 7190/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

15 

221437 Ústecký Most VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Most Most II 7190/1 

221438 Ústecký Most VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Most Most II 7190/1 

221439 Ústecký Most VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Most Most II 7190/1 

221440 Ústecký Most VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Most Most II 7190/1 

221441 Ústecký Most VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Most Most II 7190/1 

221442 Ústecký Most VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Most Most II 7190/1 

221443 Ústecký Most VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Most Most II 7190/1 

221444 Ústecký Most VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Most Most II 7190/1 

221445 Ústecký Most VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Most Most II 7190/1 

221446 
Moravsk
oslezský 

Frýdek-Místek VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Frýdek-Místek Frýdek 7652/16 

221447 
Moravsk
oslezský 

Frýdek-Místek VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Frýdek-Místek Frýdek 7652/16 

221448 
Moravsk
oslezský 

Frýdek-Místek VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Frýdek-Místek Frýdek 7652/16 

221449 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží České Budějovice 185 

221450 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží České Budějovice 185 

221451 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží České Budějovice 185 

221452 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží České Budějovice 185 

221453 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží České Budějovice 185 

221454 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží České Budějovice 185 

221455 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží České Budějovice 185 

221456 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží České Budějovice 185 

221457 
Moravsk
oslezský 

Opava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Opava Východ Opava-Předměstí 752/1 

221458 
Moravsk
oslezský 

Opava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Opava Východ Opava-Předměstí 752/1 

221459 
Moravsk
oslezský 

Opava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Opava Východ Opava-Předměstí 752/1 

221460 
Moravsk
oslezský 

Opava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Opava Východ Opava-Předměstí 752/1 

221461 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Děčín Podmokly 893 

221462 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Děčín Podmokly 893 

221463 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Děčín Podmokly 893 

221464 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Děčín Podmokly 893 

221465 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Děčín Podmokly 893 

221466 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Děčín Podmokly 893 

221467 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Děčín Podmokly 893 

221468 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Děčín Podmokly 893 

221469 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Děčín Podmokly 893 

221470 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Děčín Podmokly 893 

221471 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Děčín Podmokly 893 

221472 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Děčín Podmokly 893 

221473 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Děčín Podmokly 893 

221474 
Středoče

ský 
Nymburk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Nymburk Nymburk 4848 

221475 
Středoče

ský 
Nymburk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Nymburk Nymburk 4848 

221476 
Středoče

ský 
Nymburk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Nymburk Nymburk 4848 

221477 
Středoče

ský 
Nymburk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Nymburk Nymburk 4848 

221478 
Středoče

ský 
Nymburk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Nymburk Nymburk 4848 

221479 
Středoče

ský 
Nymburk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Nymburk Nymburk 4848 

221480 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou 9 

221481 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou 9 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

16 

221482 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou 9 

221483 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou 9 

221484 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou 9 

221485 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5093/4 

221486 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5093/4 

221487 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5093/4 

221488 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5093/4 

221489 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5093/4 

221490 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany 804/2 

221491 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany 805/1 

221492 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany 805/1 

221493 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.134/2 

221494 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany 805/1 

221495 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany 805/1 

221496 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany 805/1 

221497 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany 805/1 

221498 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany 805/1 

221499 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany 805/1 

221500 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany 805/1 

221501 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany 805/1 

221502 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany 805/1 

221503 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany 805/1 

221504 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany 805/1 

221505 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany 805/1 

221506 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany 805/1 

221507 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany 805/1 

221508 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany 805/1 

221509 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany 805/1 

221510 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany 804/2 

221511 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany 804/2 

221512 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany 804/2 

221513 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany 804/2 

221518 Zlínský Vsetín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Vsetín Vsetín 3147 

221519 Zlínský Vsetín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Vsetín Vsetín 3147 

221520 Zlínský Vsetín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Vsetín Vsetín 3147 

221521 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

221522 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

221523 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

221524 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

221525 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

221526 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

221527 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

221528 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

221529 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

221530 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

17 

221531 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

221532 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

221533 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

221534 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

221535 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

221536 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

221537 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

221538 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

221539 
Moravsk
oslezský 

Havířov VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Havířov Havířov-město 3751/1 

221540 
Moravsk
oslezský 

Havířov VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Havířov Havířov-město 3751/1 

221541 
Moravsk
oslezský 

Havířov VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Havířov Havířov-město 3751/1 

221542 
Moravsk
oslezský 

Havířov VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Havířov Havířov-město 3751/1 

221543 
Moravsk
oslezský 

Havířov VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Havířov Havířov-město 3745 

221544 
Moravsk
oslezský 

Havířov VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Havířov Havířov-město 3751/1 

221545 
Moravsk
oslezský 

Havířov VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Havířov Havířov-město 3751/1 

221546 
Moravsk
oslezský 

Havířov VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Havířov Havířov-město 3751/1 

221547 
Moravsk
oslezský 

Havířov VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Havířov Havířov-město 3751/1 

221548 
Moravsk
oslezský 

Frýdek-Místek VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Frýdek-Místek Frýdek 7652/16 

221549 
Moravsk
oslezský 

Frýdek-Místek VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Frýdek-Místek Frýdek 7652/16 

221550 
Moravsk
oslezský 

Frýdek-Místek VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Frýdek-Místek Frýdek 7652/16 

221551 
Moravsk
oslezský 

Frýdek-Místek VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Frýdek-Místek Frýdek 7652/16 

221552 
Moravsk
oslezský 

Frýdek-Místek VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Frýdek-Místek Frýdek 7652/16 

221553 
Moravsk
oslezský 

Frýdek-Místek VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Frýdek-Místek Frýdek 7652/16 

221554 
Moravsk
oslezský 

Frýdek-Místek VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Frýdek-Místek Frýdek 7652/16 

221555 
Moravsk
oslezský 

Frýdek-Místek VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Frýdek-Místek Frýdek 7652/16 

221556 
Moravsk
oslezský 

Frýdek-Místek VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Frýdek-Místek Frýdek 7652/16 

221557 
Moravsk
oslezský 

Frýdek-Místek VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Frýdek-Místek Frýdek 7652/16 

221558 
Moravsk
oslezský 

Český Těšín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Český Těšín Český Těšín 3343/1 

221559 
Moravsk
oslezský 

Český Těšín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Český Těšín Český Těšín 3335/3 

221560 
Moravsk
oslezský 

Český Těšín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Český Těšín Český Těšín 3335/3 

221561 
Moravsk
oslezský 

Český Těšín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Český Těšín Český Těšín 3335/3 

221562 
Moravsk
oslezský 

Český Těšín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Český Těšín Český Těšín 3335/3 

221563 
Moravsk
oslezský 

Český Těšín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Český Těšín Český Těšín 3343/1 

221564 
Moravsk
oslezský 

Český Těšín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Český Těšín Český Těšín 3335/3 

221565 
Moravsk
oslezský 

Český Těšín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Český Těšín Český Těšín 3335/3 

221566 
Moravsk
oslezský 

Český Těšín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Český Těšín Český Těšín 3335/3 

221567 
Moravsk
oslezský 

Český Těšín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Český Těšín Český Těšín 3335/3 

221568 
Moravsk
oslezský 

Český Těšín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Český Těšín Český Těšín 3335/3 

221569 
Moravsk
oslezský 

Český Těšín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Český Těšín Český Těšín 3335/3 

221570 
Moravsk
oslezský 

Český Těšín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Český Těšín Český Těšín 3335/3 

221571 
Moravsk
oslezský 

Český Těšín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Český Těšín Český Těšín 3335/3 

221572 
Moravsk
oslezský 

Český Těšín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Český Těšín Český Těšín 3335/3 

221573 
Moravsk
oslezský 

Český Těšín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Český Těšín Český Těšín 3335/3 

221574 
Moravsk
oslezský 

Český Těšín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Český Těšín Český Těšín 3335/3 

221575 
Moravsk
oslezský 

Český Těšín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Český Těšín Český Těšín 3335/3 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

18 

221576 Vysočina Jihlava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Jihlava hl.n. Jihlava 6211 

221577 Vysočina Jihlava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Jihlava hl.n. Jihlava 6211 

221578 Vysočina Jihlava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Jihlava hl.n. Jihlava 6211 

221579 Vysočina Jihlava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Jihlava hl.n. Jihlava 6212 

221580 Vysočina Jihlava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Jihlava hl.n. Jihlava 6191/124 

221581 Vysočina Jihlava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Jihlava hl.n. Jihlava 6191/124 

221582 Vysočina Jihlava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Jihlava hl.n. Jihlava 6191/124 

221583 Vysočina Jihlava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Jihlava hl.n. Jihlava 6191/124 

221584 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží České Budějovice 185 

221585 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží České Budějovice 185 

221586 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží České Budějovice 185 

221587 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží České Budějovice 185 

221588 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží České Budějovice 185 

221589 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží České Budějovice 185 

221590 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží České Budějovice 185 

221591 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží České Budějovice 185 

221592 
Moravsk
oslezský 

Opava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Opava Východ Opava-Předměstí 752/1 

221593 
Moravsk
oslezský 

Opava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Opava Východ Opava-Předměstí 752/1 

221594 
Moravsk
oslezský 

Opava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Opava Východ Opava-Předměstí 752/1 

221595 
Moravsk
oslezský 

Opava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Opava Východ Opava-Předměstí 752/1 

221596 
Moravsk
oslezský 

Opava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Opava Východ Opava-Předměstí 752/1 

221597 
Moravsk
oslezský 

Opava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Opava Východ Opava-Předměstí 752/1 

221598 
Moravsk
oslezský 

Opava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Opava Východ Opava-Předměstí 752/1 

221599 
Moravsk
oslezský 

Opava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Opava Východ Opava-Předměstí 752/1 

221600 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD U nádraží Vítkovice 1331 

221601 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD U nádraží Vítkovice 1331 

221605 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Ořešská/Muzikova Řeporyje 1702 

221606 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nádraží Klánovice Újezd nad Lesy 1056 

221607 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nádraží Klánovice Újezd nad Lesy 1056 

221608 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Slavětínská/U trativodu Klánovice 1302/2 

221609 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nedokončená Kyje 2844/1 

221611 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/8 

221612 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Strakonická Hlubočepy 1752/8 

221613 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Domažlická Skvrňany 2618/1 

221614 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Železniční/Božkovská Plzeň 5645/3 

221615 
Olomouc

ký 
Zábřeh VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD U nádraží Zábřeh na Moravě 3080/15 

221619 Ústecký Kadaň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Pod nádražím Kadaň 3322 

221630 
Moravsk
oslezský 

Opava VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Bílovecká Opava - Předměstí 2184/117 

221640 
Olomouc

ký 
Zábřeh VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD U nádraží Zábřeh na Moravě 3079/5 

221641 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Vrbova Braník 3102/1 

221644 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD K Říčanům Kolovraty 142/1 

221645 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD K Říčanům Kolovraty 142/1 

221654 Vysočina Jihlava VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Havlíčkova/Pražská Jihlava 6221/1 

221655 Vysočina Jihlava VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Havlíčkova/Pražská Jihlava 6221/1 

221656 Vysočina Třebíč VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Purkyňovo nám. Třebíč 2401 

221657 Vysočina Třebíč VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Purkyňovo nám. Třebíč 2401 

221659 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nedokončená Kyje 2844/1 

221660 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nedokončená Kyje 2844/1 

221661 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Čuprova Libeň 4012/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

19 

221665 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Ke Kříži Uhříněves 2184/1 

221668 Ústecký Klášterec nad Ohří VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nádražní 
Miřetice u Klášterce nad 

Ohří 
728/4 

221671 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD 
Vejprnická - spojka na 

Borská Pole 
Skvrňany 2618/1 

221672 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Domažlická Skvrňany 2618/19 

221678 Vysočina Žďár nad Sázavou VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nádražní Město Žďár 6416/43 

221689 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Holická Hodolany 804/1 

221690 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Holická Hodolany 804/1 

221707 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Českomoravská Vysočany 2116/1 

221708 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Českomoravská Vysočany 2116/1 

221709 
Jihomora

vský 
Hodonín VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Wilsonova Hodonín st.3560 

221711 
Olomouc

ký 
Červenka VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Nádražní Červenka 

1146/2, budova 
bez č.p. 

221716 
Středoče

ský 
Kladno VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Milady Horákové Kročehlavy 

3813/107, 
budova bez 

č.pop. 

221720 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Hladíkova Trnitá 1193, 412 

221721 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Hladíkova Trnitá 1193, 412 

221722 Ústecký Lovosice VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Žižkova Lovosice 506, č.p. 922/28 

221723 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD Modřanská Hodkovičky parc.č. 41 

230100 
Libereck

ý 
Jablonec nad 

Jizerou 
VELKOPLOŠNÝ MOSTY *I/14 Poniklá, Přívlaka 

3041/1, 
1828/10 

230105 
Libereck

ý 
Jablonec nad 

Jizerou 
VELKOPLOŠNÝ MOSTY *I/14 Poniklá, Přívlaka 

3041/1, 
1828/10 

230110 
Libereck

ý 
Desná VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/10,14 Desná II 101, 106 

230115 
Libereck

ý 
Desná VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/10,14 Desná II 110, 106 

230120 Ústecký Duchcov VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/254 Duchcov 3235, 3284 

230125 Ústecký Duchcov VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/254 Duchcov 3235, 3284 

230130 
Středoče

ský 
Čáslav VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/38 Čáslav 2117/44 

230135 
Středoče

ský 
Čáslav VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/38 Čáslav 2117/44 

230140 
Jihomora

vský 
Pohořelice VELKOPLOŠNÝ MOSTY E461, I/52 Pohořelice n. Jihl. 724866 6463 

230145 
Jihomora

vský 
Pohořelice VELKOPLOŠNÝ MOSTY E461, I/52 Pohořelice n. Jihl. 724866 6463 

230150 Ústecký Duchcov - Želénky VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/258 Zabrušany 238/11, 264/3 

230155 Ústecký Duchcov - Želénky VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/258 Zabrušany 238/11, 264/3 

230160 Ústecký Klášterec nad Ohří VELKOPLOŠNÝ MOSTY silnice 223 Rusová 2071/1 

230165 Ústecký Klášterec nad Ohří VELKOPLOŠNÝ MOSTY silnice 223 Rusová 2071/1 

230170 Ústecký Klášterec nad Ohří VELKOPLOŠNÝ MOSTY *silnice 224 Rusová 2071/1 

230175 Ústecký Klášterec nad Ohří VELKOPLOŠNÝ MOSTY *silnice 224 Rusová 2071/1 

230180 Ústecký České Hamry VELKOPLOŠNÝ MOSTY hl. tah na státní hranice České Hamry u Vejprt 1934/1 

230185 Ústecký České Hamry VELKOPLOŠNÝ MOSTY hl. tah od státních hranic České Hamry u Vejprt 1934/1 

230190 Ústecký Chomutov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Blatenská Chomutov I 1358/1 

230195 Ústecký Chomutov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Blatenská Chomutov I 1358/1 

230200 Vysočina Velké Meziříčí VELKOPLOŠNÝ MOSTY K Novému nádraží Velké Meziříčí 779091 5708/1 

230205 Vysočina Velké Meziříčí VELKOPLOŠNÝ MOSTY K novému nádraží ZC Velké Meziříčí 779091 5708/1 

230210 Ústecký Kadaň VELKOPLOŠNÝ MOSTY Hřbitovní Kadaň 2442, 3323/1 

230215 Ústecký Kadaň VELKOPLOŠNÝ MOSTY Hřbitovní Kadaň 2442, 3323/1 

230220 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Vltavanů Hodkovičky 1073/1, 1071/2 

230225 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Vltavanů Hodkovičky 1073/1, 1071/2 

230230 
Olomouc

ký 
Ostružná VELKOPLOŠNÝ MOSTY *Ostružná Ostružná 716219 1008/1 

230235 
Olomouc

ký 
Ostružná VELKOPLOŠNÝ MOSTY *Ostružná Ostružná 716219 1008/1 

230240 
Olomouc

ký 
Ostružná VELKOPLOŠNÝ MOSTY Ostružná 

Branná u Šumperka 
609447 

2127/1 

230245 
Olomouc

ký 
Ostružná VELKOPLOŠNÝ MOSTY Ostružná 

Branná u Šumperka 
609447 

2127/1 

230250 
Středoče

ský 
Velvary VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/16 Velká Bučina 599/3 

230260 Ústecký Chomutov VELKOPLOŠNÝ MOSTY 
obchvat k ulici 

Karlovarská 
Spořice 771/1, 168/2 

230265 Ústecký Chomutov VELKOPLOŠNÝ MOSTY obchvat Spořice 771/1, 168/2 

230270 Ústecký Chomutov VELKOPLOŠNÝ MOSTY obchvat Spořice 3073/9, 3073/8 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

20 

230275 Ústecký Chomutov VELKOPLOŠNÝ MOSTY tah od Karlovarské Spořice 3073/9, 3073/8 

230280 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Vltavanů Hodkovičky 1088 

230285 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Vltavanů Hodkovičky 1088 

230290 Zlínský Uherské Hradiště VELKOPLOŠNÝ MOSTY Jiřího z Poděbrad Uherské Hradiště 772844 788/23 

230295 Zlínský Uherské Hradiště VELKOPLOŠNÝ MOSTY Jiřího z Poděbrad Uherské Hradiště 772844 788/23 

230300 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/603 Sudoměřice u Tábora 740 

230305 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/603 Sudoměřice u Tábora 740 

230320 
Středoče

ský 
Úvaly VELKOPLOŠNÝ MOSTY II /101 Úvaly u Prahy 276/8 

230325 
Středoče

ský 
Úvaly VELKOPLOŠNÝ MOSTY II /101 Üvaly u Prahy 276/8 

230330 
Středoče

ský 
Český Brod VELKOPLOŠNÝ MOSTY   Liblice u Čes.Brodu 682/15 

230335 
Středoče

ský 
Český Brod VELKOPLOŠNÝ MOSTY   Liblice u Čes.Brodu 682/15 

230340 Ústecký Chomutov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Jirkovská Otvice 663/1, 803 

230345 Ústecký Chomutov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Jirkovská Otvice 663/1, 803 

230350 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Vltavanů Modřany 203/23 

230355 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Vltavanů Modřany 203/23 

230360 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Vltavanů Modřany 4846/9 

230365 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Vltavanů Modřany 4846/9 

230370 
Libereck

ý 
Doksy VELKOPLOŠNÝ MOSTY Sokolovská Doksy u Máchova jezera 3280/5 

230375 
Libereck

ý 
Doksy VELKOPLOŠNÝ MOSTY Sokolovská Doksy u Máchova jezera 3280/5 

230380 
Středoče

ský 
Čelákovice VELKOPLOŠNÝ MOSTY Husova ulice Čelákovice 3230/1 

230385 
Středoče

ský 
Čelákovice VELKOPLOŠNÝ MOSTY Husova ulice Čelákovice 3230/1 

230390 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ MOSTY 
Lomnická x  

Českobrodská 
Hostavice 1020, 1021 

230395 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ MOSTY 
Lomnická x  

Českobrodská 
Hostavice 1020, 1021 

230400 
Středoče

ský 
Rudná u Prahy VELKOPLOŠNÝ MOSTY místní komunikace Nučice u Rudné 1116, 1117/4 

230405 
Středoče

ský 
Rudná u Prahy VELKOPLOŠNÝ MOSTY místní komunikace Nučice u Rudné 1116, 1117/4 

230410 Ústecký Lom u Litvínova VELKOPLOŠNÝ MOSTY Čsl.armády, II/256 Lom u Mostu 1672/1 

230415 Ústecký Lom u Litvínova VELKOPLOŠNÝ MOSTY Čsl.armády, II/256 Lom u Mostu 1672/1 

230420 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Úpolínová Motol 504/1 

230425 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Úpolínová Motol 504/1 

230430 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ MOSTY *Bělehradská Vinohrady 4399/1, 4394/1 

230435 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ MOSTY *Bělehradská Vinohrady 4399/1, 4394/1 

230440 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Bělehradská Vinohrady 4404/1, 4394/1 

230445 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Bělehradská Vinohrady 4404/1, 4394/1 

230450 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Křesomyslova Nusle 3191/1 

230455 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Křesomyslova Nusle 3191/1 

230460 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Vyšehradská Vyšehrad 285/1, 284/1 

230465 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Vyšehradská Vyšehrad 285/1, 284/1 

230470 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Rašínovo nábřeží Vyšehrad 267/3 

230475 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Rašínovo nábřeží Vyšehrad 267/2 

230485 Pražský Praha 03 VELKOPLOŠNÝ MOSTY *Seifertova Žižkov 4421/3 

230490 Pražský Praha 03 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Trocnovská Žižkov 4428/1 

230495 Pražský Praha 03 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Trocnovská Žižkov 4428/1 

230500 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ MOSTY Doubravecká Plzeň 4 5586/4 

230505 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ MOSTY Doubravecká Plzeň 4 5586/4 

230510 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
VELKOPLOŠNÝ MOSTY Podřipská Kralupy nad Vltavou 492/11 

230520 
Středoče

ský 
Roztoky u Prahy VELKOPLOŠNÝ MOSTY Riegerova Roztoky u Prahy 68/14 

230525 
Středoče

ský 
Roztoky u Prahy VELKOPLOŠNÝ MOSTY Riegerova Roztoky u Prahy 68/14 

230540 
Středoče

ský 
Březnice VELKOPLOŠNÝ MOSTY II//174 Březnice 2380 

230545 
Středoče

ský 
Březnice VELKOPLOŠNÝ MOSTY II//174 Březnice 2380 

230550 
Středoče

ský 
Krnsko VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/16 Krnsko 568/8 

230560 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Stromovka Bubeneč 2164/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

21 

230565 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Stromovka Bubeneč 2164/1 

230570 
Moravsk
oslezský 

Český Těšín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Jablunkovská,I/11,E75 Český Těšín 623164 3346/1 

230575 
Moravsk
oslezský 

Český Těšín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Jablunkovská,I/11,E75 Český Těšín 623164 3346/1 

230580 
Moravsk
oslezský 

Český Těšín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Viaduktová Český Těšín 623164 1270/1 

230585 
Moravsk
oslezský 

Český Těšín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Viaduktová Český Těšín 623164 1270/1 

230590 
Moravsk
oslezský 

Český Těšín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Karvinská Český Těšín 623164 3277/14 

230595 
Moravsk
oslezský 

Český Těšín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Karvinská Český Těšín 623164 3277/14 

230600 
Moravsk
oslezský 

Havířov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Orlovská Dolní Suchá 637777 2736/7 

230605 
Moravsk
oslezský 

Havířov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Orlovská Dolní Suchá 637777 2736/7 

230610 
Moravsk
oslezský 

Havířov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Ostravská Havířov-město 637556 3812,3880,3881 

230615 
Moravsk
oslezský 

Havířov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Ostravská Havířov-město 637556 3812,3880,3881 

230620 
Moravsk
oslezský 

Havířov VELKOPLOŠNÝ MOSTY U nádraží Havířov-město 637556 3709/1 

230625 
Moravsk
oslezský 

Havířov VELKOPLOŠNÝ MOSTY U nádraží Havířov-město 637556 3709/1 

230630 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/56 Hlučín 639711 4430/1 

230635 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/56 Hlučín 639711 4430/1 

230640 Zlínský Horní Lideč VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/57 Horní Lideč 643351 2294/25 

230645 Zlínský Horní Lideč VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/57 Horní Lideč 643351 2294/25 

230650 Zlínský Horní Lideč VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/49 Horní Lideč 643351 2312/1 

230655 Zlínský Horní Lideč VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/49 Horní Lideč 643351 2312/1 

230670 
Olomouc

ký 
Hranice VELKOPLOŠNÝ MOSTY Alešova Hranice 647683 911/1 

230675 
Olomouc

ký 
Hranice VELKOPLOŠNÝ MOSTY Alešova Hranice 647683 911/1 

230680 
Moravsk
oslezský 

Mosty u Jablunkova VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/474 
Mosty u Jablunkova 

699896 
5052/1 

230685 
Moravsk
oslezský 

Mosty u Jablunkova VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/474 
Mosty u Jablunkova 

699896 
5052/1 

230690 
Moravsk
oslezský 

Bruntál VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/45 Nové Heřminovy 706183 1886 

230695 
Moravsk
oslezský 

Bruntál VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/45 Nové Heřminovy 706183 1886 

230700 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pasteurova Pavlovičky 710938 113/12 

230705 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pasteurova Pavlovičky 710938 113/12 

230710 
Moravsk
oslezský 

Opava VELKOPLOŠNÝ MOSTY Bílovecká Opava-Předměstí 711578 2184/117 

230715 
Moravsk
oslezský 

Opava VELKOPLOŠNÝ MOSTY Bílovecká Opava-Předměstí 711578 2184/117 

230720 
Moravsk
oslezský 

Opava VELKOPLOŠNÝ MOSTY Olomoucká,I/46 Opava-Předměstí 711578 2184/1 

230725 
Moravsk
oslezský 

Opava VELKOPLOŠNÝ MOSTY Olomoucká,I/46 Opava-Předměstí 711578 2184/1 

230730 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ MOSTY Frýdecká 
Kunčice nad Ostravicí 

714224 
71 

230740 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ MOSTY Hlučínská/K lávce Přívoz 713767 450/1 

230750 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ MOSTY Mariánskohorská 
Přívoz , Moravská 

Ostrava 
451/2, 1800/1 

230760 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ MOSTY Místecká Vítkovice 714071 1335/1 

230765 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ MOSTY Místecká Vítkovice 714071 1335/1 

230770 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ MOSTY Švermova Mariánské Hory 713830 780/15 

230775 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ MOSTY Švermova Mariánské Hory 713830 780/15 

230780 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Kojetínská,I/47 Přerov 734713 6868/83 

230785 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Kojetínská,I/47 Přerov 734713 6868/83 

230790 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Olomoucká,I/55 Přerov 734713 6868/1 

230795 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Olomoucká,I/55 Přerov 734713 6868/1 

230800 
Moravsk
oslezský 

Třinec VELKOPLOŠNÝ MOSTY Nádražní/1.máje Třinec 770892 270/9 

230805 
Moravsk
oslezský 

Třinec VELKOPLOŠNÝ MOSTY Nádražní Třinec 770892 270/9 

230810 Zlínský Vsetín VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/57 Ústí u Vsetína 774847 1532/2 

230815 Zlínský Vsetín VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/57 Ústí u Vsetína 774847 1532/2 

230820 Zlínský Valašské Meziříčí VELKOPLOŠNÝ MOSTY Sokolská Valašské Meziříčí-město 2825/23 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

22 

776360 

230825 Zlínský Valašské Meziříčí VELKOPLOŠNÝ MOSTY Sokolská 
Valašské Meziříčí-město 

776360 
2825/23 

230830 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ MOSTY Uničovská Šumperk 764264 1799/12 

230835 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ MOSTY Uničovská Šumperk 764264 1799/12 

230840 
Olomouc

ký 
Hanušovice VELKOPLOŠNÝ MOSTY silnice II/312 Žleb 788376 902/1 

230845 
Olomouc

ký 
Hanušovice VELKOPLOŠNÝ MOSTY silnice II/312 Žleb 788376 902/1 

230855 
Libereck

ý 
Liberec VELKOPLOŠNÝ MOSTY Švermova Františkov u Liberce 583/1 

230860 Zlínský Zlín VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/49 Želechovice nad Dřevnicí 1295 

230865 Zlínský Zlín VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/49 Želechovice nad Dřevnicí 1295 

230870 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Partyzánská Holešovice 34/1, 438/20 

230875 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Partyzánská Holešovice 34/1, 438/20 

230880 
Moravsk
oslezský 

Bílovec VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/464 Velké Albrechtice 778664 2190/11 

230885 
Moravsk
oslezský 

Bílovec VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/464 Velké Albrechtice 778664 2190/11 

230890 
Jihomora

vský 
Hodonín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Velkomoravská Hodonín 640417 2864/610 

230895 
Jihomora

vský 
Hodonín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Velkomoravská Hodonín 640417 2864/610 

230900 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary VELKOPLOŠNÝ MOSTY U trati Bohatice 5010/6 

230905 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary VELKOPLOŠNÝ MOSTY U trati Bohatice 510/6 

230910 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ MOSTY U plynárny II. Michle 3422/1 

230915 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ MOSTY U plynárny II. Michle 3422/1 

230930 
Jihomora

vský 
Vyškov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Dědická Vyškov 788571 3600/22 

230935 
Jihomora

vský 
Vyškov VELKOPLOŠNÝ MOSTY 9.května Vyškov 788571 3600/22 

230940 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Úzká Staré Brno 610089 1312/5 

230945 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Úzká Staré Brno 610089 1312/5 

230950 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ MOSTY tř. 1. máje Dobřany 2365/15 

230955 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ MOSTY tř. 1. máje Dobřany 2365/15 

230960 
Olomouc

ký 
Hanušovice VELKOPLOŠNÝ MOSTY silnice II/369 Hanušovice 637203 1577/5 

230965 
Olomouc

ký 
Hanušovice VELKOPLOŠNÝ MOSTY silnice II/446 Hanušovice 637203 1577/5 

230970 
Moravsk
oslezský 

Krnov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Albrechtická 
Krnov-Horní Předměstí 

674737 
5780/1 

230975 
Moravsk
oslezský 

Krnov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Albrechtická 
Krnov-Horní Předměstí 

674737 
5780/1 

230980 
Olomouc

ký 
Litovel VELKOPLOŠNÝ MOSTY silnice II/449 Červenka 621030 1136/2 

230985 
Olomouc

ký 
Litovel VELKOPLOŠNÝ MOSTY silnice II/449 Červenka 621030 1136/2 

230990 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ MOSTY Skuherského/Nádražní České Budějovice 3 4727/1 

230995 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ MOSTY Skuherského/Nádražní České Budějovice 3 4727/1 

231000 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ MOSTY Švermova Mariánské Hory 713830 736/2 

231005 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ MOSTY Švermova Mariánské Hory 713830 736/2 

231010 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ MOSTY U račího potoka Malšovice 985 

231015 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ MOSTY U račího potoka Malšovice 985 

231020 
Středoče

ský 
Mirošovice VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/508 Mirošovice u Říčan 614/1 

231025 
Středoče

ský 
Mirošovice VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/508 Mirošovice u Říčan 614/1 

231040 
Jihomora

vský 
Bzenec VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/426 Bzenec 617270 5138/11 

231045 
Jihomora

vský 
Bzenec VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/426 Bzenec 617270 5138/11 

231050 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Primátorská Libeň 410 

231055 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Primátorská Libeň 4106 

231060 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Bulovka Libeň 4107 

231065 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Povltavská Libeň 4107 

231070 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY cyklostezka Komárov 611026 481/1,10 

231075 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY cyklostezka Komárov 611026 481/1,10 

231080 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Za elektrárnou 1 Holešovice 2410/11 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

23 

231085 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Za elektrárnou 1 Holešovice 2410/11 

231090 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Za elektrárnou 2 Holešovice 2415/13 

231095 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Za elektrárnou 2 Holešovice 2415/13 

231100 
Jihomora

vský 
Břeclav VELKOPLOŠNÝ MOSTY Bratislavská Břeclav 613584 3759/1 

231105 
Jihomora

vský 
Břeclav VELKOPLOŠNÝ MOSTY Bratislavská Břeclav 613584 3759/1 

231110 
Středoče

ský 
Měchenice VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/102 Trnová u Jiloviště 45 st.,184 

231115 
Středoče

ský 
Měchenice VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/102 Trnová u Jíloviště 45 tl.,184 

231120 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ MOSTY Vrázova Cheb 2615/1 

231125 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ MOSTY Vrázova Cheb 2615/1 

231130 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pivovarská Cheb 2615/1 

231135 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pivovarská Cheb 2615/1 

231140 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ MOSTY Tršnická Cheb 2614/2 

231145 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ MOSTY Tršnická Cheb 2614/2 

231160 
Středoče

ský 
Čerčany VELKOPLOŠNÝ MOSTY Nádražní Čerčany 

1548/1, 
1518/16 

231165 
Středoče

ský 
Čerčany VELKOPLOŠNÝ MOSTY Nádražní Čerčany 

1518/1, 
1518/16 

231170 
Středoče

ský 
Bystřice VELKOPLOŠNÝ MOSTY   Bystřice u Benešova 1626/13 

231175 
Středoče

ský 
Bystřice VELKOPLOŠNÝ MOSTY   Bystřice u Benešova 1626/13 

231180 
Středoče

ský 
Stará Boleslav VELKOPLOŠNÝ MOSTY   Stará Boleslav 2972/1 

231185 
Středoče

ský 
Stará Boleslav VELKOPLOŠNÝ MOSTY   Stará Boleslav 2972/1 

231190 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ MOSTY Dr. Milady Horákové Bělidla 710881 100/1 

231195 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ MOSTY Dr. Milady Horákové Bělidla 710881 100/1 

231205 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Florenc Karlín 863/1 

231210 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Na Slupi Vyšehrad 284/5 

231215 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Vnislavova Vyšehrad 284/5 

231220 
Olomouc

ký 
Hranice VELKOPLOŠNÝ MOSTY Nádražní Hranice 647683 2507 

231225 
Olomouc

ký 
Hranice VELKOPLOŠNÝ MOSTY Nádražní Hranice 647683 2507 

231230 
Středoče

ský 
Rakovník VELKOPLOŠNÝ MOSTY Plzeňská Rakovník 3858/1 

231235 
Středoče

ský 
Rakovník VELKOPLOŠNÝ MOSTY Plzeňská Rakovník 3858/1 

231255 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Jandáskova Řečkovice 611646 2862/1 

231260 
Středoče

ský 
Slaný VELKOPLOŠNÝ MOSTY Smečenská Kvíc 421/17 

231265 
Středoče

ský 
Slaný VELKOPLOŠNÝ MOSTY Smečenská Kvíc 421/17 

231270 
Královéh
radecký 

Teplice nad Metují VELKOPLOŠNÝ MOSTY velkosklad PEPSI Dolní Teplice 614/1 

231275 
Královéh
radecký 

Teplice nad Metují VELKOPLOŠNÝ MOSTY velkosklad PEPSI Dolní Teplice 614/1 

231285 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Sokolovská Libeň 4026/7, 4026/8 

231290 
Královéh
radecký 

Nové Město nad 
Metují 

VELKOPLOŠNÝ MOSTY Havlíčkova Nové Město nad Metují 2176/1 

231295 
Královéh
radecký 

Nové Město nad 
Metují 

VELKOPLOŠNÝ MOSTY Havlíčkova Nové Město nad Metují 2176/1 

231300 
Jihomora

vský 
Kuřim VELKOPLOŠNÝ MOSTY Legionářská Kuřim 677655 288/1 

231305 
Jihomora

vský 
Kuřim VELKOPLOŠNÝ MOSTY Legionářská Kuřim 677655 288/1 

231310 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Plynárenská Trnitá 610950 94/1 

231315 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Plynárenská Trnitá 610950 94/1 

231325 
Středoče

ský 
Roztoky u Prahy VELKOPLOŠNÝ MOSTY Riegerova Roztoky u Prahy 68/14 

231330 
Středoče

ský 
Lichoceves VELKOPLOŠNÝ MOSTY sil. III. tř. Lichoceves 5.2 

231335 
Středoče

ský 
Lichoceves VELKOPLOŠNÝ MOSTY sil. III. tř. Lichoceves 5.2 

231340 
Středoče

ský 
Zákolany VELKOPLOŠNÝ MOSTY sil. III. tř. Trněný Újezd u Zákolan 334/2 

231345 
Středoče

ský 
Zákolany VELKOPLOŠNÝ MOSTY sil. III. tř. Trněný Újezd u Zákolan 334/2 

231350 
Středoče

ský 
Kováry VELKOPLOŠNÝ MOSTY sil. III. tř. Kováry 44/1 

231355 Středoče Kováry VELKOPLOŠNÝ MOSTY sil. III. tř. Kováry 44/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

24 

ský 

231360 Plzeňský Dýšina VELKOPLOŠNÝ MOSTY III tř. Dýšina 770/1 

231365 Plzeňský Dýšina VELKOPLOŠNÝ MOSTY III tř. Dýšina 770/1 

231370 
Jihočesk

ý 
Vimperk VELKOPLOŠNÝ MOSTY II. tř./145 Vimperk 2616/2, 2623 

231375 
Jihočesk

ý 
Vimperk VELKOPLOŠNÝ MOSTY II tř./145 Vimperk 2616/2, 2623 

231380 
Královéh
radecký 

Trutnov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Horská Trutnov 
2185/17, 
2185/18 

231385 
Královéh
radecký 

Trutnov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Horská Trutnov 
2185/17, 
2185/18 

231390 
Karlovar

ský 
Kraslice VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/218 Kraslice 6778/1 

231395 
Karlovar

ský 
Kraslice VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/218 Kraslice 6778/1 

231400 Zlínský Uherské Hradiště VELKOPLOŠNÝ MOSTY obchvat,I/50,E50 Staré Město u UH 754617 6213/238 

231405 Zlínský Uherské Hradiště VELKOPLOŠNÝ MOSTY obchvat,I/50,E50 Staré Město u UH 754617 6213/238 

231410 
Jihočesk

ý 
Boršov nad Vltavou VELKOPLOŠNÝ MOSTY Poříčská Boršov nad Vltavou 771/2 

231420 
Karlovar

ský 
Horní Slavkov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Nádražní Horní Slavkov 4461/1 

231425 
Karlovar

ský 
Horní Slavkov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Nádražní Horní Slavkov 4461/1 

231430 
Středoče

ský 
Říčany VELKOPLOŠNÝ MOSTY Smiřických/Rýdlova Říčany u Prahy 1705/1 

231435 
Středoče

ský 
Říčany VELKOPLOŠNÝ MOSTY Smiřických/Rýdlova Říčany u Prahy 1705/1 

231440 Plzeňský Rokycany VELKOPLOŠNÝ MOSTY *Jos. Ružičky Rokycany 
2910/28, 
2910/11 

231445 Plzeňský Rokycany VELKOPLOŠNÝ MOSTY *Jos. Ružičky Rokycany 
2910/28, 
2910/11 

231455 Plzeňský Rokycany VELKOPLOŠNÝ MOSTY Šťáhlavská Rokycany 
2910/13, 
2910/29 

231460 
Středoče

ský 
Sázava VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/110 Sázava 1815, 1816 

231465 
Středoče

ský 
Sázava VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/110 Sázava 1815, 1816 

231470 
Pardubic

ký 
Holice VELKOPLOŠNÝ MOSTY *I/35 Holice v Čechách 

21418/5, 
2418/6 

231475 
Pardubic

ký 
Holice VELKOPLOŠNÝ MOSTY *I/35 Holice v Čechách 2418/5, 2418/6 

231480 Vysočina Pelhřimov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Myslotínská Pelhřimov 3496/37 

231485 Vysočina Pelhřimov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Myslotínská Pelhřimov 3496/37 

231490 
Karlovar

ský 
Loket VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/209 Údolí u Lokte, Loket 514, 665 

231495 
Karlovar

ský 
Loket VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/209 Údolí u Lokte, Loket 514, 665 

231500 
Karlovar

ský 
Loket VELKOPLOŠNÝ MOSTY III/2096a Loket 262, 631 

231505 
Karlovar

ský 
Loket VELKOPLOŠNÝ MOSTY III/2096a Loket 262, 631 

231510 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Vrbova Braník 3102/1, 3107/1 

231515 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Vrbova Braník 3102/1, 3107/1 

231520 
Středoče

ský 
Mšené - lázně VELKOPLOŠNÝ MOSTY okreska Mšené-lázně 1430, 1432/1 

231525 
Středoče

ský 
Mšené - lázně VELKOPLOŠNÝ MOSTY okreska Mšené-lázně 1430, 1432/1 

231540 
Libereck

ý 
Lomnice nad 

Popelkou 
VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/286 Lomnice nad Popelkou 2402/1 

231545 
Libereck

ý 
Lomnice nad 

Popelkou 
VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/286 Lomnice nad Popelkou 2402/1 

231560 
Pardubic

ký 
Česká Třebová VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/358 Česká Třebová 621757 3559/1 

231565 
Pardubic

ký 
Česká Třebová VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/358 Česká Třebová 621757 3559/1 

231575 
Pardubic

ký 
Rudoltice VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/43 

Rudoltice u Lanškrouna 
743500 

3453/6 

231580 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Údolní Hodkovičky 370, 364/2 

231585 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Údolní Hodkovičky 370, 364/2 

231590 
Libereck

ý 
Jablonec nad 

Jizerou 
VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/14 Jablonec nad Jizerou 

811/1,811/2,81
1/3 

231595 
Libereck

ý 
Jablonec nad 

Jizerou 
VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/14 Jablonec nad Jizerou 

811/1,811/2,81
1/3 

231600 
Libereck

ý 
Liberec VELKOPLOŠNÝ MOSTY Klatovská Horní Růžodol 1120/1 

231605 
Libereck

ý 
Liberec VELKOPLOŠNÝ MOSTY Klatovská Horní Růžodol 1120/1 

231610 
Karlovar

ský 
Chodov VELKOPLOŠNÝ MOSTY u nádraží Mírová 337/6 

231615 
Karlovar

ský 
Chodov VELKOPLOŠNÝ MOSTY u nádraží Mírová 337/6 

231620 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pilská Hostavice 1022 

231625 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pilská Hostavice 1022 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

25 

231630 
Libereck

ý 
Semily VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/283 Nedvězí u Semil 1169/1 

231640 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Chodovská Michle, Záběhlice 3452, 2845/5 

231645 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Chodovská Michle, Záběhlice 3452, 2845/5 

231655 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Vídeňská Krč 3319/1 

231660 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Modřanská Hodkovičky 1074 

231665 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Modřanská Hodkovičky 1074 

231670 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Modřanská Hodkovičky 1073/41 

231675 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Modřanská Hodkovičky 1073/41 

231680 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Sulická Krč 3333/1, 3320/1 

231685 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Sulická Krč 3333/1, 3320/1 

231690 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ MOSTY U plynárny I. Michle 3422/1 

231695 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ MOSTY U plynárny I. Michle 3422/1 

231700 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ MOSTY U plynárny Michle 1234/2, 1232 

231705 Pražský Praha 04 VELKOPLOŠNÝ MOSTY U plynárny Michle 1234/2, 1232 

231715 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Hostivická radiála Zličín 883/65, 883/63 

231720 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Bucharova Motol 
492/1, 492/2, 

504/1 

231725 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Bucharova Motol 
492/1, 492/2, 

504/1 

231730 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Dalejská Řeporyje 1707/1 

231735 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Dalejská Řeporyje 1707/1 

231740 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Hořejší nábřeží Smíchov 5030/1 

231745 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ MOSTY *Hořejší nábřeží Smíchov 5030/1 

231750 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Jeremiášova Stodůlky 2282/2, 2282/3 

231755 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Jeremiášova Stodůlky 2282/2, 2282/3 

231760 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Karlická Radotín 2647/29 

231765 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Karlická Radotín 2647/29 

231770 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Klikatá Jinonice 1532 

231775 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Klikatá Jinonice 1532 

231780 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Nádražní Smíchov 5019/1, 5030/1 

231785 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Nádražní Smíchov 5019/1, 5030/1 

231790 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ MOSTY *Nádražní Smíchov 5030/1, 5018/1 

231795 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ MOSTY *Nádražní Smíchov 5030/1, 5018/1 

231800 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Strakonická Malá Chuchle 78/3 

231805 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Strakonická Malá Chuchle 78/3 

231810 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ MOSTY *Svornosti Smíchov 5030/1 

231815 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Svornosti Smíchov 5030/1 

231820 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Gymnasijní Dejvice 4292/26 

231825 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Gymnasijní Dejvice 4292/26 

231830 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Libocká Liboc 1250/1 

231835 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ MOSTY *Libocká Liboc 1250/1 

231840 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Mlýnská Bubeneč 2164/16 

231845 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Mlýnská Bubeneč 2164/16 

231850 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pod Paťankou Dejvice 4151/6 

231855 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pod Paťankou Dejvice 4151/6 

231860 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Podbabská Bubeneč 2164/17 

231865 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Podbabská Bubeneč 2164/17 

231870 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Starodejvická Dejvice 4292/26 

231875 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Starodejvická Dejvice 4292/26 

231880 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ MOSTY V Podbabě Sedlec 551/1 

231885 Pražský Praha 06 VELKOPLOŠNÝ MOSTY V Podbabě Sedlec 551/1 

231890 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Argentinská Holešovice 438/13 

231895 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Argentinská Holešovice 438/13 

231900 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ MOSTY U výstaviště Holešovice 2416/60 

231905 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ MOSTY U výstaviště Holešovice 2416/60 

231910 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ MOSTY U výstaviště Holešovice 2415/13 

231915 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ MOSTY U výstaviště Holešovice 2415/13 

231920 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Za viaduktem Holešovice 2417 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

26 

231925 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Za viaduktem Holešovice 2417 

231930 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Křižíkova Karlín 812/3 

231935 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Křižíkova Karlín 812/4 

231945 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Na žertvách Libeň 4026/2, 4026/7 

231950 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Na žertvách Libeň 4026/2, 4026/7 

231955 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Na žertvách Libeň 4026/2, 4026/7 

231960 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pernerova Karlín 858, 860 

231965 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pernerova Karlín 858, 860 

231970 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pobřežní Karlín 873 

231975 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pobřežní Karlín 873 

231980 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Povltavská Libeň 4104 

231985 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Povltavská Libeň 4104 

231990 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Prvního pluku Karlín 862 

231995 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Prvního pluku Karlín 862 

232000 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Rohanské nábřeží Karlín 874/5 

232005 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Rohanské nábřeží Karlín 874/5 

232010 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Sokolovská Karlín 873 

232015 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Sokolovská Karlín 873 

232020 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Sokolovská Libeň 4026/7, 4026/8 

232025 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Sokolovská Libeň 4026/7, 4026/8 

232030 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Sokolovská Libeň 3380/2, 3380/4 

232035 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Sokolovská Libeň 3380/2, 3380/4 

232040 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Zenklova Libeň 4106 

232045 Pražský Praha 08 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Zenklova Libeň 4106 

232050 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Českobrodská Kyje 2843, 2844/1 

232055 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Českobrodská Kyje 2843, 2844/1 

232060 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Čuprova Libeň 4026/1, 4026/2 

232065 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Čuprova Libeň 4026/1, 4026/2 

232070 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Vysočanská Vysočany 2140/1, 2131/1 

232075 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Vysočanská Vysočany 2140/1, 2131/1 

232080 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ MOSTY K Žižkovu Vysočany 2116/18, 2142 

232085 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ MOSTY K Žižkovu Vysočany 2116/18, 2142 

232090 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Kbelská Hloubětín 2603/1 

232095 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Kbelská Hloubětín 2603/1 

232100 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Mladých Běchovic Běchovice 1218/1 

232105 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Mladých Běchovic Běchovice 1218/1 

232110 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Národních hrdinů Dolní Počernice 1508/1 

232115 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Národních hrdinů Dolní Počernice 1508/1 

232120 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Nedokončená Kyje 2844/1 

232125 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Nedokončená Kyje 2844/1 

232130 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Novopacká,D10,E65 Horní Počernice 4508/1, 4508/2 

232135 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Novopacká,D10,E65 Horní Počernice 4508/1, 4508/2 

232140 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Spojovací Libeň 4029/1, 4029/4 

232145 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Spojovací Libeň 4029/1, 4029/4 

232150 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Ve žlíbku Horní Počernice 3963/8 

232155 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Ve žlíbku Horní Počernice 3963/8 

232160 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Bartoškova Vršovice 2502/1 

232165 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Bartoškova Vršovice 2502/1 

232170 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Nad Vinným potokem Vršovice 2503/31 

232175 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Nad Vinným potokem Vršovice 2503/31 

232180 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Otakarova Vršovice 2502/1 

232185 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Otakarova Vršovice 2502/1 

232190 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pod Táborem Malešice 652 

232195 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pod Táborem Malešice 652 

232200 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Podleská Uhříněves 2184/25 

232205 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Podleská Uhříněves 2184/25 

232210 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Průběžná Strašnice 4501/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

27 

232215 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Průběžná Strašnice 4501/1 

232220 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Švehlova Záběhlice 1443 

232225 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Švehlova Záběhlice 1443 

232230 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Průmyslová Hostivař 2725/14 

232235 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Průmyslová Hostivař 2725/14 

232240 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Rabakovská Strašnice 4497/3 

232245 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Rabakovská Strašnice 4497/3 

232250 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ MOSTY U Slavie Vršovice 2503/30 

232255 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ MOSTY U Slavie Vršovice 2503/30 

232260 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ MOSTY V Korytech Strašnice 4501/1 

232265 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ MOSTY V Korytech Strašnice 4501/1 

232270 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ MOSTY V Korytech Strašnice 4501/1 

232275 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ MOSTY V Korytech Strašnice 4501/1 

232280 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ MOSTY V Korytech Záběhlice 2114 

232285 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ MOSTY V Korytech Záběhlice 2114 

232290 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ MOSTY V Korytech Záběhlice 2109 

232295 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ MOSTY V Korytech Záběhlice 2109 

232300 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Záběhlická Záběhlice 5856/1, 5855 

232305 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ MOSTY Záběhlická Záběhlice 5856/1, 5855 

232310 
Středoče

ský 
Brandýsek VELKOPLOŠNÝ MOSTY D7 Dřetovice 538/1 

232315 
Středoče

ský 
Brandýsek VELKOPLOŠNÝ MOSTY D7 Dřetovice 538/1 

232320 
Středoče

ský 
Brandýs nad 

Labem 
VELKOPLOŠNÝ MOSTY E65, D10 Zápy 475 

232325 
Středoče

ský 
Brandýs nad 

Labem 
VELKOPLOŠNÝ MOSTY E65, D10 Zápy 475 

232340 
Středoče

ský 
Čáslav VELKOPLOŠNÝ MOSTY Chrudimská Čáslav 2117/26 

232345 
Středoče

ský 
Čáslav VELKOPLOŠNÝ MOSTY Chrudimská/Tyršova Čáslav 2117/26 

232350 
Středoče

ský 
Čelákovice VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/245 Čelákovice 3230/5 

232355 
Středoče

ský 
Čelákovice VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/245 Čelákovice 3230/5 

232360 
Středoče

ský 
Český Brod VELKOPLOŠNÝ MOSTY Zborovská Český Brod 709/6, 709/4 

232365 
Středoče

ský 
Český Brod VELKOPLOŠNÝ MOSTY Zborovská Český Brod 709/6, 709/4 

232370 
Středoče

ský 
Hostivice VELKOPLOŠNÝ MOSTY Karlovarská Hostivice 1369/1 

232375 
Středoče

ský 
Hostivice VELKOPLOŠNÝ MOSTY Karlovarská Hostivice 1369/1 

232380 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
VELKOPLOŠNÝ MOSTY Mostní Kralupy nad Vltavou 492/11 

232385 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
VELKOPLOŠNÝ MOSTY Mostní Kralupy nad Vltavou 492/11 

232390 
Středoče

ský 
Loděnice VELKOPLOŠNÝ MOSTY E50, D5 Vráž 2149/1, 2149/3 

232395 
Středoče

ský 
Loděnice VELKOPLOŠNÝ MOSTY E50, D5 Vráž 2149/1, 2149/3 

232400 
Středoče

ský 
Mochov VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/611 Mochov 1597/1 

232405 
Středoče

ský 
Mochov VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/611 Mochov 1597/1 

232410 
Středoče

ský 
Příbram VELKOPLOŠNÝ MOSTY Osvobození Příbram 2762/42 

232415 
Středoče

ský 
Příbram VELKOPLOŠNÝ MOSTY Osvobození Příbram 2762/42 

232420 
Středoče

ský 
Příbram VELKOPLOŠNÝ MOSTY Školní Příbram 2762/42 

232425 
Středoče

ský 
Příbram VELKOPLOŠNÝ MOSTY Školní Příbram 2762/42 

232430 
Středoče

ský 
Rakovník VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pražská Rakovník 3858/3 

232435 
Středoče

ský 
Rakovník VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pražská Rakovník 3858/3 

232440 
Středoče

ský 
Rudná u Prahy VELKOPLOŠNÝ MOSTY E50, D5 Dušníky u Rudné 

181/3,181/1, 
181/16,181/17 

232445 
Středoče

ský 
Rudná u Prahy VELKOPLOŠNÝ MOSTY E50, D5 Dušníky u Rudné 

181/3,181/1,18
1/16,181/17 

232450 
Středoče

ský 
Rynholec VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/606 Rynholec 840 

232455 
Středoče

ský 
Rynholec VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/606 Rynholec 840 

232460 
Středoče

ský 
Říčany VELKOPLOŠNÝ MOSTY Říčanská Říčany u Prahy 1705/1 

232470 
Středoče

ský 
Stará Boleslav VELKOPLOŠNÝ MOSTY E65, D10 Stará Boleslav 22972/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

28 

232475 
Středoče

ský 
Stará Boleslav VELKOPLOŠNÝ MOSTY E65, D10 Stará Boleslav 2972/1 

232480 
Středoče

ský 
Středokluky VELKOPLOŠNÝ MOSTY D7 Kněžívka 452/1 

232485 
Středoče

ský 
Středokluky VELKOPLOŠNÝ MOSTY D7 Kněžívka 452/1 

232490 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pekárenská České Budějovice 3 4727/1 

232495 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pekárenská České Budějovice 3 4727/1 

232500 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pražská České Budějovice 3 4725/1, 4725/2 

232505 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pražská České Budějovice 3 4725/1, 4725/2 

232510 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ MOSTY Průmyslová Č. Budějovice 6 3363/1 

232515 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ MOSTY Průmyslová Č. Budějovice 6 3363/1 

232520 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ MOSTY Rudolfovská/Nádražní 

Č.Budějovice 3, 
Č.Budějovice 6 

4727/1, 3363/1 

232525 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ MOSTY Rudolfovská/Nádražní 

Č.Budějovice 3, 
Č.Budějovice 6 

4727/1, 3363/1 

232560 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/603 Náchod u Tábora 434/1 

232565 Jihočesk
ý 

Tábor VELKOPLOŠNÝ BILLBOARD II/604 Náchod u Tábora 434/2 

232580 
Jihočesk

ý 
Písek VELKOPLOŠNÝ MOSTY Nádražní Písek 2545/1 

232585 
Jihočesk

ý 
Písek VELKOPLOŠNÝ MOSTY Nádražní Písek 2545/1 

232590 
Jihočesk

ý 
Písek VELKOPLOŠNÝ MOSTY Táborská Písek 2544/1, 2545/1 

232595 
Jihočesk

ý 
Písek VELKOPLOŠNÝ MOSTY Táborská Písek 2444/1, 2545/1 

232600 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ MOSTY E55,I/3 Boršov nad Vltavou 771/9, 771/10 

232610 
Jihočesk

ý 
Strakonice VELKOPLOŠNÝ MOSTY *Podsrpenská 

Nové strakonice, 
Strakonice 

43/6, 1066/3 

232615 
Jihočesk

ý 
Strakonice VELKOPLOŠNÝ MOSTY *Podsrpenská 

Nové Strakonice, 
Strakonice 

43/6, 1066/3 

232620 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ MOSTY E55/D3 Čekanice u Tábora 876/1 

232625 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ MOSTY E55/D3 Čekanice u Tábora 876/1 

232630 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/3,E55 Tábor 

5884/7, 
5884/10 

232635 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/3,E55 Tábor 

5884/7, 
5884/10 

232640 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ MOSTY Budějovická Tábor 5844/1 

232645 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ MOSTY Budějovická Tábor 5844/1 

232650 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ MOSTY Chýnovská Tábor 5844/1, 5874/1 

232655 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ MOSTY Chýnovská Tábor 5844/, 5874/1 

232660 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/19 Tábor 5883/1 

232665 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/19 Tábor 5883/1 

232670 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/19 Čekanice u Tábora 876/1 

232675 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/19 Čekanice u Tábora 876/1 

232680 
Jihočesk

ý 
Veselí nad Lužnicí VELKOPLOŠNÝ MOSTY   Veselí nad Lužnicí 4727/23 

232685 
Jihočesk

ý 
Veselí nad Lužnicí VELKOPLOŠNÝ MOSTY   Veselí nad Lužnicí 4327/23 

232690 Plzeňský Bdeněves VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/605 Bděněves 410/1, 410/12 

232695 Plzeňský Bdeněves VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/605 Bděněves 410/1, 410/12 

232700 
Karlovar

ský 
Bečov nad Teplou VELKOPLOŠNÝ MOSTY Plzeňská Bečov nad Teplou 3238, 3240 

232705 
Karlovar

ský 
Bečov nad Teplou VELKOPLOŠNÝ MOSTY Plzeňská Bečov nad Teplou 3238, 3240 

232710 Ústecký Petrohrad VELKOPLOŠNÝ MOSTY E48, I/6 Petrohrad 825/9 

232715 Ústecký Petrohrad VELKOPLOŠNÝ MOSTY E48, I/6 Petrohrad 825/9 

232720 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary-

Doubí 
VELKOPLOŠNÝ MOSTY Studentská,I/20,E49 Doubí u Karlových Varů 503 

232725 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary-

Doubí 
VELKOPLOŠNÝ MOSTY Studentská,I/20,E49 Doubí u Karlových Varů 503 

232730 
Karlovar

ský 
Františkovy Lázně VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/21,E49 Horní Lomany 789/4 

232735 
Karlovar

ský 
Františkovy Lázně VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/21,E49 Horní Lomany 789/4 

232740 
Karlovar

ský 
Františkovy Lázně VELKOPLOŠNÝ MOSTY Ruská Františkovy Lázně 970 

232745 
Karlovar

ský 
Františkovy Lázně VELKOPLOŠNÝ MOSTY Ruská Františkovy Lázně 970 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

29 

232750 
Karlovar

ský 
Františkovy Lázně VELKOPLOŠNÝ MOSTY Ruská Františkovy Lázně 830/1 

232755 
Karlovar

ský 
Františkovy Lázně VELKOPLOŠNÝ MOSTY Ruská Františkovy Lázně 830/1 

232770 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pražská,I/6,E48 Cheb 2614/1 

232775 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pražská,I/6,E48 Cheb 2614/1 

232780 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ MOSTY D6,E48+49 Jindřichov u Tršnic 248/1 

232785 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ MOSTY D6,E48+49 Jindřichov u Tršnic 248/1 

232790 
Karlovar

ský 
Chodov VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/209 Dolní Chodov 

1055/19, 
1055/1 

232795 
Karlovar

ský 
Chodov VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/209 Dolní Chodov 

1055/19, 
1055/1 

232800 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary VELKOPLOŠNÝ MOSTY Jáchymovská Rybáře 987/1, 983/1 

232805 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary VELKOPLOŠNÝ MOSTY Jáchymovská Rybáře 987/1, 983/1 

232810 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary VELKOPLOŠNÝ MOSTY *Počernická Rybáře 1001/9 

232815 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary VELKOPLOŠNÝ MOSTY *Počernická Rybáře 1001/9 

232820 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary VELKOPLOŠNÝ MOSTY Starorolská Dvory 544/1 

232825 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary VELKOPLOŠNÝ MOSTY Starorolská Dvory 544/1 

232830 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary VELKOPLOŠNÝ MOSTY Táborská Karlovy Vary, Bohatice 2458/1, 670 

232835 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary VELKOPLOŠNÝ MOSTY Táborská,I/6,E48 Karlovy Vary, Bohatice 2458/1, 670 

232840 Plzeňský Kařez VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/605 Cerhovice 1165/1 

232845 Plzeňský Kařez VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/605 Cerhovice 1165/1 

232850 Plzeňský Klatovy VELKOPLOŠNÝ MOSTY Domažlická,I/22 Klatovy 3935/1, 3934/1 

232855 Plzeňský Klatovy VELKOPLOŠNÝ MOSTY Domažlická,I/22 Klatovy 3934/1, 3935/1 

232860 Plzeňský Klatovy VELKOPLOŠNÝ MOSTY Koldinova Klatovy 2306/2 

232865 Plzeňský Klatovy VELKOPLOŠNÝ MOSTY Koldinova Klatovy 2306/2 

232870 Plzeňský Klatovy VELKOPLOŠNÝ MOSTY F.Šumavského Klatovy 2306/2 

232875 Plzeňský Klatovy VELKOPLOŠNÝ MOSTY F.Šumavského Klatovy 2306/2 

232880 Plzeňský Klatovy VELKOPLOŠNÝ MOSTY 5.května,I/27,E53 Klatovy 3934/1, 3933/1 

232885 Plzeňský Klatovy VELKOPLOŠNÝ MOSTY 5.května,I/27,E53 Klatovy 3934/1, 3933/1 

232900 
Karlovar

ský 
Mariánské Lázně VELKOPLOŠNÝ MOSTY *Chebská,II/215 M.Lázně, Úšovice 142/5, 1116/4 

232905 
Karlovar

ský 
Mariánské Lázně VELKOPLOŠNÝ MOSTY *Chebská,II/215 M.Lázně, Úšovice 142/5, 1116/4 

232910 
Karlovar

ský 
Mariánské Lázně VELKOPLOŠNÝ MOSTY Úšovice,II/230 Úšovice 1214 

232915 
Karlovar

ský 
Mariánské Lázně VELKOPLOŠNÝ MOSTY Úšovice,II/230 Úšovice 1214 

232920 
Karlovar

ský 
Františkovy Lázně VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/21,E49 Mýtinka u Poustky 577/1 

232925 
Karlovar

ský 
Františkovy Lázně VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/21,E49 Mýtinka u Poustky 577/1 

232930 
Karlovar

ský 
Ostrov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Karlovarská Ostrov nad Ohří 

2631/28, 
2631/29 

232935 
Karlovar

ský 
Ostrov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Karlovarská Ostrov nad Ohří 

2631/28, 
2631/29 

232940 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ MOSTY Doudlevecká Plzeň 6589/1 

232945 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ MOSTY Doudlevecká Plzeň 6588 

232950 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ MOSTY Edvarda Beneše Doudlevce 895/4, 6586/1 

232955 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ MOSTY Edvarda Beneše Doudlevce 985/1 

232960 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ MOSTY Jateční Plzeň 4 5601/3 

232965 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ MOSTY Jateční Plzeň 4 5601/3 

232970 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ MOSTY Mikulášská Plzeň 5645/1 

232975 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ MOSTY Mikulášská Plzeň 5645/1 

232980 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ MOSTY Mikulášská Plzeň 5601/1 

232985 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ MOSTY Mikulášská Plzeň 5601/1 

232990 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ MOSTY Na Roudné Plzeň 12827/2 

232995 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ MOSTY Na Roudné Plzeň 12827/2 

233000 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ MOSTY Rokycanská Plzeň 
5601/43, 
5601/1 

233005 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ MOSTY Rokycanská Plzeň, Plzeň 4 
5599/50, 
5586/1 

233010 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ MOSTY U Trati Plzeň 
6591/112, 

6586/1 

233015 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ MOSTY U Trati Plzeň 6591/112, 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

30 

6586/1 

233020 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ MOSTY U Velkého rybníka Bolevec 3203/1 

233025 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ MOSTY U Velkého rybníka Bolevec 3203/1 

233030 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ MOSTY Vejprnická Skvrňany 2616/4, 2616/1 

233035 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ MOSTY Vejprnická Skvrňany 2616/4, 2616/1 

233040 Plzeňský Rokycany VELKOPLOŠNÝ MOSTY *Pivovarská Rokycany 
2910/11, 
2991/1 

233045 Plzeňský Rokycany VELKOPLOŠNÝ MOSTY *Pivovarská Rokycany 
2910/11, 
2991/1 

233050 Plzeňský Stříbro VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/605 Milíkov u Stříbra 1257/2 

233055 Plzeňský Stříbro VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/605 Milíkov u Stříbra 1257/2 

233065 Plzeňský Klatovy VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/27,E53 Dehtín 7/1, 7/2 

233080 Plzeňský Železná Ruda VELKOPLOŠNÝ MOSTY *II/190 Špičák 478/1 

233085 Plzeňský Železná Ruda VELKOPLOŠNÝ MOSTY *II/190 Špičák 478/1 

233100 Plzeňský 
Železná Ruda-

Alžbětí 
VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/27,E53 Alžbětín 23/21 

233105 Plzeňský 
Železná Ruda-

Alžbětí 
VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/27,E53 Alžbětín 23/21 

233120 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Dělnická Podmoky 800/1 

233125 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Dělnická Podmokly 800/1 

233130 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Fügnerova Děčín 3656/2 

233135 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Fügnerova Děčín 3656/2 

233140 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Hankova Podmokly 1248/1 

233145 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Hankova Podmokly 1248/1 

233150 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Jelení Horní Oldřichov 1584/2 

233155 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Jelení Horní Oldřichov 1584/2 

233160 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Kamenická Děčín 3049/1 

233165 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Kamenická Děčín 3049/1 

233170 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Krokova Děčín 3022/64 

233175 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Krokova Děčín 3022/64 

233180 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ MOSTY 17.listopadu Děčín 3022/1 

233185 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ MOSTY 17.listopadu Děčín 3022/1 

233190 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Práce Podmokly 800/1 

233195 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Práce Podmokly 800/1 

233200 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Litoměřická Děčín-Staré Město 1029/1 

233205 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Litoměřická Děčín-Staré Město 1029/1 

233210 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Čs. Mládeže Podmokly 800/1 

233215 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Čs. Mládeže Podmokly 800/1 

233220 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Oblouková Děčín 3056/17 

233225 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Oblouková Děčín 3056/17 

233230 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Ruská Podmokly 1248/1 

233235 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Ruská Podmokly 1248/1 

233240 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Podmokelská Podmokly 800/1 

233245 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Podmokelská Podmokly 800/1 

233250 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Vilsnická Visnice 555 

233255 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Vilsnická Visnice 555 

233260 
Libereck

ý 
Hodkovice 

n/Mohelkou 
VELKOPLOŠNÝ MOSTY E 442, I/35 Žďárek u Sychrova 386/8, 386/2 

233265 
Libereck

ý 
Hodkovice 

n/Mohelkou 
VELKOPLOŠNÝ MOSTY E 442, I/35 Žďárek u Sychrova 386/8, 386/2 

233270 
Libereck

ý 
Hodkovice 

n/Mohelkou 
VELKOPLOŠNÝ MOSTY průtah Hodkovice Hodkovice nad Mohelkou 2188 

233275 
Libereck

ý 
Hodkovice 

n/Mohelkou 
VELKOPLOŠNÝ MOSTY průtah Hodkovice Hodkovice nad Mohelkou 2188 

233280 Ústecký Chabařovice VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/253 Chabařovice 1697/1 

233285 Ústecký Chabařovice VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/253 Chabařovice 1697/1 

233300 Ústecký Chomutov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Lipská Chomutov I 
1358/3,1358/4,

1358/5 

233305 Ústecký Chomutov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Lipská Chomutov I 
1358/3,1358/4,

1358/5 

233310 Ústecký Chomutov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Lipská Chomutov I 3775/1, 1358/9 

233315 Ústecký Chomutov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Lipská Chomutov I 3775/1, 1358/9 

233320 
Libereck

ý 
Liberec VELKOPLOŠNÝ MOSTY *I/35,E 442 Jeřmanice 1563/1, 1563/3 

233325 
Libereck

ý 
Liberec VELKOPLOŠNÝ MOSTY *I/35,E 442 Jeřmanice 1563/1, 1563/3 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

31 

233330 Ústecký Kadaň VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/224 Kadaň, Bystřice u Kadaně 3254, 18/1 

233335 Ústecký Kadaň VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/224 Kadaň, Bystřice u Kadaně 3254, 18/1 

233340 
Libereck

ý 
Liberec VELKOPLOŠNÝ MOSTY Londýnská Stráž nad Nisou 1240, 1270/2 

233345 
Libereck

ý 
Liberec VELKOPLOŠNÝ MOSTY Londýnská Stráž nad Nisou 1240, 1270/2 

233350 Ústecký Litvínov VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/27 Horní Litvínov 2583/1 

233355 Ústecký Litvínov VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/27 Horní Litvínov 2583/1 

233360 Ústecký Lovosice VELKOPLOŠNÝ MOSTY Terezínská Lovosice 2906 

233365 Ústecký Lovosice VELKOPLOŠNÝ MOSTY Terezínská Lovosice 2906 

233370 Ústecký Teplice VELKOPLOŠNÝ MOSTY E 442, I/13 Soběchleby u Krupky 744/10 

233375 Ústecký Teplice VELKOPLOŠNÝ MOSTY E 442, I/13 Soběchleby u Krupky 744/10 

233380 
Libereck

ý 
Liberec VELKOPLOŠNÝ MOSTY Hejnická Krásná Studánka 

1218/30, 
1218/1 

233385 
Libereck

ý 
Liberec VELKOPLOŠNÝ MOSTY Hejnická Krásná Studánka 

1218/30, 
1218/1 

233410 
Libereck

ý 
Tanvald VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/10,I/14,E65 Šumburk nad Desnou 34/6 

233415 
Libereck

ý 
Tanvald VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/10,I/14,E65 Šumburk nad Desnou 34/6 

233420 Ústecký Teplice VELKOPLOŠNÝ MOSTY Dubská Teplice 4569/1, 4569/3 

233425 Ústecký Teplice VELKOPLOŠNÝ MOSTY Dubská Teplice 4569/1, 4569/3 

233430 Ústecký Teplice VELKOPLOŠNÝ MOSTY Riegrova Teplice-Trnovany 
2414/12, 
2414/1 

233435 Ústecký Teplice VELKOPLOŠNÝ MOSTY Riegrova Teplice-Trnovany 
2414/12, 
2414/1 

233445 
Libereck

ý 
Turnov VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/35,E442 Turnov 3884/1 

233450 
Libereck

ý 
Turnov VELKOPLOŠNÝ MOSTY D10,E 65 Lažany u Sychrova 494/1 

233455 
Libereck

ý 
Turnov VELKOPLOŠNÝ MOSTY D10,E 65 Lažany u Sychrova 494/1 

233460 
Libereck

ý 
Turnov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Palackého Turnov 3884/1 

233465 
Libereck

ý 
Turnov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Palackého Turnov 3884/1 

233470 
Libereck

ý 
Turnov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Přepeřská Turnov 3888/1 

233475 
Libereck

ý 
Turnov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Přepeřská Turnov 3888/1 

233480 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ MOSTY Chabařovická Předlice 1072/23 

233485 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ MOSTY Chabařovická Předlice 1072/23 

233490 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ MOSTY *Drážďanská Ústí n.L 4302/1 

233495 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ MOSTY *Drážďanská Ústí n.L 4302/1 

233500 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ MOSTY *Přístavní/Předmostí Ústí n.L 4302/1 

233505 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ MOSTY *Přístavní/Předmostí Ústí n.L 4302/1 

233510 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ MOSTY Bílinská Ústí n.L 4306/1 

233515 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ MOSTY Bílinská Ústí n.L 4306/1 

233520 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ MOSTY Střelecká Ústí n.L 4302/1 

233525 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ MOSTY Střelecká Ústí n.L 4302/1 

233530 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pražská Ústí n.L 4303/1 

233535 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pražská Ústí n.L 4303/1 

233540 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pražská Ústí n.L 4303/1 

233545 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pražská Ústí n.L 4303/1 

233550 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ MOSTY most Dr.Beneše Ústí n.L 4302/1 

233555 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ MOSTY most Dr.Beneše Ústí n.L 4302/1 

233560 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ MOSTY Přístaviště Ústí n.L 4302/1 

233565 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ MOSTY Přístaviště Ústí n.L 4302/1 

233570 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ MOSTY Střelecká  1 Ústí n.L 
3801/32, 
3307/50 

233575 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ MOSTY Střelecká  1 Ústí n.L 
3801/32, 
5307/50 

233580 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ MOSTY Střelecká  2 Ústí nad Labem 
4306/1, 
5307/49 

233585 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ MOSTY Střelecká  2 Ústí nad Labem 
4306/1, 
5307/49 

233590 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ MOSTY Střelecká  3 Ústí n.L 
4306/1, 

5307/120 

233595 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ MOSTY Střelecká  3 Ústí nad Labem 
4306/1, 

5307/120 

233600 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ MOSTY Tyršova Trmice, Ústí n.L 
1493/3, 4306/5, 

4306/1 

233605 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ MOSTY Tyršova Trmice, Ústí n.L 
1493/3, 4306/5, 

4306/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

32 

233610 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ MOSTY Majakovského Trmice, Ústí n.L 
1493/, 

4306/143, 
4306/1 

233615 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ MOSTY Majakovského Trmice, Ústí n.L 
1493/3, 

4306/143, 
4306/1 

233620 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ MOSTY Železničářská Střekov 2413, 2140/10 

233625 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ MOSTY Železničářská Střekov 2413, 2140/10 

233630 
Libereck

ý 
Železný Brod VELKOPLOŠNÝ MOSTY *II/292 Železný Brod 3305/8, 3305/2 

233635 
Libereck

ý 
Železný Brod VELKOPLOŠNÝ MOSTY *II/292 Železný Brod 3305/8, 3305/2 

233640 Vysočina Havlíčkův Brod VELKOPLOŠNÝ MOSTY Lidická Havlíčkův Brod 2457/82 

233645 Vysočina Havlíčkův Brod VELKOPLOŠNÝ MOSTY Lidická Havlíčkův Brod 2457/82 

233650 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pražská Pražské předměstí 1889/2 

233655 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ MOSTY Gočárova Pražské předměstí 1889/2 

233660 
Pardubic

ký 
Chrudim VELKOPLOŠNÝ MOSTY Čáslavská,I/17 Chrudim 2938 

233665 
Pardubic

ký 
Chrudim VELKOPLOŠNÝ MOSTY Čáslavská,I/17 Chrudim 2938 

233670 
Královéh
radecký 

Jaroměř VELKOPLOŠNÝ MOSTY Husova Jaroměř 4342/1 

233680 
Pardubic

ký 
Litomyšl VELKOPLOŠNÝ MOSTY Sokolovská Litomyšl 2359/1 

233685 
Pardubic

ký 
Litomyšl VELKOPLOŠNÝ MOSTY Sokolovská Litomyšl 2359/1 

233690 
Královéh
radecký 

Náchod VELKOPLOŠNÝ MOSTY Komenského Náchod 2067/1 

233695 
Královéh
radecký 

Náchod VELKOPLOŠNÝ MOSTY Komenského Náchod 2067/1 

233700 
Královéh
radecký 

Náchod VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pražská,I/33,E67 Náchod 2067/1 

233710 
Královéh
radecký 

Nová Paka VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pražská Nová Paka 4118/25 

233715 
Královéh
radecký 

Nová Paka VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pražská Nová Paka 4118/25 

233720 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ MOSTY Jana Palacha Pardubice 2798/36 

233725 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ MOSTY Jana Palacha Pardubice 2798/36 

233730 
Pardubic

ký 
Svitavy VELKOPLOŠNÝ MOSTY E442, I/35 Moravský Lačnov 760994 1928/1 

233735 
Pardubic

ký 
Svitavy VELKOPLOŠNÝ MOSTY E442, I/35 Moravský Lačnov 760994 1928/1 

233740 
Pardubic

ký 
Svitavy VELKOPLOŠNÝ MOSTY J.Želivského,I/43,E461 Moravský Lačnov 760994 1927/1 

233745 
Pardubic

ký 
Svitavy VELKOPLOŠNÝ MOSTY J.Želivského,I/43,E461 Moravský Lačnov 760994 1927/1 

233750 
Pardubic

ký 
Svitavy VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/34 Čtyřicet Lánů 761001 980/4 

233755 
Pardubic

ký 
Svitavy VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/34 Čtyřicet Lánů 761001 980/4 

233760 
Pardubic

ký 
Svitavy VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/43,E461 

Hradec nad Svitavou 
647233 

7896 

233765 
Pardubic

ký 
Svitavy VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/43,E461 

Hradec nad Svitavou 
647233 

7896 

233770 
Královéh
radecký 

Teplice nad Metují VELKOPLOŠNÝ MOSTY průjezd městem Teplice nad Metují 717,715 

233775 
Královéh
radecký 

Teplice nad Metují VELKOPLOŠNÝ MOSTY průjezd městem Teplice nad Metují 717,715 

233780 
Královéh
radecký 

Trutnov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Česká Trutnov 2185/39 

233785 
Královéh
radecký 

Trutnov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Česká Trutnov 2185/39 

233790 
Královéh
radecký 

Trutnov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Novodvorská Trutnov 2185/39 

233795 
Královéh
radecký 

Trutnov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Novodvorská Trutnov 2185/39 

233800 
Královéh
radecký 

Trutnov VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/16 Volanov 379/11, 379/1 

233805 
Královéh
radecký 

Trutnov VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/16 Volanov 379/11, 379/1 

233810 
Královéh
radecký 

Náchod VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/33,E 67 Vysokov 260/2 

233815 
Královéh
radecký 

Náchod VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/33,E 67 Vysokov 260/2 

233820 
Královéh
radecký 

Náchod VELKOPLOŠNÝ MOSTY *I/33,E 67 Vysokov 910/5 

233825 
Královéh
radecký 

Náchod VELKOPLOŠNÝ MOSTY *I/33,E 67 Vysokov 910/5 

233830 Zlínský Bojkovice VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/495 Bojkovice 606979 5442/1 

233835 Zlínský Bojkovice VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/495 Bojkovice 606979 5442/1 

233840 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Bubeníčkova Židenice 611115 5872/1,3,4,5 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

33 

233845 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Bubeníčkova Židenice 611115 5872/1,3,4,5 

233850 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Černovická Černovice 611263 2763/1 

233855 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Černovická Černovice 611263 2763/1 

233860 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Dornych Trnitá 610950 425/3 

233865 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Dornych Trnitá 610950 425/3 

233870 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Olomoucká Černovice 611263 1323/40 

233875 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Olomoucká Černovice 611263 1323/40 

233880 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Hněvkovského Komárov 611026 481/4 

233885 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Hněvkovského Komárov 611026 481/4 

233890 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Úzká Staré Brno 610089 1312/5 

233895 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Úzká Staré Brno 610089 1312/5 

233900 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Charbulova Černovice 611263 655/1 

233905 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Charbulova Černovice 611263 655/1 

233910 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Jílkova Židenice 611115 607/1 

233915 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Jílkova Židenice 611115 607/1 

233920 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Koliště Trnitá 610950 1065/3 

233925 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Koliště Trnitá 610950 1065/3 

233930 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY *Křenová Město Brno 610003 272/1 

233935 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Křenová Město Brno 610003 272/1 

233940 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY M.Kuncové Maloměřice 612499 1897/4 

233945 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY M.Kuncové Maloměřice 612499 1897/4 

233950 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Masná Trnitá 610950 417/2 

233955 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Masná Trnitá 610950 417/2 

233960 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Ostravská Černovice 611263 2947/1,5 

233965 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Ostravská Černovice 611263 2947/1,5 

233970 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Opuštěná Staré Brno 610089 1338/1 

233975 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Opuštěná Staré Brno 610089 1338/1 

233980 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Plotní Komárov 611026 1115/1 

233985 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Plotní Komárov 611026 1115/1 

233990 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Svatoplukova Maloměřice 612499 1897/23 

233995 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Svatoplukova Maloměřice 612499 1897/23 

234000 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Šámalova Židenice 611115 1104/1 

234005 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Šámalova Židenice 611115 1104/1 

234010 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Táborská Židenice 611115 607/1 

234015 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Táborská Židenice 611115 607/1 

234020 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Vlhká Zábrdovice 610704 1094/1 

234025 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY Vlhká Zábrdovice 610704 1094/1 

234030 
Jihomora

vský 
Bzenec VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/54 Moravský Písek 699233 1303/1 

234035 
Jihomora

vský 
Bzenec VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/54 Moravský Písek 699233 1303/1 

234040 Vysočina Třebíč VELKOPLOŠNÝ MOSTY *I/23 Čechočovice 618837 965/2 

234045 Vysočina Třebíč VELKOPLOŠNÝ MOSTY *I/23 Čechočovice 618837 965/2 

234060 
Jihomora

vský 
Hodonín VELKOPLOŠNÝ MOSTY *Úprkova,I/51 Hodonín 640417 2864/610 

234065 
Jihomora

vský 
Hodonín VELKOPLOŠNÝ MOSTY *Úprkova,I/51 Hodonín 640417 2864/610 

234070 
Jihomora

vský 
Hrušovany VELKOPLOŠNÝ MOSTY *II/415 Hrušovany n. Jev. 648809 4346/12 

234075 
Jihomora

vský 
Hrušovany VELKOPLOŠNÝ MOSTY *II/415 Hrušovany n. Jev. 648809 4346/12 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

34 

234080 Zlínský Hulín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Holešovská Hulín 649309 1910/1 

234085 Zlínský Hulín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Holešovská Hulín 649309 1910/1 

234090 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/152 Chrlice 654132 2141/7 

234095 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/152 Chrlice 654132 2141/7 

234100 Vysočina Jihlava VELKOPLOŠNÝ MOSTY E59, I/38 Jihlava 659673 6221/59 

234105 Vysočina Jihlava VELKOPLOŠNÝ MOSTY E59, I/38 Jihlava 659673 6221/71 

234110 Vysočina Jihlava VELKOPLOŠNÝ MOSTY Havlíčkova Jihlava 659673 6218/1 

234115 Vysočina Jihlava VELKOPLOŠNÝ MOSTY Havlíčkova Jihlava 659673 6218/1 

234120 Vysočina Jihlava VELKOPLOŠNÝ MOSTY Polenská Jihlava 659673 6191/1 

234125 Vysočina Jihlava VELKOPLOŠNÝ MOSTY Polenská Jihlava 659673 6191/1 

234130 Vysočina Jihlava VELKOPLOŠNÝ MOSTY Havlíčkova Jihlava 659673 6221/1 

234135 Vysočina Jihlava VELKOPLOŠNÝ MOSTY Havlíčkova Jihlava 659673 6221/1 

234150 Vysočina 
Moravské 

Budějovice 
VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pražská 

Moravské Budějovice 
698903 

4348/45 

234155 Vysočina 
Moravské 

Budějovice 
VELKOPLOŠNÝ MOSTY Pražská 

Moravské Budějovice 
698903 

4348/45 

234160 Zlínský Bojkovice VELKOPLOŠNÝ MOSTY *II/495 Pitín 721158 5464/1 

234165 Zlínský Bojkovice VELKOPLOŠNÝ MOSTY *II/495 Pitín 721158 5464/1 

234170 
Jihomora

vský 
Tišnov VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/387 Předklášteří 767492 770/2 

234175 
Jihomora

vský 
Tišnov VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/387 Předklášteří 767492 770/2 

234180 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/380 Sokolnice 752193 1480/1 

234185 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/380 Sokolnice 752193 1480/1 

234190 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/418 Sokolnice 752193 1480/1 

234195 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY II/418 Sokolnice 752193 1480/1 

234200 
Jihomora

vský 
Tišnov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Olbrachtova Tišnov 767379 2442/1 

234205 
Jihomora

vský 
Tišnov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Olbrachtova Tišnov 767379 2442/1 

234210 
Jihomora

vský 
Tišnov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Cáhlovská Tišnov 767379 2282/1 

234215 
Jihomora

vský 
Tišnov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Cáhlovská Tišnov 767379 2282/1 

234220 Zlínský Uherské Hradiště VELKOPLOŠNÝ MOSTY Brněnská 
Staré Město u U.H. 

754617 
3582/44 

234225 Zlínský Uherské Hradiště VELKOPLOŠNÝ MOSTY Brněnská 
Staré Město u U.H. 

754617 
3582/44 

234230 Zlínský Uherské Hradiště VELKOPLOŠNÝ MOSTY marš.Malinovského Kunovice u UH 677345 3846/3 

234235 Zlínský Uherské Hradiště VELKOPLOŠNÝ MOSTY marš.Malinovského Kunovice u UH 677345 3846/3 

234240 Zlínský Uherské Hradiště VELKOPLOŠNÝ MOSTY marš.Malinovského Sady 772917 793/1 

234245 Zlínský Uherské Hradiště VELKOPLOŠNÝ MOSTY marš.Malinovského Sady 772917 793/1 

234260 
Jihomora

vský 
Veselí nad 
Moravou 

VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/54 Veselí-Předměstí 780731 4331/10 

234265 
Jihomora

vský 
Veselí nad 
Moravou 

VELKOPLOŠNÝ MOSTY I/54 Veselí-Předměstí 780731 4331/10 

234270 
Jihomora

vský 
Vyškov VELKOPLOŠNÝ MOSTY dálnice číslo D46, E462 Vyškov 788571 3502/3 

234275 
Jihomora

vský 
Vyškov VELKOPLOŠNÝ MOSTY dálnice číslo D46, E462 Vyškov 788571 3502/3 

234280 
Jihomora

vský 
Vyškov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Purkyňova Vyškov 788571 3600/4 

234285 
Jihomora

vský 
Vyškov VELKOPLOŠNÝ MOSTY Purkyňova Vyškov 788571 3600/4 

234290 
Jihomora

vský 
Zastávka u Brna VELKOPLOŠNÝ MOSTY *I/23 Babice u Rosic 600709 935 

234295 
Jihomora

vský 
Zastávka u Brna VELKOPLOŠNÝ MOSTY *I/23 Babice u Rosic 600709 935 

234300 Zlínský Zlín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Dlouhá Zlín 635561 3628/3 

234305 Zlínský Zlín VELKOPLOŠNÝ MOSTY Dlouhá Zlín 635561 3628/3 

234310 
Jihomora

vský 
Znojmo VELKOPLOŠNÝ MOSTY Vídeňská,I/38,E59 Znojmo-město 793418 5326/1 

234315 
Jihomora

vský 
Znojmo VELKOPLOŠNÝ MOSTY Vídeňská,I/38,E59 Znojmo-město 793418 5326/1 

234320 
Olomouc

ký 
Hranice VELKOPLOŠNÝ MOSTY silnice II/647 Bělotín 602001 1411 

234325 
Olomouc

ký 
Hranice VELKOPLOŠNÝ MOSTY silnice II/647 Bělotín 602001 1411 

234330 
Olomouc

ký 
Brodek u Přerova VELKOPLOŠNÝ MOSTY silnice II/150 Brodek u Přerova 612758 1291/4 

234335 
Olomouc

ký 
Brodek u Přerova VELKOPLOŠNÝ MOSTY silnice II/150 Brodek u Přerova 612758 1291/4 

234340 Plzeňský Domažlice VELKOPLOŠNÝ MOSTY Cihlářská Domažlice 2898/55 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

35 

234345 Plzeňský Domažlice VELKOPLOŠNÝ MOSTY Cihlářská Domažlice 2898/55 

234350 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY cyklostezka Staré Brno 1338/1 

234355 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY cyklostezka Staré Brno 1338/1 

234360 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY cyklostezka Trnitá 768/3 

234365 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY cyklostezka Trnitá 768/3 

234370 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY cyklostezka Trnitá 768/3 

234375 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ MOSTY cyklostezka Trnitá 768/3 

234380 
Pardubic

ký 
Letohrad VELKOPLOŠNÝ MOSTY Jilemnického Letohrad 753/1 

234390 
Olomouc

ký 
Ostružná VELKOPLOŠNÝ MOSTY Ostružná 

Branná u Šumperka 
609447 

2127/1 

234400 
Olomouc

ký 
Hanušovice VELKOPLOŠNÝ MOSTY silnice II/312 Žleb 788376 902/1 

234405 
Olomouc

ký 
Hanušovice VELKOPLOŠNÝ MOSTY silnice II/312 Žleb 788376 902/1 

234410 
Libereck

ý 
Liberec VELKOPLOŠNÝ MOSTY Sousedská Růžodol I. 1408/8 

234415 
Libereck

ý 
Liberec VELKOPLOŠNÝ MOSTY Sousedská Růžodol I. 1408/8 

234420 
Jihočesk

ý 
Vyšší Brod VELKOPLOŠNÝ MOSTY *Vltava Herbertov 1573/2 

234430 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ MOSTY *Do Klukovic Jinonice 1530/1 

234440 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ MOSTY *Prokopské údolí Jinonice 1530/1 

234450 
Jihočesk

ý 
Prachatice VELKOPLOŠNÝ MOSTY Krumlovská Prachatice 1631 

240015 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ CLV 

žst. Olomouc - 
Smetanovy sady 

Olomouc-město 144 

240016 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ CLV 

žst. Olomouc - 
Smetanovy sady 

Olomouc-město 144 

240195 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240196 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240202 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240204 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240205 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240207 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240216 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 160/14 

240217 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 160/14 

240218 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 160/14 

240219 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 160/14 

240220 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 160/14 

240221 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 160/14 

240222 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 160/14 

240224 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 160/14 

240225 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/18 

240226 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/18 

240227 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/17 

240228 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/1 

240229 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/18 

240230 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/18 

240231 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/1 

240232 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/1 

240233 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/18 

240234 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/18 

240235 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/1 

240236 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/1 

240237 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/1 

240238 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/1 

240239 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/1 

240240 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/1 

240241 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/19 

240242 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/19 

240243 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

36 

240244 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrbenského, žs Hol Holešovice 438/1 

240245 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ CLV Českomor., žs Libeň Vysočany 853 

240246 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ CLV Českomor., žs Libeň Vysočany 853 

240247 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ CLV Českomor., žs Libeň Vysočany 853 

240248 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ CLV Českomor., žs Libeň Vysočany 853 

240249 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ CLV Českomor., žs Libeň Vysočany 855/2 

240250 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ CLV Českomor., žs Libeň Vysočany 855/2 

240251 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ CLV Českomor., žs Libeň Vysočany 2116/1 

240252 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ CLV Českomor., žs Libeň Vysočany 2116/1 

240253 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ CLV Českomor., žs Libeň Vysočany 2116/1 

240254 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, hl. n. České Budějovice 190 

240255 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, hl. n. České Budějovice 190 

240256 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, hl. n. České Budějovice 190 

240257 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, hl. n. České Budějovice 190 

240258 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, hl. n. České Budějovice 190 

240259 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, hl. n. České Budějovice 119 

240260 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, hl. n. České Budějovice 119 

240261 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, hl. n. České Budějovice 119 

240262 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, hl. n. České Budějovice 119 

240263 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, hl. n. České Budějovice 119 

240264 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, hl. n. České Budějovice 119 

240265 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, hl. n. České Budějovice 190 

240269 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

240270 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

240271 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

240272 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

240273 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

240274 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

240275 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

240276 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

240277 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

240278 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

240311 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ CLV Českomor., žs Libeň Vysočany 2148/1 

240321 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

240322 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

240323 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

240324 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

240325 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

240326 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

240327 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

240328 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

240330 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Brno hl.n. Město Brno 284/1 

240332 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

240333 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

240334 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

240335 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

240338 
Olomouc

ký 
Prostějov VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

37 

240339 
Olomouc

ký 
Prostějov VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

240340 
Olomouc

ký 
Prostějov VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

240341 
Olomouc

ký 
Prostějov VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

240342 
Olomouc

ký 
Prostějov VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

240343 
Olomouc

ký 
Prostějov VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

240344 
Olomouc

ký 
Prostějov VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

240345 
Olomouc

ký 
Zábřeh VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Zábřeh n.M. Zábřeh na Moravě 5468/6 

240346 
Olomouc

ký 
Zábřeh VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Zábřeh n.M. Zábřeh na Moravě 5468/6 

240347 Pražský Praha 03 VELKOPLOŠNÝ CLV Seifertova, viadukt Žižkov 4421/3 

240348 Pražský Praha 03 VELKOPLOŠNÝ CLV Seifertova, viadukt Žižkov 4421/3 

240349 Pražský Praha 03 VELKOPLOŠNÝ CLV Seifertova, viadukt Žižkov 4421/3 

240350 Pražský Praha 03 VELKOPLOŠNÝ CLV Seifertova, viadukt Žižkov 4421/3 

240351 Pražský Praha 03 VELKOPLOŠNÝ CLV Seifertova, viadukt Žižkov 4421/3 

240352 Pražský Praha 03 VELKOPLOŠNÝ CLV Seifertova, viadukt Žižkov 4421/3 

240353 Pražský Praha 03 VELKOPLOŠNÝ CLV Seifertova, viadukt Žižkov 4421/3 

240354 Pražský Praha 03 VELKOPLOŠNÝ CLV Seifertova, viadukt Žižkov 4421/3 

240355 Pražský Praha 03 VELKOPLOŠNÝ CLV Seifertova, viadukt Žižkov 4421/3 

240356 Pražský Praha 03 VELKOPLOŠNÝ CLV Seifertova, viadukt Žižkov 4421/3 

240357 Pražský Praha 03 VELKOPLOŠNÝ CLV Seifertova, viadukt Žižkov 4421/3 

240358 Pražský Praha 03 VELKOPLOŠNÝ CLV Seifertova, viadukt Žižkov 4421/3 

240359 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Seifertova, viadukt Vinohrady 4372/1 

240360 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Seifertova, viadukt Vinohrady 4372/1 

240361 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Seifertova, viadukt Vinohrady 4372/1 

240362 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Seifertova, viadukt Vinohrady 4372/1 

240363 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Seifertova, viadukt Vinohrady 4372/1 

240364 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Seifertova, viadukt Vinohrady 4372/1 

240365 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Seifertova, viadukt Vinohrady 4372/1 

240366 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Seifertova, viadukt Vinohrady 4372/1 

240367 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Seifertova, viadukt Vinohrady 4372/1 

240368 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Seifertova, viadukt Vinohrady 4372/1 

240369 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Seifertova, viadukt Vinohrady 4372/1 

240370 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Seifertova, viadukt Vinohrady 4372/1 

240375 
Libereck

ý 
Liberec VELKOPLOŠNÝ CLV Žitavská, hl. n. Liberec 6173/1 

240376 
Libereck

ý 
Liberec VELKOPLOŠNÝ CLV Žitavská, hl. n. Liberec 6173/1 

240377 
Libereck

ý 
Liberec VELKOPLOŠNÝ CLV Žitavská, hl. n. Liberec 6225 

240378 
Libereck

ý 
Liberec VELKOPLOŠNÝ CLV Žitavská, hl. n. Liberec 6225 

240379 
Moravsk
oslezský 

Havířov VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Havířov Havířov-město 3745 

240380 
Moravsk
oslezský 

Havířov VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Havířov Havířov-město 3745 

240381 
Moravsk
oslezský 

Havířov VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Havířov Havířov-město 3745 

240382 
Moravsk
oslezský 

Havířov VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Havířov Havířov-město 3745 

240383 
Moravsk
oslezský 

Havířov VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Havířov Havířov-město 3745 

240384 
Moravsk
oslezský 

Třinec VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Třinec Třinec 2263 

240385 
Moravsk
oslezský 

Třinec VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Třinec Třinec 2263 

240386 
Moravsk
oslezský 

Kopřivnice VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Kopřivnice Kopřivnice 1937/1 

240387 
Moravsk
oslezský 

Kopřivnice VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Kopřivnice Kopřivnice 1937/1 

240388 
Moravsk
oslezský 

Nový Jičín VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Nový Jičín město 
Nový Jičín-Dolní 

Předměstí 
st.279 

240389 
Moravsk
oslezský 

Nový Jičín VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Nový Jičín město 
Nový Jičín-Dolní 

Předměstí 
st.279 

240390 
Moravsk
oslezský 

Nový Jičín VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Nový Jičín město 
Nový Jičín-Dolní 

Předměstí 
st.279 

240391 
Moravsk
oslezský 

Karviná VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Karviná hl.n. Karviná-město 4041/2 

240392 
Moravsk
oslezský 

Karviná VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Karviná hl.n. Karviná-město 4041/2 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

38 

240393 
Moravsk
oslezský 

Frenštát pod 
Radhoštěm 

VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Frenštát p.R. Frenštát pod Radhoštěm st.915 

240394 
Olomouc

ký 
Červenka VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Červenka Červenka 1143 

240395 
Olomouc

ký 
Šternberk VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Šternberk Šternberk 2339/3 

240396 
Olomouc

ký 
Šternberk VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Šternberk Šternberk 2339/3 

240397 
Olomouc

ký 
Jeseník VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Jeseník Jeseník 1762/1 

240398 
Olomouc

ký 
Jeseník VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Jeseník Jeseník 1762/1 

240399 
Olomouc

ký 
Jeseník VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Jeseník Jeseník 1762/1 

240400 
Olomouc

ký 
Hranice VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Hranice n.M. Hranice st.558/2 

240401 
Olomouc

ký 
Hranice VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Hranice n.M. Hranice st.558/2 

240402 Zlínský Kroměříž VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, žs Kroměříž st.987/1 

240403 Zlínský Valašské Meziříčí VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou st.1227 

240404 Zlínský Valašské Meziříčí VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou st.1227 

240405 Zlínský Valašské Meziříčí VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou st.1227 

240406 Zlínský Valašské Meziříčí VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou st.1227 

240407 Zlínský Valašské Meziříčí VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou st.1227 

240408 Zlínský Valašské Meziříčí VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou st.1227 

240409 Zlínský Vsetín VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Vsetín Vsetín 3147 

240410 Zlínský Vsetín VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Vsetín Vsetín 3147 

240411 Zlínský Vsetín VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Vsetín Vsetín 3147 

240412 Zlínský Vsetín VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Vsetín Vsetín 3147 

240413 Zlínský Zlín VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Zlín střed Zlín st.673 

240414 Zlínský Zlín VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Zlín střed Zlín st.673 

240415 Zlínský 
Bystřice pod 

Hostýnem 
VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Bystřice p. H. Bystřice pod Hostýnem st. 1548/1 

240416 Zlínský 
Bystřice pod 

Hostýnem 
VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Bystřice p. H. Bystřice pod Hostýnem st. 1548/1 

240420 
Moravsk
oslezský 

Bruntál VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Bruntál Bruntál-město 3876/1 

240421 
Moravsk
oslezský 

Bruntál VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Bruntál Bruntál-město 3876/1 

240422 
Středoče

ský 
Kladno VELKOPLOŠNÝ CLV Milady Horákové, žs Kročehlavy 3813/106 

240423 
Středoče

ský 
Kladno VELKOPLOŠNÝ CLV Milady Horákové, žs Kročehlavy 3813/106 

240424 
Středoče

ský 
Kladno VELKOPLOŠNÝ CLV Milady Horákové, žs Kročehlavy 3813/106 

240425 
Středoče

ský 
Kolín VELKOPLOŠNÝ CLV Rorejcova Kolín st.915 

240426 
Středoče

ský 
Kolín VELKOPLOŠNÝ CLV Rorejcova Kolín IV 915 

240427 
Středoče

ský 
Kolín VELKOPLOŠNÝ CLV Rorejcova Kolín IV 915 

240428 
Středoče

ský 
Kolín VELKOPLOŠNÝ CLV Rorejcova Kolín IV 915 

240429 
Středoče

ský 
Kolín VELKOPLOŠNÝ CLV Rorejcova Kolín IV 915 

240430 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, žs Kralupy nad Vltavou 9 

240431 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, žs Kralupy nad Vltavou 9 

240432 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, žs Kralupy nad Vltavou 9 

240433 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, žs Kralupy nad Vltavou 9 

240434 
Středoče

ský 
Kutná Hora VELKOPLOŠNÝ CLV K Nádraží, hl. n. Sedlec 616 

240436 
Středoče

ský 
Mladá Boleslav VELKOPLOŠNÝ CLV Hlavní nádraží Mladá Boleslav 92/1 

240437 
Středoče

ský 
Mladá Boleslav VELKOPLOŠNÝ CLV Hlavní nádraží Mladá Boleslav 92/1 

240438 
Středoče

ský 
Mladá Boleslav VELKOPLOŠNÝ CLV Hlavní nádraží Mladá Boleslav 92/1 

240439 
Středoče

ský 
Mladá Boleslav VELKOPLOŠNÝ CLV Václ. Klementa, žs Mladá Boleslav 1449/2 

240440 
Středoče

ský 
Mladá Boleslav VELKOPLOŠNÝ CLV Václ. Klementa, žs Mladá Boleslav 1449/2 

240441 
Středoče

ský 
Nymburk VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, hl. n. Nymburk st.476/1 

240442 
Středoče

ský 
Nymburk VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, hl. n. Nymburk 4848 

240443 
Středoče

ský 
Nymburk VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, hl. n. Nymburk 4848 

240444 
Středoče

ský 
Nymburk VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, hl. n. Nymburk st.477 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

39 

240445 
Středoče

ský 
Nymburk VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, hl. n. Nymburk 4848 

240446 
Středoče

ský 
Nymburk VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, hl. n. Nymburk 4848 

240447 
Středoče

ský 
Poděbrady VELKOPLOŠNÝ CLV Alešova, žs Poděbrady st.4114/1 

240448 
Středoče

ský 
Poděbrady VELKOPLOŠNÝ CLV Alešova, žs Poděbrady st.4114/1 

240449 
Středoče

ský 
Poděbrady VELKOPLOŠNÝ CLV Alešova, žs Poděbrady st.4114/1 

240452 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ CLV Mikulášská, hl. n. Plzeň 5644/1 

240453 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ CLV Mikulášská, hl. n. Plzeň 5644/1 

240454 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ CLV Mikulášská, hl. n. Plzeň 5644/1 

240455 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ CLV Mikulášská, hl. n. Plzeň 5644/1 

240462 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ CLV Mikulášská, hl. n. Plzeň 5644/1 

240463 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ CLV Mikulášská, hl. n. Plzeň 5644/1 

240464 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ CLV Mikulášská, hl. n. Plzeň 5644/1 

240465 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ CLV Němejcova,žs j.předm Plzeň 10578 

240466 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ CLV Němejcova,žs j.předm Plzeň 10578 

240471 Zlínský Holešov VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Holešov Holešov 3712 

240472 Zlínský Holešov VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Holešov Holešov 3712 

240476 Zlínský 
Rožnov pod 
Radhoštěm 

VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Rožnov p. R. Rožnov pod Radhoštěm st.679/1 

240477 Zlínský 
Rožnov pod 
Radhoštěm 

VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Rožnov p. R. Rožnov pod Radhoštěm st.679/1 

240478 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

240479 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

240480 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

240481 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

240493 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

240494 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

240495 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

240496 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

240497 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

240498 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

240499 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

240500 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

240501 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

240502 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

240503 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

240504 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

240505 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

240506 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

240507 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

240508 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

240509 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

240510 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

240511 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

240512 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ CLV Riegrovo nám.,hl. n. Pražské předměstí 1889/2 

240513 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Přerov Přerov 6868/83 

240514 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Přerov Přerov 6868/83 

240515 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Přerov Přerov 6868/83 

240516 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Přerov Přerov 6868/83 

240517 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Přerov Přerov 6868/83 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

40 

240518 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Přerov Přerov 6868/83 

240523 
Jihomora

vský 
Břeclav VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Břeclav Břeclav st.589 

240532 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

240533 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

240534 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

240535 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

240536 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

240537 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

240538 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

240539 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

240540 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

240541 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

240542 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

240543 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

240544 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

240545 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

240546 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

240547 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

240548 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

240549 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ CLV Nám. J. Pern., hl. n. Pardubice 706/1 

240553 
Moravsk
oslezský 

Opava VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Opava Východ Opava-Předměstí 752/1 

240554 
Moravsk
oslezský 

Opava VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Opava Východ Opava-Předměstí 752/1 

240555 
Moravsk
oslezský 

Opava VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Opava Východ Opava-Předměstí 752/1 

240556 
Moravsk
oslezský 

Opava VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Opava Východ Opava-Předměstí 752/1 

240557 
Moravsk
oslezský 

Opava VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Opava Východ Opava-Předměstí 752/1 

240558 
Moravsk
oslezský 

Opava VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Opava Východ Opava-Předměstí 752/1 

240559 
Moravsk
oslezský 

Opava VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Opava Východ Opava-Předměstí 752/1 

240560 
Moravsk
oslezský 

Opava VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Opava Východ Opava-Předměstí 752/1 

240561 
Moravsk
oslezský 

Bohumín VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Bohumín Nový Bohumín 2572/1 

240562 
Moravsk
oslezský 

Bohumín VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Bohumín Nový Bohumín 2572/1 

240563 
Moravsk
oslezský 

Bohumín VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Bohumín Nový Bohumín 2572/1 

240564 
Moravsk
oslezský 

Bohumín VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Bohumín Nový Bohumín 2572/1 

240565 
Moravsk
oslezský 

Bohumín VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Bohumín Nový Bohumín 2572/1 

240566 
Moravsk
oslezský 

Bohumín VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Bohumín Nový Bohumín 2572/1 

240567 
Moravsk
oslezský 

Bohumín VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Bohumín Nový Bohumín 2572/1 

240568 
Moravsk
oslezský 

Bohumín VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Bohumín Nový Bohumín 2572/1 

240569 
Moravsk
oslezský 

Bohumín VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Bohumín Nový Bohumín 2572/1 

240570 
Moravsk
oslezský 

Bohumín VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Bohumín Nový Bohumín 2572/1 

240571 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240572 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240573 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240574 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240575 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240576 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240577 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240578 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240579 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

41 

240580 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240581 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240582 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240583 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240584 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240585 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240586 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240587 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240588 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240589 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240590 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240591 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240592 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240593 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240594 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240599 
Moravsk
oslezský 

Český Těšín VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Český Těšín Český Těšín 3335/3 

240600 
Moravsk
oslezský 

Český Těšín VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Český Těšín Český Těšín 3335/3 

240601 
Moravsk
oslezský 

Český Těšín VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Český Těšín Český Těšín 3335/3 

240602 
Moravsk
oslezský 

Český Těšín VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Český Těšín Český Těšín 3335/3 

240603 
Moravsk
oslezský 

Frýdek-Místek VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Frýdek-Místek Frýdek 7652/16 

240604 
Moravsk
oslezský 

Frýdek-Místek VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Frýdek-Místek Frýdek 7652/16 

240605 
Moravsk
oslezský 

Frýdek-Místek VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Frýdek-Místek Frýdek 7652/16 

240606 
Moravsk
oslezský 

Frýdek-Místek VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Frýdek-Místek Frýdek 7652/16 

240607 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ CLV Českomor., žs Libeň Vysočany 853 

240608 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ CLV Českomor., žs Libeň Vysočany 853 

240614 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240615 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240616 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240617 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240618 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240619 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240620 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240621 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240622 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240623 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240624 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240625 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240626 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240627 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240628 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240629 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240630 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240631 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240632 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240633 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240634 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240635 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240636 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240637 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240638 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240639 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240640 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240641 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240642 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240643 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

42 

240644 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240645 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240646 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240647 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240648 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240649 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240650 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240651 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240652 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/1 

240653 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/1 

240654 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/1 

240655 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/1 

240656 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240657 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240658 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240659 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240660 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240661 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240662 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240663 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240664 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240665 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240666 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240667 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240668 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240669 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ CLV Wilsonova, hl. n. Nové Město 4354/5 

240672 
Jihomora

vský 
Břeclav VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Břeclav Břeclav st.589 

240673 
Jihomora

vský 
Břeclav VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Břeclav Břeclav st.589 

240674 
Jihomora

vský 
Břeclav VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Břeclav Břeclav st.589 

240675 
Jihomora

vský 
Znojmo VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Znojmo Znojmo-město 5635 

240676 
Jihomora

vský 
Znojmo VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Znojmo Znojmo-město 5635 

240677 
Jihomora

vský 
Znojmo VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Znojmo Znojmo-město 5635 

240678 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Šumperk Šumperk st.659 

240679 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Šumperk Šumperk st.659 

240680 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Šumperk Šumperk st.659 

240681 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Šumperk Šumperk st.659 

240682 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Šumperk Šumperk st.659 

240683 
Libereck

ý 
Turnov VELKOPLOŠNÝ CLV U Nádraží, žs Turnov 3889 

240684 
Libereck

ý 
Turnov VELKOPLOŠNÝ CLV U Nádraží, žs Turnov 3889 

240685 
Královéh
radecký 

Trutnov VELKOPLOŠNÝ CLV Úpské nábř., hl.n. Trutnov st.632 

240686 
Královéh
radecký 

Trutnov VELKOPLOŠNÝ CLV Úpské nábř., hl.n. Trutnov st.632 

240687 Plzeňský Rokycany VELKOPLOŠNÝ CLV nám. 5. kv., žs Rokycany st.1128 

240688 Plzeňský Rokycany VELKOPLOŠNÝ CLV nám. 5. kv., žs Rokycany st.1128 

240689 Plzeňský Klatovy VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, žs Klatovy st. 1939/1 

240690 Plzeňský Klatovy VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, žs Klatovy st. 1939/1 

240691 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ CLV U nádraží, hl. n. Ústí nad Labem 4333 

240692 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ CLV U nádraží, hl. n. Ústí nad Labem 4333 

240693 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ CLV U nádraží, hl. n. Ústí nad Labem 4333 

240694 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ CLV U nádraží, hl. n. Ústí nad Labem 4333 

240695 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ CLV U nádraží, hl. n. Ústí nad Labem 4333 

240696 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ CLV U nádraží, hl. n. Ústí nad Labem 4333 

240697 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ CLV U nádraží, hl. n. Ústí nad Labem 4333 

240698 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ CLV U nádraží, hl. n. Ústí nad Labem 4333 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

43 

240699 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ CLV U nádraží, hl. n. Ústí nad Labem 4333 

240700 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ CLV U nádraží, hl. n. Ústí nad Labem 4333 

240701 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ CLV Čsl. Mlád., hl. n. Podmokly 893 

240702 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ CLV Čsl. Mlád., hl. n. Podmokly 893 

240703 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ CLV Čsl. Mlád., hl. n. Podmokly 893 

240704 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ CLV Čsl. Mlád., hl. n. Podmokly 893 

240705 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ CLV Čsl. Mlád., hl. n. Podmokly 893 

240706 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ CLV Čsl. Mlád., hl. n. Podmokly 893 

240707 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ CLV Valdenská, žs Tábor 5979 

240708 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ CLV Valdenská, žs Tábor 5979 

240709 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ CLV Valdenská, žs Tábor 5979 

240710 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ CLV Valdenská, žs Tábor 5979 

240711 Ústecký Most VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, žs Most II 7190/1 

240712 Ústecký Most VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, žs Most II 7190/1 

240713 Ústecký Most VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, žs Most II 7190/1 

240714 Ústecký Most VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, žs Most II 7190/1 

240715 Ústecký Teplice VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní nám., žs Teplice 4565 

240716 Ústecký Teplice VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní nám., žs Teplice 4565 

240717 Ústecký Teplice VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní nám., žs Teplice 4565 

240718 Ústecký Teplice VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní nám., žs Teplice 4565 

240719 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrážská, žs Radotín Radotín 2647/29 

240720 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrážská, žs Radotín Radotín 2647/29 

240721 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrážská, žs Radotín Radotín 2647/29 

240722 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrážská, žs Radotín Radotín 2647/29 

240723 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrážská, žs Radotín Radotín 2647/29 

240724 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ CLV Vrážská, žs Radotín Radotín 2647/29 

240725 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ CLV Ukrajinská, žs Vrš. Vršovice 2502/1 

240726 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ CLV Ukrajinská, žs Vrš. Vršovice 2502/1 

240727 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ CLV Ukrajinská, žs Vrš. Vršovice 2502/1 

240728 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ CLV Ukrajinská, žs Vrš. Vršovice 2502/1 

240729 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ CLV Ukrajinská, žs Vrš. Vršovice 2502/1 

240730 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ CLV Ukrajinská, žs Vrš. Vršovice 2502/1 

240731 
Středoče

ský 
Lysá nad Labem VELKOPLOŠNÝ CLV Čapkova, žs Lysá nad Labem 3005 

240732 
Středoče

ský 
Lysá nad Labem VELKOPLOŠNÝ CLV Čapkova, žs Lysá nad Labem 3005 

240733 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ CLV Riegerova, žs Cheb 1027 

240734 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ CLV Riegerova, žs Cheb 1027 

240735 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ CLV Riegerova, žs Cheb 1027 

240736 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ CLV Riegerova, žs Cheb 1027 

240737 
Středoče

ský 
Beroun VELKOPLOŠNÝ CLV Před nádražím, žs Beroun 2318/32 

240738 
Středoče

ský 
Beroun VELKOPLOŠNÝ CLV Před nádražím, žs Beroun 2318/32 

240739 
Středoče

ský 
Beroun VELKOPLOŠNÝ CLV Před nádražím, žs Beroun 2318/32 

240740 
Středoče

ský 
Beroun VELKOPLOŠNÝ CLV Před nádražím, žs Beroun 2318/32 

240741 
Středoče

ský 
Beroun VELKOPLOŠNÝ CLV Před nádražím, žs Beroun 2318/32 

240742 
Středoče

ský 
Beroun VELKOPLOŠNÝ CLV Před nádražím, žs Beroun 2318/32 

240743 Vysočina Havlíčkův Brod VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Havíčkův Brod Havlíčkův Brod 593 

240744 Vysočina Havlíčkův Brod VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Havíčkův Brod Havlíčkův Brod 593 

240745 Vysočina Havlíčkův Brod VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Havíčkův Brod Havlíčkův Brod 593 

240746 Vysočina Havlíčkův Brod VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Havíčkův Brod Havlíčkův Brod 593 

240747 Vysočina Havlíčkův Brod VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Havíčkův Brod Havlíčkův Brod 593 

240748 Vysočina Havlíčkův Brod VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Havíčkův Brod Havlíčkův Brod 593 

240749 
Královéh
radecký 

Náchod VELKOPLOŠNÝ CLV Kladská, žs Náchod st. 471 

240750 
Královéh
radecký 

Náchod VELKOPLOŠNÝ CLV Kladská, žs Náchod st. 471 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

44 

240751 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Šumperk Šumperk 1799/12 

240752 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Šumperk Šumperk 1799/12 

240753 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Šumperk Šumperk 1799/12 

240754 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Šumperk Šumperk 1799/12 

240755 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Šumperk Šumperk 1799/12 

240756 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Šumperk Šumperk 1799/12 

240757 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Šumperk Šumperk 1799/12 

240758 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Šumperk Šumperk 1799/12 

240759 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Šumperk Šumperk 1799/12 

240760 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Šumperk Šumperk 1799/12 

240761 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Šumperk Šumperk 1799/12 

240762 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Šumperk Šumperk 1799/12 

240763 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, žs Smíchov Smíchov 5018/1 

240764 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, žs Smíchov Smíchov 5018/1 

240765 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, žs Smíchov Smíchov 5018/1 

240766 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, žs Smíchov Smíchov 5018/1 

240767 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, žs Smíchov Smíchov 5018/1 

240768 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, žs Smíchov Smíchov 5018/1 

240771 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, hl. n. České Budějovice 119 

240772 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ CLV Nádražní, hl. n. České Budějovice 119 

240773 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

240774 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

240775 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Olomouc hl.n. Hodolany 805/1 

240776 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Olomouc hl.n. Hodolany 805/1 

240777 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Olomouc hl.n. Hodolany 805/1 

240778 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Olomouc hl.n. Hodolany 805/1 

240779 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Olomouc hl.n. Hodolany 805/1 

240780 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Olomouc hl.n. Hodolany 805/1 

240781 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
CLV - 

ROTUNDA 
Wilsonova, hl. n. Nové Město 2314 

240782 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
CLV - 

ROTUNDA 
Wilsonova, hl. n. Nové Město 2314 

240783 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
CLV - 

ROTUNDA 
Wilsonova, hl. n. Nové Město 2314 

240784 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
CLV - 

ROTUNDA 
Wilsonova, hl. n. Nové Město 2314 

240785 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
CLV - 

ROTUNDA 
Wilsonova, hl. n. Nové Město 2314 

240786 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
CLV - 

ROTUNDA 
Wilsonova, hl. n. Nové Město 2314 

240787 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
CLV - 

ROTUNDA 
Wilsonova, hl. n. Nové Město 2314 

240788 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
CLV - 

ROTUNDA 
Wilsonova, hl. n. Nové Město 2314 

240789 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
CLV - 

ROTUNDA 
Wilsonova, hl. n. Nové Město 2314 

240790 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
CLV - 

ROTUNDA 
Wilsonova, hl. n. Nové Město 2314 

240791 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
CLV - 

ROTUNDA 
Wilsonova, hl. n. Nové Město 2314 

240792 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
CLV - 

ROTUNDA 
Wilsonova, hl. n. Nové Město 2314 

240793 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
CLV - 

ROTUNDA 
Wilsonova, hl. n. Nové Město 2314 

240794 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
CLV - 

ROTUNDA 
Wilsonova, hl. n. Nové Město 2314 

240795 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
CLV - 

ROTUNDA 
Wilsonova, hl. n. Nové Město 2314 

240796 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
CLV - 

ROTUNDA 
Wilsonova, hl. n. Nové Město 2314 

240797 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
CLV - 

ROTUNDA 
Wilsonova, hl. n. Nové Město 2314 

240798 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
CLV - 

ROTUNDA 
Wilsonova, hl. n. Nové Město 2314 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

45 

240799 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
CLV - 

ROTUNDA 
Wilsonova, hl. n. Nové Město 2314 

240800 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
CLV - 

ROTUNDA 
Wilsonova, hl. n. Nové Město 2314 

240801 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ CLV U Hostivařského nádraží Hostivař 2725/14 

240802 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ CLV U Hostivařského nádraží Hostivař 2725/14 

240803 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ CLV U Hostivařského nádraží Hostivař 2725/14 

240804 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ CLV U Hostivařského nádraží Hostivař 2725/14 

240805 
Pardubic

ký 
Česká Třebová VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Česká Třebová Česká Třebová 3559/1 

240806 
Pardubic

ký 
Česká Třebová VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Česká Třebová Česká Třebová 3559/1 

240807 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

240808 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

240809 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

240810 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ CLV žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

240811 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary VELKOPLOŠNÝ CLV horní nádraží Karlovy Vary 983/1 

240812 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary VELKOPLOŠNÝ CLV horní nádraží Karlovy Vary 983/1 

240813 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary VELKOPLOŠNÝ CLV horní nádraží Karlovy Vary 983/1 

240814 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary VELKOPLOŠNÝ CLV horní nádraží Karlovy Vary 983/1 

240815 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary VELKOPLOŠNÝ CLV horní nádraží Karlovy Vary 983/1 

240816 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary VELKOPLOŠNÝ CLV horní nádraží Karlovy Vary 983/1 

269953 
Olomouc

ký 
Zábřeh ATYPICKÝ ATYP Olomoucká Zábřeh na Moravě 3084/5 

269954 
Moravsk
oslezský 

Třinec ATYPICKÝ ATYP žst. Třinec Třinec 2263 

269955 
Moravsk
oslezský 

Třinec ATYPICKÝ ATYP žst Třinec centrum Lyžbice 2086/1 

269992 
Olomouc

ký 
Olomouc ATYPICKÝ PLACH žst. Olomouc hl.n. Hodolany st. 143/1 

269994 
Olomouc

ký 
Němčice nad 

Hanou 
ATYPICKÝ ATYP Nádražní Němčice nad Hanou st.471 

269995 
Olomouc

ký 
Němčice nad 

Hanou 
ATYPICKÝ ATYP Nádražní Němčice nad Hanou st.471 

269997 
Moravsk
oslezský 

Branka u Opavy ATYPICKÝ ATYP I / 57 Branka u Opavy 722/2 

269998 
Jihomora

vský 
Tišnov ATYPICKÝ ATYP Nádražní Tišnov 2377/1 

269999 
Jihomora

vský 
Veselí nad 
Moravou 

ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
žst. Veselí nad Moravou Veselí-Předměstí st. 550/1 

270007 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ BANNER Hlavní nádraží Pražské předměstí 1534 

270017 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BANNER Hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

270018 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BANNER Hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

270019 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ BANNER Hlavní nádraží České Budějovice 190 

270020 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ BANNER Hlavní nádraží České Budějovice 190 

270021 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

270022 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

270023 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

270024 Pražský Praha 07 ATYPICKÝ PODLAHA Vrbenského/Bondyho Holešovice 160/14 

270026 
Olomouc

ký 
Olomouc ATYPICKÝ PLACH žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

270028 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

270030 
Olomouc

ký 
Prostějov VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

270031 
Olomouc

ký 
Prostějov VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

270032 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Přerov Přerov 908/1 

270033 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Přerov Přerov 908/1 

270034 
Olomouc

ký 
Jeseník VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Jeseník Jeseník 1762/1 

270035 
Olomouc

ký 
Jeseník VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Jeseník Jeseník 1762/1 

270036 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Šumperk Šumperk st.659 

270037 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Šumperk Šumperk st.659 

270038 Olomouc Zábřeh VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Zábřeh n.M. Zábřeh na Moravě 3080/15 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

46 

ký 

270039 
Olomouc

ký 
Zábřeh VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Zábřeh n.M. Zábřeh na Moravě 3080/15 

270040 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ BANNER Hlavní nádraží Podmokly 893 

270041 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ BANNER Hlavní nádraží Podmokly 893 

270043 Ústecký Teplice VELKOPLOŠNÝ BANNER Hlavní nádraží Teplice 4565 

270044 Ústecký Teplice VELKOPLOŠNÝ BANNER Hlavní nádraží Teplice 4565 

270045 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ BANNER Hlavní nádraží Ústí nad Labem 965 

270046 
Olomouc

ký 
Kojetín VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Kojetín Kojetín st.916 

270047 
Olomouc

ký 
Hanušovice VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Hanušovice Hanušovice st.329 

270048 
Olomouc

ký 
Lipová - lázně VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Lipová Lázně Dolní Lipová 2131/3 

270051 
Moravsk
oslezský 

Suchdol nad Odrou VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Suchdol n. O. Suchdol nad Odrou 702 

270052 
Olomouc

ký 
Hranice VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Hranice n.M. Hranice 911/1 

270053 
Olomouc

ký 
Lipník nad Bečvou VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Lipník n. B. Lipník nad Bečvou 3431/1 

270055 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BANNER Hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

270056 Zlínský Zlín VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Zlín střed Zlín 3626/1 

270069 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ BANNER Hlavní nádraží České Budějovice 3363/1 

270074 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

270075 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

270076 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ BANNER Hlavní nádraží Pražské předměstí 1889/2 

270077 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ BANNER Hlavní nádraží Pražské předměstí 1889/2 

270079 
Moravsk
oslezský 

Bohumín VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Bohumín Nový Bohumín 2572/1 

270080 
Moravsk
oslezský 

Bohumín VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Bohumín Nový Bohumín 2572/1 

270081 
Moravsk
oslezský 

Bohumín VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Bohumín Nový Bohumín 2581 

270082 
Moravsk
oslezský 

Bohumín ATYPICKÝ PROMO žst. Bohumín Nový Bohumín 2581 

270083 
Moravsk
oslezský 

Bruntál VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Bruntál Bruntál-město 3876/1 

270084 
Moravsk
oslezský 

Bruntál VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Bruntál Bruntál-město 3876/1 

270085 
Moravsk
oslezský 

Bruntál ATYPICKÝ PROMO žst. Bruntál Bruntál-město 3876/1 

270086 
Jihomora

vský 
Břeclav VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Břeclav Břeclav 3759/1 

270087 
Jihomora

vský 
Břeclav VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Břeclav Břeclav st.589 

270088 
Jihomora

vský 
Břeclav ATYPICKÝ PROMO žst. Břeclav Břeclav st.589 

270089 
Pardubic

ký 
Česká Třebová VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Česká Třebová Česká Třebová 3559/1 

270090 Pražský Praha 07 ATYPICKÝ ATYP Vrbenského, žs Hol Holešovice 160/14 

270091 
Pardubic

ký 
Česká Třebová VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Česká Třebová Česká Třebová 3357 

270092 
Pardubic

ký 
Česká Třebová VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Česká Třebová Česká Třebová st.1763 

270093 Pražský Praha 07 ATYPICKÝ ATYP Vrbenského, žs Hol Holešovice 160/14 

270094 
Pardubic

ký 
Česká Třebová ATYPICKÝ PROMO žst. Česká Třebová Česká Třebová st.1763 

270096 
Moravsk
oslezský 

Český Těšín VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Český Těšín Český Těšín 3335/3 

270097 
Moravsk
oslezský 

Český Těšín VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Český Těšín Český Těšín 3335/6 

270098 
Moravsk
oslezský 

Český Těšín ATYPICKÝ PROMO žst. Český Těšín Český Těšín 3335/6 

270099 
Moravsk
oslezský 

Frýdek-Místek VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Frýdek-Místek Frýdek 7661 

270100 
Moravsk
oslezský 

Frýdek-Místek VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Frýdek-Místek Frýdek 7652/16 

270101 
Moravsk
oslezský 

Frýdek-Místek VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Frýdek-Místek Frýdek 7661 

270102 
Moravsk
oslezský 

Frýdek-Místek ATYPICKÝ PROMO žst. Frýdek-Místek Frýdek 7661 

270103 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

270104 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

270105 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ PROMO žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

270106 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ PROMO žst. Ostrava Svinov Svinov 3115, 3108/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

47 

270107 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Ostrava Svinov Svinov 3115, 3108/1 

270108 
Moravsk
oslezský 

Karviná VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Karviná hl.n. Karviná-město 4041/1 

270109 
Moravsk
oslezský 

Karviná ATYPICKÝ PROMO žst. Karviná hl.n. Karviná-město 4041/1 

270110 
Moravsk
oslezský 

Opava ATYPICKÝ PROMO žst. Opava Východ Opava-Předměstí 769 

270111 
Moravsk
oslezský 

Opava VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Opava Východ Opava-Předměstí 769 

270114 
Moravsk
oslezský 

Krnov VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Krnov Krnov-Horní Předměstí 3168/1 

270115 
Moravsk
oslezský 

Krnov VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Krnov Krnov-Horní Předměstí 3216/1 

270116 
Moravsk
oslezský 

Krnov ATYPICKÝ PROMO žst. Krnov Krnov-Horní Předměstí 3216/1 

270117 
Moravsk
oslezský 

Nový Jičín VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Nový Jičín město 
Nový Jičín-Dolní 

Předměstí 
st.279 

270118 
Moravsk
oslezský 

Nový Jičín ATYPICKÝ PROMO žst. Nový Jičín město 
Nový Jičín-Dolní 

Předměstí 
st.279 

270119 
Moravsk
oslezský 

Třinec ATYPICKÝ PROMO žst. Třinec Třinec 2263 

270120 
Moravsk
oslezský 

Třinec VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Třinec Třinec 2263 

270121 
Moravsk
oslezský 

Třinec VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Třinec Třinec 2263 

270122 
Pardubic

ký 
Svitavy VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Svitavy Svitavy-předměstí st.537 

270123 
Pardubic

ký 
Svitavy ATYPICKÝ PROMO žst. Svitavy Svitavy-předměstí st.537 

270124 
Pardubic

ký 
Svitavy VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Svitavy Svitavy-předměstí 1928/10 

270125 
Pardubic

ký 
Svitavy VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Svitavy Svitavy-předměstí 1928/10 

270126 Zlínský Zlín VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Zlín střed Zlín 3626/1 

270127 Zlínský Zlín ATYPICKÝ PROMO žst. Zlín střed Zlín st.673 

270128 Zlínský Zlín VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Zlín střed Zlín st.673 

270129 Zlínský Otrokovice VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Otrokovice Otrokovice st.278/1 

270130 Zlínský Otrokovice ATYPICKÝ PROMO žst. Otrokovice Otrokovice st.278/1 

270131 Zlínský Otrokovice VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Otrokovice Otrokovice 325/14 

270132 Zlínský Otrokovice VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Otrokovice Otrokovice 325/14 

270133 Zlínský Valašské Meziříčí VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou 1007/35 

270134 Zlínský Valašské Meziříčí VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou st.1227 

270135 Zlínský Valašské Meziříčí ATYPICKÝ PROMO žst. Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou st.1227 

270136 Zlínský Vsetín ATYPICKÝ PROMO žst. Vsetín Vsetín 3147 

270137 Zlínský Vsetín VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Vsetín Vsetín 3147 

270138 Zlínský Vsetín VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Vsetín Vsetín 3147 

270139 Zlínský Uherské Hradiště VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Uherské Hradiště Uherské Hradiště st.284 

270140 Zlínský Uherské Hradiště ATYPICKÝ PROMO žst. Uherské Hradiště Uherské Hradiště st.284 

270141 Zlínský Kroměříž ATYPICKÝ PROMO Nádraží Kroměříž st.987/1 

270142 Zlínský Kroměříž VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Kroměříž st.987/1 

270144 
Olomouc

ký 
Olomouc VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

270145 
Olomouc

ký 
Olomouc ATYPICKÝ PROMO žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

270146 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Přerov Přerov 908/1 

270147 
Olomouc

ký 
Přerov ATYPICKÝ PROMO žst. Přerov Přerov 908/1 

270148 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Šumperk Šumperk st.659 

270149 
Olomouc

ký 
Šumperk ATYPICKÝ PROMO žst. Šumperk Šumperk st.659 

270150 
Olomouc

ký 
Hranice VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Hranice n.M. Hranice st.558/2 

270151 
Olomouc

ký 
Hranice ATYPICKÝ PROMO žst. Hranice n.M. Hranice st.558/2 

270152 
Olomouc

ký 
Prostějov VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

270153 
Olomouc

ký 
Prostějov ATYPICKÝ PROMO žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

270154 
Olomouc

ký 
Jeseník VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Jeseník Jeseník 1762/1 

270155 
Olomouc

ký 
Jeseník ATYPICKÝ PROMO žst. Jeseník Jeseník 1762/1 

270156 
Jihomora

vský 
Vyškov VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Vyškov Vyškov 3601 

270157 
Jihomora

vský 
Vyškov ATYPICKÝ PROMO žst. Vyškov Vyškov 3601 

270158 Jihomora Vyškov VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Vyškov Vyškov 3600/41 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

48 

vský 

270159 
Jihomora

vský 
Znojmo VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Znojmo Znojmo-město 5635 

270160 
Jihomora

vský 
Znojmo VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Znojmo Znojmo-město 5635 

270161 
Jihomora

vský 
Znojmo ATYPICKÝ PROMO žst. Znojmo Znojmo-město 5635 

270162 
Jihomora

vský 
Hodonín ATYPICKÝ PROMO žst. Hodonín Hodonín st.629 

270163 
Jihomora

vský 
Hodonín VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Hodonín Hodonín st.629 

270164 
Jihomora

vský 
Hodonín VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Hodonín Hodonín st.629 

270166 Vysočina Žďár nad Sázavou VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Žďár n. S. Město Žďár 6412 

270167 Vysočina Žďár nad Sázavou ATYPICKÝ PROMO žst. Žďár n. S. Město Žďár 6412 

270168 Vysočina Velké Meziříčí ATYPICKÝ PROMO žst. Velké Meziříčí Velké Meziříčí 5875 

270169 Vysočina Velké Meziříčí VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Velké Meziříčí Velké Meziříčí 5695/26 

270170 Vysočina Velké Meziříčí VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Velké Meziříčí Velké Meziříčí 5875 

270171 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

270172 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

270175 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Pardubice 706/1 

270176 
Pardubic

ký 
Pardubice ATYPICKÝ PROMO Nádraží Pardubice 706/1 

270177 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Pardubice 9992 

270178 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Pardubice 706/1 

270179 
Pardubic

ký 
Chrudim VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Chrudim st. 920 

270180 
Pardubic

ký 
Chrudim ATYPICKÝ PROMO Nádraží Chrudim st. 920 

270181 
Pardubic

ký 
Chrudim VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Chrudim st. 920 

270182 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Ústí nad Labem 4302/1 

270183 Ústecký Ústí nad Labem ATYPICKÝ PROMO Nádraží Ústí nad Labem 4333 

270184 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Ústí nad Labem 4333 

270186 
Pardubic

ký 
Ústí nad Orlicí ATYPICKÝ PROMO Nádraží Ústí nad Orlicí 2548/1 

270187 
Pardubic

ký 
Ústí nad Orlicí VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Ústí nad Orlicí 2548/1 

270189 Vysočina Jihlava ATYPICKÝ PROMO žst. Jihlava hl.n. Jihlava 6211 

270190 Vysočina Jihlava VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Jihlava hl.n. Jihlava 6211 

270191 Vysočina Havlíčkův Brod VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Havíčkův Brod Havlíčkův Brod st.569 

270192 Vysočina Havlíčkův Brod ATYPICKÝ PROMO žst. Havíčkův Brod Havlíčkův Brod st.569 

270193 Vysočina Havlíčkův Brod VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Havíčkův Brod Havlíčkův Brod st.569 

270194 Vysočina Pelhřimov VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Pelhřimov Pelhřimov 3499 

270195 Vysočina Pelhřimov ATYPICKÝ PROMO žst. Pelřimov Pelhřimov 3499 

270197 Vysočina Třebíč VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Třebíč Třebíč 1535/1 

270198 Vysočina Třebíč ATYPICKÝ PROMO žst. Třebíč Třebíč st.689 

270199 Vysočina Třebíč VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Třebíč Třebíč st.689 

270200 
Jihočesk

ý 
České Budějovice ATYPICKÝ PROMO Nádraží České Budějovice 190 

270201 
Jihočesk

ý 
České Budějovice VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží České Budějovice 190 

270203 
Jihočesk

ý 
Český Krumlov ATYPICKÝ PROMO Nádraží Český Krumlov 1100 

270204 
Jihočesk

ý 
Český Krumlov VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Český Krumlov 1100 

270205 
Jihočesk

ý 
Jindřichův Hradec VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Jindřichův Hradec 4337 

270206 
Jihočesk

ý 
Jindřichův Hradec ATYPICKÝ PROMO Nádraží Jindřichův Hradec 4337 

270207 
Jihočesk

ý 
Jindřichův Hradec VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Jindřichův Hradec 4337 

270208 
Jihočesk

ý 
Písek VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Písek st. 789 

270209 
Jihočesk

ý 
Písek ATYPICKÝ PROMO Nádraží Písek st. 789 

270210 
Jihočesk

ý 
Písek VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Písek st. 789 

270211 
Jihočesk

ý 
Prachatice ATYPICKÝ PROMO Nádraží Prachatice 477 

270212 
Jihočesk

ý 
Prachatice VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Prachatice 477 

270213 
Jihočesk

ý 
Strakonice VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Strakonice st.430 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

49 

270214 
Jihočesk

ý 
Strakonice ATYPICKÝ PROMO Nádraží Strakonice st.430 

270215 
Jihočesk

ý 
Strakonice VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Strakonice st.430 

270216 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Tábor 5841 

270217 
Jihočesk

ý 
Tábor ATYPICKÝ PROMO Nádraží Tábor 5841 

270218 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Tábor 5841 

270219 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ BANNER Hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

270220 Plzeňský Plzeň ATYPICKÝ PROMO Hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

270221 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

270225 Plzeňský Klatovy VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Klatovy 2306/18 

270226 Plzeňský Klatovy ATYPICKÝ PROMO Nádraží Klatovy st. 1939/1 

270227 Plzeňský Klatovy VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Klatovy st. 1939/1 

270228 Plzeňský Tachov VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Tachov 2512 

270229 Plzeňský Tachov ATYPICKÝ PROMO Nádraží Tachov 2510 

270230 Plzeňský Tachov VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Tachov 2512 

270234 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Cheb 2615/1 

270235 
Karlovar

ský 
Cheb ATYPICKÝ PROMO Nádraží Cheb st. 1027 

270236 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží st. Cheb 1027 

270237 
Karlovar

ský 
Sokolov VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Sokolov 802/1 

270238 
Karlovar

ský 
Sokolov ATYPICKÝ PROMO Nádraží Sokolov 802/1 

270239 
Karlovar

ský 
Sokolov VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Sokolov 802/1 

270240 Ústecký Děčín ATYPICKÝ PROMO Nádraží Podmokly 893 

270241 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Podmokly 893 

270242 Ústecký Chomutov VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Chomutov 3892 

270243 Ústecký Chomutov ATYPICKÝ PROMO Nádraží Chomutov 3892 

270244 Ústecký Chomutov VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Chomutov 3892 

270245 Ústecký Litoměřice VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Litoměřice 2720 

270246 Ústecký Litoměřice ATYPICKÝ PROMO Nádraží Litoměřice 2720 

270247 Ústecký Litoměřice VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Litoměřice 2720 

270248 Ústecký Louny VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Louny 5094 

270249 Ústecký Louny ATYPICKÝ PROMO Nádraží Louny 5094 

270250 Ústecký Louny VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Louny 5094 

270251 Ústecký Most VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Most II 7190/1 

270252 Ústecký Most ATYPICKÝ PROMO Nádraží Most II 6934 

270253 Ústecký Most VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Most II 6934 

270254 Ústecký Teplice VELKOPLOŠNÝ BANNER Hlavní nádraží Teplice 4565 

270256 Ústecký Teplice VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Hlavní nádraží Teplice 4565 

270257 
Libereck

ý 
Liberec VELKOPLOŠNÝ BANNER Hlavní nádraží Liberec 6226/1 

270258 
Libereck

ý 
Liberec ATYPICKÝ PROMO Hlavní nádraží Liberec 6226/1 

270259 
Libereck

ý 
Liberec VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Hlavní nádraží Liberec 6226/1 

270260 
Libereck

ý 
Česká Lípa VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Česká Lípa 4989 

270261 
Libereck

ý 
Česká Lípa ATYPICKÝ PROMO Nádraží Česká Lípa 4989 

270262 
Libereck

ý 
Česká Lípa VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Česká Lípa 4989 

270263 
Libereck

ý 
Jablonec nad Nisou VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Jablonec nad Nisou 1025/1 

270264 
Libereck

ý 
Jablonec nad Nisou ATYPICKÝ PROMO Nádraží Jablonec nad Nisou 1025/1 

270265 
Libereck

ý 
Jablonec nad Nisou VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Jablonec nad Nisou 1025/1 

270266 
Libereck

ý 
Semily ATYPICKÝ PROMO Nádraží Semily 4140 

270267 
Libereck

ý 
Semily VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Semily 4140 

270269 
Libereck

ý 
Turnov VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Turnov 3889 

270270 
Libereck

ý 
Turnov ATYPICKÝ PROMO Nádraží Turnov 3889 

270271 
Libereck

ý 
Turnov VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Turnov 3889 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

50 

270272 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Smíchov 5006/5 

270273 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Smíchov 5006/5 

270274 Pražský Praha 05 ATYPICKÝ PROMO Nádraží Smíchov 5093/4 

270275 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Smíchov 5093/4 

270276 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Vysočany 2116/1 

270277 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Vysočany 2116/1 

270278 Pražský Praha 09 ATYPICKÝ PROMO Nádraží Vysočany 853 

270279 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Vysočany 853 

270280 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Holešovice 438/1 

270281 Pražský Praha 07 ATYPICKÝ PROMO Nádraží Holešovice 160/14 

270282 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Holešovice 160/14 

270285 
Středoče

ský 
Benešov VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Benešov 3492 

270286 
Středoče

ský 
Benešov ATYPICKÝ PROMO Nádraží Benešov 3492 

270287 
Středoče

ský 
Benešov VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Benešov 3492 

270288 
Středoče

ský 
Beroun VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Beroun st.4144/1 

270289 
Středoče

ský 
Beroun ATYPICKÝ PROMO Nádraží Beroun st. 4144/1 

270290 
Středoče

ský 
Beroun VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Beroun st.4144/1 

270291 
Středoče

ský 
Kladno VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Kladno 3813/106 

270292 
Středoče

ský 
Kladno ATYPICKÝ PROMO Nádraží Kladno 3813/106 

270293 
Středoče

ský 
Kladno VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Kladno 3813/106 

270294 
Středoče

ský 
Kolín VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Kolín st.915 

270295 
Středoče

ský 
Kolín ATYPICKÝ PROMO Nádraží Kolín st.915 

270296 
Středoče

ský 
Kolín VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Kolín st.915 

270297 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Kralupy nad Vltavou 9 

270298 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
ATYPICKÝ PROMO Nádraží Kralupy nad Vltavou 9 

270299 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Kralupy nad Vltavou 9 

270300 
Středoče

ský 
Kutná Hora VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Sedlec 812/4 

270301 
Středoče

ský 
Kutná Hora ATYPICKÝ PROMO Nádraží Sedlec 616 

270302 
Středoče

ský 
Kutná Hora VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Sedlec 616 

270303 
Středoče

ský 
Mělník VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Mělník 8076/1 

270304 
Středoče

ský 
Mělník ATYPICKÝ PROMO Nádraží Mělník 8076/1 

270305 
Středoče

ský 
Mělník VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Mělník 8076/1 

270306 
Středoče

ský 
Mladá Boleslav VELKOPLOŠNÝ BANNER Hlavní nádraží Čejetice u Mladé Bol. 92/1 

270307 
Středoče

ský 
Mladá Boleslav ATYPICKÝ PROMO Hlavní nádraží Čejetice u Mladé Bol. 92/1 

270308 
Středoče

ský 
Mladá Boleslav VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Hlavní nádraží Čejetice u Mladé Bol. 92/1 

270309 
Středoče

ský 
Nymburk VELKOPLOŠNÝ BANNER Hlavní nádraží Nymburk 477 

270310 
Středoče

ský 
Nymburk ATYPICKÝ PROMO Hlavní nádraží Nymburk 477 

270311 
Středoče

ský 
Nymburk VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Hlavní nádraží Nymburk 477 

270312 
Středoče

ský 
Poděbrady VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Poděbrady st.4114/1 

270313 
Středoče

ský 
Poděbrady ATYPICKÝ PROMO Nádraží Poděbrady st.4114/1 

270314 
Středoče

ský 
Poděbrady VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Poděbrady st.4114/1 

270315 
Středoče

ský 
Příbram VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Příbram 2770 

270316 
Středoče

ský 
Příbram ATYPICKÝ PROMO Nádraží Příbram 2770 

270317 
Středoče

ský 
Příbram VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Příbram 2770 

270318 
Středoče

ský 
Rakovník VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Rakovník st.580 

270319 
Středoče

ský 
Rakovník ATYPICKÝ PROMO Nádraží Rakovník st.580 

270320 
Středoče

ský 
Rakovník VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Rakovník st.580 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

51 

270321 
Královéh
radecký 

Hradec Králové ATYPICKÝ PROMO Nádraží Pražské předměstí 1534 

270322 
Královéh
radecký 

Hradec Králové VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Pražské předměstí 1534 

270324 
Královéh
radecký 

Jičín VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Jičín st. 733 

270325 
Královéh
radecký 

Jičín ATYPICKÝ PROMO Nádraží Jičín st. 733 

270326 
Královéh
radecký 

Jičín VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Jičín st. 733 

270327 
Královéh
radecký 

Náchod VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Náchod st. 471 

270328 
Královéh
radecký 

Náchod ATYPICKÝ PROMO Nádraží Náchod st. 471 

270329 
Královéh
radecký 

Náchod VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Náchod st. 471 

270330 
Královéh
radecký 

Rychnov nad 
Kněžnou 

VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Rychnov nad Kn. 3228 

270331 
Královéh
radecký 

Rychnov nad 
Kněžnou 

ATYPICKÝ PROMO Nádraží Rychnov nad Kn. 3228 

270332 
Královéh
radecký 

Rychnov nad 
Kněžnou 

VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Rychnov nad Kn. 3228 

270333 
Královéh
radecký 

Trutnov VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Trutnov st.632 

270334 
Královéh
radecký 

Trutnov ATYPICKÝ PROMO Nádraží Trutnov st.632 

270335 
Královéh
radecký 

Trutnov VELKOPLOŠNÝ PODLAHA Nádraží Trutnov st.632 

270359 
Olomouc

ký 
Olomouc ATYPICKÝ ATYP žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

270360 
Olomouc

ký 
Olomouc ATYPICKÝ ATYP žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

270361 
Olomouc

ký 
Olomouc ATYPICKÝ ATYP žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

270362 
Olomouc

ký 
Olomouc ATYPICKÝ ATYP žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

270363 
Olomouc

ký 
Olomouc ATYPICKÝ ATYP žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

270364 
Olomouc

ký 
Olomouc ATYPICKÝ ATYP žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

270365 
Olomouc

ký 
Olomouc ATYPICKÝ ATYP žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

270366 
Olomouc

ký 
Olomouc ATYPICKÝ ATYP žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

270367 
Olomouc

ký 
Olomouc ATYPICKÝ ATYP žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

270368 
Olomouc

ký 
Olomouc ATYPICKÝ ATYP žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

270369 
Olomouc

ký 
Olomouc ATYPICKÝ ATYP žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

270370 
Olomouc

ký 
Olomouc ATYPICKÝ ATYP žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

270371 
Olomouc

ký 
Olomouc ATYPICKÝ ATYP žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

270372 
Olomouc

ký 
Olomouc ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

270379 
Olomouc

ký 
Olomouc ATYPICKÝ ATYP žst. Olomouc hl.n. Hodolany 805/1 

270380 
Olomouc

ký 
Olomouc ATYPICKÝ ATYP Wolkerova Olomouc-město 285/1 

270381 
Olomouc

ký 
Olomouc ATYPICKÝ ATYP Wolkerova Olomouc-město 285/1 

270382 
Olomouc

ký 
Olomouc ATYPICKÝ ATYP Wolkerova Olomouc-město 285/1 

270388 
Olomouc

ký 
Šternberk ATYPICKÝ ATYP žst. Šternberk Šternberk 2339/3 

270389 
Olomouc

ký 
Šternberk VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Šternberk Šternberk 2339/3 

270390 
Olomouc

ký 
Prostějov ATYPICKÝ ATYP žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

270391 
Olomouc

ký 
Prostějov ATYPICKÝ ATYP žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

270392 
Olomouc

ký 
Prostějov ATYPICKÝ ATYP žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

270393 
Olomouc

ký 
Prostějov ATYPICKÝ ATYP žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

270394 
Olomouc

ký 
Prostějov ATYPICKÝ ATYP žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

270395 
Olomouc

ký 
Prostějov ATYPICKÝ ATYP žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

270396 
Olomouc

ký 
Prostějov ATYPICKÝ ATYP žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

270397 
Olomouc

ký 
Prostějov ATYPICKÝ ATYP žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

270398 
Olomouc

ký 
Prostějov ATYPICKÝ ATYP žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

270399 
Olomouc

ký 
Prostějov ATYPICKÝ ATYP žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

270400 
Olomouc

ký 
Prostějov ATYPICKÝ ATYP žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

52 

270401 
Olomouc

ký 
Prostějov ATYPICKÝ ATYP žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

270402 
Olomouc

ký 
Prostějov ATYPICKÝ ATYP žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

270411 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

270412 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

270413 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

270414 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

270415 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

270416 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

270417 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

270418 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

270419 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

270420 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

270421 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

270422 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

270423 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

270424 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

270425 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

270426 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

270487 Pražský Praha 07 ATYPICKÝ ATYP Korunovační Bubeneč 2171 

270488 Vysočina Havlíčkův Brod ATYPICKÝ ATYP žst. Havíčkův Brod Havlíčkův Brod st.569 

270489 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary ATYPICKÝ ATYP Jáchymovská Rybáře 26 

270490 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary ATYPICKÝ ATYP Jáchymovská Rybáře 26 

270491 
Středoče

ský 
Roztoky u Prahy ATYPICKÝ ATYP Riegrova Roztoky u Prahy 2391/13 

270492 
Středoče

ský 
Roztoky u Prahy ATYPICKÝ ATYP Riegrova Roztoky u Prahy 2391/13 

270493 
Středoče

ský 
Roztoky u Prahy ATYPICKÝ ATYP Riegrova Roztoky u Prahy 2391/13 

270494 
Středoče

ský 
Nižbor ATYPICKÝ ATYP II/116 Hýskov 303/6 

270495 
Středoče

ský 
Beroun ATYPICKÝ ATYP Lidická-II/116 Hýskov 303/6 

270497 
Královéh
radecký 

Hradec Králové ATYPICKÝ ATYP Nádraží Pražské předměstí 1534 

270498 
Královéh
radecký 

Hradec Králové ATYPICKÝ ATYP Nádraží Pražské předměstí 1534 

270500 
Jihočesk

ý 
České Budějovice ATYPICKÝ ATYP NádražníxRudolfovská České Budějovice 179 

270501 
Jihočesk

ý 
České Budějovice ATYPICKÝ ATYP NádražníxRudolfovská České Budějovice 179 

270502 
Jihočesk

ý 
České Budějovice ATYPICKÝ ATYP NádražníxRudolfovská České Budějovice 179 

270503 
Jihočesk

ý 
České Budějovice ATYPICKÝ ATYP NádražníxRudolfovská České Budějovice 179 

270504 
Jihočesk

ý 
České Budějovice ATYPICKÝ ATYP NádražníxRudolfovská České Budějovice 179 

270505 Ústecký Děčín ATYPICKÝ ATYP Tyršův most Podmokly 800/102 

270510 Pražský Praha 07 ATYPICKÝ ATYP Nádraží Holešovice 160/14 

270511 Pražský Praha 07 ATYPICKÝ ATYP Nádraží Holešovice 160/14 

270512 Pražský Praha 07 ATYPICKÝ ATYP Nádraží Holešovice 160/14 

270513 Plzeňský Plzeň ATYPICKÝ ATYP Nádraží Plzeň 5644/1 

270514 Pražský Praha 07 ATYPICKÝ ATYP Za elektrárnou Holešovice 2410/11 

270516 
Královéh
radecký 

Vrchlabí ATYPICKÝ ATYP Nádraží Vrchlabí 1921/1 

270517 
Královéh
radecký 

Vrchlabí ATYPICKÝ ATYP Nádraží Vrchlabí 1921/1 

270518 
Královéh
radecký 

Vrchlabí ATYPICKÝ ATYP Nádraží Vrchlabí 1921/1 

270519 
Jihočesk

ý 
České Budějovice ATYPICKÝ ATYP Nádraží České Budějovice 190 

270524 Pražský Praha 04 ATYPICKÝ ATYP U plynárny Michle 3210/1 

270525 Ústecký Litoměřice ATYPICKÝ ATYP Masarykova Litoměřice 3209/14 

270526 Pražský Praha 10 ATYPICKÝ ATYP U trati Strašnice 283/4 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

53 

270527 Pražský Praha 02 ATYPICKÝ ATYP Ostrčilovo nám. Nusle 3191/1 

270528 
Jihočesk

ý 
Veselí nad Lužnicí ATYPICKÝ ATYP   Veselí nad Lužnicí 4327/23 

270529 Pražský Praha 07 ATYPICKÝ ATYP Nádraží Holešovice 160/14 

270530 
Jihočesk

ý 
České Budějovice ATYPICKÝ ATYP Nádraží České Budějovice 190 

270536 
Jihomora

vský 
Brno ATYPICKÝ ATYP žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

270537 
Jihomora

vský 
Brno ATYPICKÝ ATYP žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

270538 
Jihomora

vský 
Brno ATYPICKÝ ATYP žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

270542 
Jihomora

vský 
Veselí nad 
Moravou 

ATYPICKÝ ATYP žst. Veselí nad Moravou Veselí-Předměstí st.550/1 

270543 
Jihomora

vský 
Veselí nad 
Moravou 

ATYPICKÝ ATYP žst. Veselí nad Moravou Veselí-Předměstí st.550/1 

270544 
Jihomora

vský 
Veselí nad 
Moravou 

ATYPICKÝ ATYP žst. Veselí nad Moravou Veselí-Předměstí st.550/1 

270545 
Jihomora

vský 
Veselí nad 
Moravou 

ATYPICKÝ ATYP žst. Veselí nad Moravou Veselí-Předměstí st.550/1 

270546 
Jihomora

vský 
Veselí nad 
Moravou 

ATYPICKÝ ATYP žst. Veselí nad Moravou Veselí-Předměstí st.550/1 

270547 
Jihomora

vský 
Veselí nad 
Moravou 

ATYPICKÝ ATYP žst. Veselí nad Moravou Veselí-Předměstí st.550/1 

270548 
Jihomora

vský 
Veselí nad 
Moravou 

ATYPICKÝ ATYP žst. Veselí nad Moravou Veselí-Předměstí st.550/1 

270549 
Jihomora

vský 
Veselí nad 
Moravou 

ATYPICKÝ ATYP žst. Veselí nad Moravou Veselí-Předměstí st.550/1 

270550 
Jihomora

vský 
Veselí nad 
Moravou 

ATYPICKÝ ATYP žst. Veselí nad Moravou Veselí-Předměstí st.550/1 

270575 Zlínský 
Rožnov pod 
Radhoštěm 

ATYPICKÝ ATYP žst. Rožnov p. R. Rožnov pod Radhoštěm st. 679/1 

270606 
Moravsk
oslezský 

Třinec ATYPICKÝ ATYP žst. Třinec Třinec 2263 

270607 
Moravsk
oslezský 

Jablunkov ATYPICKÝ ATYP Nádraží Návsí 5151 

270608 
Moravsk
oslezský 

Karviná ATYPICKÝ ATYP žst. Karviná hl.n. Karviná-město 4041/1 

270611 Pražský Praha 02 ATYPICKÝ ATYP Na Slupi Vyšehrad 3191/1 

270612 Pražský Praha 09 ATYPICKÝ PLACH nádraží Libeň Vysočany 853 

270613 
Středoče

ský 
Roztoky u Prahy ATYPICKÝ ATYP Riegrova Roztoky u Prahy 2391/13 

270614 Vysočina Žďár nad Sázavou VELKOPLOŠNÝ PODLAHA žst. Žďár n. S. Město Žďár 6412 

270619 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Pardubice 706/1 

270621 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Vysočany 2116/1 

270623 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Pardubice 706/1 

270664 
Jihomora

vský 
Znojmo ATYPICKÝ ATYP žst. Znojmo Znojmo-město 5635 

270665 
Jihomora

vský 
Znojmo ATYPICKÝ ATYP žst. Znojmo Znojmo-město 5635 

270666 
Jihomora

vský 
Znojmo ATYPICKÝ ATYP žst. Znojmo Znojmo-město 5635 

270667 
Jihomora

vský 
Znojmo ATYPICKÝ ATYP žst. Znojmo Znojmo-město 5635 

270668 
Jihomora

vský 
Znojmo ATYPICKÝ ATYP žst. Znojmo Znojmo-město 5635 

270669 
Jihomora

vský 
Znojmo ATYPICKÝ ATYP žst. Znojmo Znojmo-město 5635 

270670 
Jihomora

vský 
Znojmo ATYPICKÝ ATYP žst. Znojmo Znojmo-město 5635 

270671 
Jihomora

vský 
Znojmo ATYPICKÝ ATYP žst. Znojmo Znojmo-město 5635 

270678 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

270679 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

270680 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

270681 
Středoče

ský 
Říčany VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Říčany 1705/49 

270682 
Středoče

ský 
Lysá nad Labem VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Lysá nad Labem 2126/22 

270683 
Olomouc

ký 
Olomouc ATYPICKÝ PLACH žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

270686 
Středoče

ský 
Beroun VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Beroun 2318/32 

270687 
Středoče

ský 
Poděbrady VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Poděbrady 4115/39 

270688 
Středoče

ský 
Nymburk VELKOPLOŠNÝ BANNER Hlavní nádraží Nymburk 477 

270689 
Středoče

ský 
Lysá nad Labem VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Lysá nad Labem 2126/22 

270690 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Kralupy nad Vltavou 9 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

54 

270691 Ústecký Děčín VELKOPLOŠNÝ BANNER Hlavní nádraží Podmokly 893 

270692 
Pardubic

ký 
Česká Třebová VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Česká Třebová Česká Třebová 4492 

270693 
Pardubic

ký 
Česká Třebová VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Česká Třebová Česká Třebová 4492 

270694 
Pardubic

ký 
Choceň VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Choceň 2845/20 

270695 
Pardubic

ký 
Choceň VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Choceň 2844/1 

270696 
Pardubic

ký 
Ústí nad Orlicí VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Ústí nad Orlicí 2506/1 

270697 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary ATYPICKÝ ATYP Jáchymovská Rybáře 26 

270699 
Olomouc

ký 
Olomouc ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

270700 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

270701 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

270705 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

270706 
Olomouc

ký 
Prostějov ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

270707 
Olomouc

ký 
Prostějov ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

270708 
Jihomora

vský 
Znojmo ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

žst. Znojmo Znojmo-město 5635 

270709 
Jihomora

vský 
Znojmo ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

žst. Znojmo Znojmo-město 5635 

270710 
Jihočesk

ý 
České Budějovice ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

nádraží České Budějovice 190 

270711 
Jihočesk

ý 
České Budějovice ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

nádraží České Budějovice 3363/1 

270712 
Jihočesk

ý 
České Budějovice ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

nádraží České Budějovice 3363/1 

270713 
Královéh
radecký 

Hradec Králové ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
nádraží Pražské předměstí 1534 

270714 
Královéh
radecký 

Hradec Králové ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
nádraží Pražské předměstí 1534 

270715 
Královéh
radecký 

Hradec Králové ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
nádraží Pražské předměstí 1534 

270716 
Libereck

ý 
Liberec ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

nádraží Liberec 6226/1 

270717 
Libereck

ý 
Liberec ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

nádraží Liberec 6226/1 

270718 
Libereck

ý 
Liberec ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

nádraží Liberec 6225 

270719 
Pardubic

ký 
Pardubice ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

nádraží Pardubice 706/1 

270720 
Pardubic

ký 
Pardubice ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

nádraží Pardubice 706/1 

270721 Plzeňský Plzeň ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
nádraží Plzeň 5644/1 

270722 Plzeňský Plzeň ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
nádraží Plzeň 5644/1 

270723 Plzeňský Plzeň ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
nádraží Plzeň 5644/1 

270724 Pražský Praha 02 ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
Hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

270729 Pražský Praha 05 ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
nádraží Smíchov 5093/4 

270730 Pražský Praha 05 ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
nádraží Smíchov 5093/4 

270731 
Středoče

ský 
Kolín ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

nádraží Kolín st.915 

270732 
Středoče

ský 
Kolín ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

nádraží Kolín st.915 

270733 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

nádraží Kralupy nad Vltavou 9 

270734 
Středoče

ský 
Nymburk ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

nádraží Nymburk 477 

270735 Ústecký Děčín ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
nádraží Podmokly 893 

270736 Ústecký Most ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
nádraží Most II 6934 

270737 Ústecký Most ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
nádraží Most II 6934 

270738 Ústecký Most ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
nádraží Most II 6934 

270739 Ústecký Ústí nad Labem ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
nádraží Ústí nad Labem 4302/1 

270740 Ústecký Ústí nad Labem ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
nádraží Ústí nad Labem 4302/1 

270742 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

270743 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

270744 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Plzeň 5644/2 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

55 

270745 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

270746 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

270747 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

270748 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

270749 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

270750 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

270751 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

270752 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

270753 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

270754 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

270755 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

270756 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

270757 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

270758 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

270759 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

270760 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

270761 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

270762 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

270763 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Plzeň 5644/1 

270764 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

270765 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

270766 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

270767 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

270768 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

270769 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

270770 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

270771 Plzeňský Plzeň VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Plzeň 5644/2 

270772 
Středoče

ský 
Nymburk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Nymburk Nymburk 4848 

270774 
Středoče

ský 
Nymburk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Nymburk Nymburk 477 

270775 
Středoče

ský 
Nymburk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Nymburk Nymburk 477 

270776 
Středoče

ský 
Nymburk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Nymburk Nymburk 4848 

270777 
Středoče

ský 
Nymburk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Nymburk Nymburk 4848 

270778 
Středoče

ský 
Nymburk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Nymburk Nymburk 4848 

270779 
Středoče

ský 
Nymburk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Nymburk Nymburk 4848 

270780 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou 9 

270781 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou 9 

270782 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou 9 

270783 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou 9 

270784 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou 9 

270785 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou 374/1 

270786 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou 374/1 

270787 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou 374/1 

270788 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou 374/1 

270789 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou 374/1 

270790 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou 374/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

56 

270791 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou 374/1 

270792 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou 374/1 

270793 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou 374/1 

270794 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou 374/1 

270795 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou 374/1 

270796 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5018/1 

270797 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5018/1 

270798 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5018/1 

270799 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5018/1 

270800 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5018/1 

270801 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5018/1 

270802 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5006/4 

270803 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5006/4 

270804 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5006/4 

270805 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5006/4 

270806 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5006/4 

270807 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5006/4 

270808 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5006/4 

270809 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5006/4 

270810 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5006/4 

270811 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5006/4 

270812 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5018/1 

270813 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5018/1 

270814 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5018/1 

270815 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5018/1 

270816 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5018/1 

270817 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5018/1 

270818 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5018/1 

270819 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5018/1 

270820 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5018/1 

270821 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5018/1 

270822 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5018/1 

270823 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Smíchovské nádraží Smíchov 5018/1 

270824 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží Pardubice 706/1 

270825 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží Pardubice 706/1 

270826 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží Pardubice 706/1 

270827 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží Pardubice 706/1 

270828 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží Pardubice 706/1 

270829 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží Pardubice 706/1 

270830 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží Pardubice 706/1 

270831 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží Pardubice 706/1 

270832 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží Pardubice 706/1 

270833 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží Pardubice 706/1 

270834 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží Pardubice 706/1 

270835 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží Pardubice 706/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

57 

270836 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží Pardubice 706/1 

270837 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží Pardubice 706/1 

270838 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží Pardubice 706/1 

270839 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží Pardubice 706/1 

270840 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží Pardubice 706/1 

270841 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží Pardubice 706/1 

270842 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

270843 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

270844 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

270845 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

270846 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

270847 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

270848 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

270849 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

270850 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

270851 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

270852 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

270853 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

270854 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

270855 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

270856 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

270857 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

270858 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

270859 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

270860 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

270861 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

270862 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

270863 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

270864 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

270865 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4372/1 

270866 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

270867 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

270868 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

270869 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

270870 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

270871 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

270872 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

270873 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

270874 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

270875 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

270876 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

270877 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

270878 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

270879 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

270880 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

58 

270881 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

270882 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

270883 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

270884 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

270885 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

270886 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

270887 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

270888 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

270889 Pražský Praha 02 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

270895 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

270896 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

270897 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

270898 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

270899 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

270900 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

270901 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

270902 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

270903 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

270904 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

270905 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

270906 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

270907 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

270908 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

270909 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

270910 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

270911 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

270912 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

270913 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

270914 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

270915 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

270916 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

270917 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

270918 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

270919 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

270920 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

270921 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

270922 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

270923 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

270924 Pražský Praha 01 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Masarykovo nádraží Nové Město 2537/1 

270925 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Libeň Vysočany 2116/1 

270926 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Libeň Vysočany 2116/1 

270927 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Libeň Vysočany 2116/1 

270928 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Libeň Vysočany 2116/1 

270929 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Libeň Vysočany 2116/1 

270930 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Libeň Vysočany 2116/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

59 

270931 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Libeň Vysočany 2116/1 

270932 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Libeň Vysočany 2116/1 

270933 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Libeň Vysočany 2116/1 

270934 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Libeň Vysočany 2116/1 

270935 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Libeň Vysočany 2148/1 

270936 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Libeň Vysočany 2148/1 

270937 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Libeň Vysočany 2148/1 

270938 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Libeň Vysočany 2148/1 

270939 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Libeň Vysočany 2148/1 

270940 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Libeň Vysočany 2148/1 

270941 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Libeň Vysočany 2148/1 

270942 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Libeň Vysočany 2148/1 

270943 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Libeň Vysočany 2148/1 

270944 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Libeň Vysočany 2148/1 

270945 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Libeň Vysočany 855/2 

270946 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Libeň Vysočany 2116/1 

270947 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Libeň Vysočany 2116/1 

270948 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Libeň Vysočany 2116/1 

270949 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Libeň Vysočany 855/2 

270950 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Libeň Vysočany 2116/1 

270951 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Libeň Vysočany 2116/1 

270952 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Libeň Vysočany 856/1 

270953 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Holešovické nádraží Holešovice 438/17 

270955 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Holešovické nádraží Holešovice 438/1 

270956 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Holešovické nádraží Holešovice 438/18 

270957 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Holešovické nádraží Holešovice 438/18 

270960 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Holešovické nádraží Holešovice 438/1 

270961 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Holešovické nádraží Holešovice 438/1 

270962 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Holešovické nádraží Holešovice 438/19 

270963 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Holešovické nádraží Holešovice 438/19 

270966 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Holešovické nádraží Holešovice 438/1 

270967 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Holešovické nádraží Holešovice 438/1 

270968 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Holešovické nádraží Holešovice 438/1 

270969 Pražský Praha 07 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
Holešovické nádraží Holešovice 438/1 

270973 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

270974 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

270975 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

270976 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

270977 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

270978 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

270979 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

270980 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

270981 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

270982 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

270983 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

60 

270984 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

270985 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

270986 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

270987 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

270988 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

270989 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

270990 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

270991 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

270992 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

270993 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

270994 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

270995 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

270996 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

270997 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

270998 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

270999 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

271000 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

271001 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

271002 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

271003 Pražský Praha 03 ATYPICKÝ PLACH Seifertova/Husitská Žižkov 4421/3 

271004 
Královéh
radecký 

Trutnov ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
nádraží Trutnov st.632 

271005 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

271006 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

271007 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

271008 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

271009 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

271010 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

271011 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

271012 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

271013 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

271014 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

271015 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

271016 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz 450/1 

271018 
Jihomora

vský 
Břeclav ATYPICKÝ ATYP žst. Břeclav Břeclav st.589 

271019 
Jihomora

vský 
Břeclav ATYPICKÝ ATYP žst. Břeclav Břeclav st.589 

271020 Pražský Praha 09 ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
nádraží Libeň Vysočany 853 

271021 Pražský Praha 02 ATYPICKÝ ATYP Svatoplukova Nusle 3191/1 

271025 
Pardubic

ký 
Pardubice ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

nádraží Pardubice 706/1 

271027 
Středoče

ský 
Kralupy nad 

Vltavou 
ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

nádraží Kralupy nad Vltavou 9 

271028 Zlínský Uherský Brod ATYPICKÝ ATYP nádraží Uherský Brod st.1468 

271029 
Středoče

ský 
Kolín VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kolín Kolín IV 915 

271030 
Středoče

ský 
Kolín VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kolín Kolín IV 915 

271031 
Středoče

ský 
Kolín VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kolín Kolín IV 915 

271032 
Středoče

ský 
Kolín VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kolín Kolín IV 915 

271033 
Středoče

ský 
Kolín VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kolín Kolín IV 915 

271034 Středoče Kolín VELKOPLOŠNÝ VARIAPOST žst. Kolín Kolín IV 915 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

61 

ský ER 

271035 
Středoče

ský 
Kolín VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kolín Kolín IV 915 

271036 
Středoče

ský 
Kolín VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kolín Kolín IV 915 

271037 
Středoče

ský 
Kolín VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kolín Kolín IV 915 

271038 
Středoče

ský 
Kolín VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kolín Kolín IV 915 

271039 
Středoče

ský 
Kolín VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kolín Kolín IV 915 

271040 
Středoče

ský 
Kolín VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kolín Kolín IV 915 

271041 
Středoče

ský 
Kolín VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kolín Kolín IV 915 

271043 
Jihomora

vský 
Brno ATYPICKÝ ATYP Cyklostezka Bílovice nad Svitavou 1247/1 

271044 
Olomouc

ký 
Kojetín ATYPICKÝ ATYP žst. Kojetín Kojetín st.916 

271045 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Ústí nad Labem 4333 

271046 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Ústí nad Labem 4333 

271047 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Ústí nad Labem 4333 

271048 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Ústí nad Labem 4333 

271049 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Ústí nad Labem 4333 

271050 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Ústí nad Labem 4333 

271051 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Ústí nad Labem 4333 

271052 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Ústí nad Labem 4333 

271053 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Ústí nad Labem 4333 

271054 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Ústí nad Labem 4333 

271055 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Ústí nad Labem 4333 

271056 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Ústí nad Labem 4333 

271057 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Ústí nad Labem 4333 

271058 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Ústí nad Labem 4333 

271059 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Ústí nad Labem 4333 

271060 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Ústí nad Labem 4333 

271061 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Ústí nad Labem 4333 

271062 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Ústí nad Labem 4333 

271063 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Ústí nad Labem 4333 

271064 Ústecký Ústí nad Labem VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Ústí nad Labem 4333 

271065 
Středoče

ský 
Kladno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží Kročehlavy 3813/106 

271066 
Středoče

ský 
Kladno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží Kročehlavy 3813/106 

271067 
Středoče

ský 
Kladno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží Kročehlavy 3813/106 

271068 
Středoče

ský 
Kladno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží Kročehlavy 3813/106 

271069 
Středoče

ský 
Poděbrady VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Poděbrady Poděbrady 172/2 

271070 
Středoče

ský 
Poděbrady VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Poděbrady Poděbrady 172/2 

271071 
Středoče

ský 
Poděbrady VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Poděbrady Poděbrady 172/2 

271072 
Středoče

ský 
Poděbrady VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Poděbrady Poděbrady 172/2 

271073 
Středoče

ský 
Poděbrady VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Poděbrady Poděbrady 172/2 

271074 
Středoče

ský 
Lysá nad Labem VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Lysá nad Labem Lysá nad Labem 3005 

271075 
Středoče

ský 
Lysá nad Labem VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Lysá nad Labem Lysá nad Labem 3005 

271076 
Středoče

ský 
Lysá nad Labem VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Lysá nad Labem Lysá nad Labem 3005 

271077 
Středoče

ský 
Lysá nad Labem VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Lysá nad Labem Lysá nad Labem 3005 

271078 
Středoče

ský 
Lysá nad Labem VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Lysá nad Labem Lysá nad Labem 3005 

271079 
Středoče

ský 
Lysá nad Labem VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Lysá nad Labem Lysá nad Labem 3005 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

62 

271080 
Středoče

ský 
Lysá nad Labem VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Lysá nad Labem Lysá nad Labem 3005 

271081 
Středoče

ský 
Lysá nad Labem VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Lysá nad Labem Lysá nad Labem 3005 

271082 
Středoče

ský 
Lysá nad Labem VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Lysá nad Labem Lysá nad Labem 3005 

271083 
Středoče

ský 
Lysá nad Labem VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Lysá nad Labem Lysá nad Labem 3005 

271084 Ústecký Teplice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Teplice 4565 

271085 Ústecký Teplice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Teplice 4565 

271086 Ústecký Teplice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Teplice 4565 

271087 Ústecký Teplice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Teplice 4565 

271088 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Radotín Radotín 2647/29 

271089 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Radotín Radotín 2647/29 

271090 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Radotín Radotín 2647/29 

271091 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Radotín Radotín 2647/29 

271092 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Radotín Radotín 2647/29 

271093 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Radotín Radotín 2647/29 

271094 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Radotín Radotín 2647/29 

271095 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Radotín Radotín 2647/29 

271096 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Radotín Radotín 2647/29 

271097 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Radotín Radotín 2647/29 

271098 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Radotín Radotín 2647/29 

271099 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Radotín Radotín 2647/29 

271100 Ústecký Teplice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Teplice 4565 

271101 Ústecký Teplice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Teplice 4565 

271102 Ústecký Teplice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Teplice 4565 

271103 Ústecký Teplice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Teplice 4565 

271104 Ústecký Teplice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
hlavní nádraží Teplice 4565 

271105 Zlínský Valašské Meziříčí VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou 1007/35 

271106 Zlínský Valašské Meziříčí VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou 1007/35 

271107 Zlínský Valašské Meziříčí VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou 1007/35 

271108 Zlínský Valašské Meziříčí VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou 1007/35 

271109 Zlínský Valašské Meziříčí VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou 1007/35 

271110 Zlínský Valašské Meziříčí VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou 1007/35 

271111 Zlínský Valašské Meziříčí VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou 1007/35 

271112 Zlínský Valašské Meziříčí VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou 1007/35 

271113 Zlínský Valašské Meziříčí VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou 1007/35 

271114 Zlínský Valašské Meziříčí VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou 1007/35 

271115 
Olomouc

ký 
Hranice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Hranice n.M. Hranice 911/1 

271116 
Olomouc

ký 
Hranice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Hranice n.M. Hranice 911/1 

271117 
Olomouc

ký 
Hranice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Hranice n.M. Hranice 911/1 

271118 
Olomouc

ký 
Hranice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Hranice n.M. Hranice 911/1 

271119 
Olomouc

ký 
Hranice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Hranice n.M. Hranice 911/1 

271120 
Olomouc

ký 
Hranice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Hranice n.M. Hranice 911/1 

271121 
Olomouc

ký 
Hranice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Hranice n.M. Hranice 911/1 

271122 
Olomouc

ký 
Hranice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Hranice n.M. Hranice 911/1 

271123 
Olomouc

ký 
Hranice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Hranice n.M. Hranice 911/1 

271124 
Olomouc

ký 
Hranice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Hranice n.M. Hranice 911/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

63 

271127 Vysočina Žďár nad Sázavou VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Žďár n. S. Město Žďár 6416/20 

271128 Vysočina Žďár nad Sázavou VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Žďár n. S. Město Žďár 6416/20 

271129 Vysočina Žďár nad Sázavou VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Žďár n. S. Město Žďár 6416/20 

271130 Vysočina Žďár nad Sázavou VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Žďár n. S. Město Žďár 6416/20 

271131 Vysočina Žďár nad Sázavou VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Žďár n. S. Město Žďár 6416/20 

271132 Vysočina Žďár nad Sázavou VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Žďár n. S. Město Žďár 6416/20 

271133 Vysočina Žďár nad Sázavou VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Žďár n. S. Město Žďár 6416/20 

271134 Vysočina Žďár nad Sázavou VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Žďár n. S. Město Žďár 6416/20 

271135 
Jihomora

vský 
Břeclav VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Břeclav Břeclav 3759/1 

271136 
Jihomora

vský 
Břeclav VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Břeclav Břeclav 3759/1 

271137 
Jihomora

vský 
Břeclav VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Břeclav Břeclav 3759/1 

271138 
Jihomora

vský 
Břeclav VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Břeclav Břeclav 3759/1 

271139 
Jihomora

vský 
Břeclav VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Břeclav Břeclav 3759/1 

271140 
Jihomora

vský 
Břeclav VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Břeclav Břeclav 3759/1 

271141 
Jihomora

vský 
Břeclav VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Břeclav Břeclav 3759/1 

271142 
Jihomora

vský 
Břeclav VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Břeclav Břeclav 3759/1 

271144 
Jihomora

vský 
Břeclav VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Břeclav Břeclav 3759/1 

271145 
Jihomora

vský 
Břeclav VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Břeclav Břeclav 3759/1 

271146 
Jihomora

vský 
Břeclav VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Břeclav Břeclav 3759/1 

271147 
Jihomora

vský 
Břeclav VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Břeclav Břeclav 3759/1 

271148 
Olomouc

ký 
Prostějov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8100/1 

271149 
Olomouc

ký 
Prostějov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8100/1 

271150 
Olomouc

ký 
Prostějov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8100/1 

271151 
Olomouc

ký 
Prostějov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8100/1 

271152 
Olomouc

ký 
Prostějov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8100/1 

271153 
Olomouc

ký 
Prostějov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8100/1 

271154 Zlínský Staré Město VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Staré Město u U.H. 

Staré Město u Uherského 
Hradiš 

3582/44 

271155 Zlínský Staré Město VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Staré Město u U.H. 

Staré Město u Uherského 
Hradiš 

3582/44 

271156 Zlínský Staré Město VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Staré Město u U.H. 

Staré Město u Uherského 
Hradiš 

3582/44 

271157 Zlínský Staré Město VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Staré Město u U.H. 

Staré Město u Uherského 
Hradiš 

3582/44 

271158 Zlínský Staré Město VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Staré Město u U.H. 

Staré Město u Uherského 
Hradiš 

3582/44 

271159 Zlínský Staré Město VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Staré Město u U.H. 

Staré Město u Uherského 
Hradiš 

3582/44 

271160 Zlínský Staré Město VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Staré Město u U.H. 

Staré Město u Uherského 
Hradiš 

3582/44 

271161 Zlínský Staré Město VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Staré Město u U.H. 

Staré Město u Uherského 
Hradiš 

3582/44 

271162 Zlínský Staré Město VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Staré Město u U.H. 

Staré Město u Uherského 
Hradiš 

3582/44 

271163 Zlínský Staré Město VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Staré Město u U.H. 

Staré Město u Uherského 
Hradiš 

3582/44 

271164 
Jihomora

vský 
Hodonín VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Hodonín Hodonín 2864/610 

271165 
Jihomora

vský 
Hodonín VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Hodonín Hodonín 2864/610 

271166 
Jihomora

vský 
Hodonín VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Hodonín Hodonín 2864/610 

271167 
Jihomora

vský 
Hodonín VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Hodonín Hodonín 2864/610 

271168 
Jihomora

vský 
Hodonín VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Hodonín Hodonín 2864/610 

271169 
Jihomora

vský 
Hodonín VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Hodonín Hodonín 2864/610 

271170 
Jihomora

vský 
Hodonín VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Hodonín Hodonín 2864/610 

271171 
Jihomora

vský 
Hodonín VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Hodonín Hodonín 2864/610 

271172 
Moravsk
oslezský 

Karviná VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Karviná hl.n. Karviná-město 4040/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

64 

271173 
Moravsk
oslezský 

Karviná VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Karviná hl.n. Karviná-město 4040/1 

271174 
Moravsk
oslezský 

Karviná VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Karviná hl.n. Karviná-město 4040/1 

271175 
Moravsk
oslezský 

Karviná VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Karviná hl.n. Karviná-město 4040/1 

271176 
Moravsk
oslezský 

Karviná VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Karviná hl.n. Karviná-město 4040/1 

271177 
Moravsk
oslezský 

Karviná VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Karviná hl.n. Karviná-město 4040/1 

271178 
Moravsk
oslezský 

Karviná VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Karviná hl.n. Karviná-město 4040/1 

271179 
Moravsk
oslezský 

Karviná VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Karviná hl.n. Karviná-město 4040/1 

271180 
Moravsk
oslezský 

Bohumín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Bohumín Nový Bohumín 2572/1 

271181 
Moravsk
oslezský 

Bohumín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Bohumín Nový Bohumín 2572/1 

271182 
Moravsk
oslezský 

Bohumín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Bohumín Nový Bohumín 2572/1 

271183 
Moravsk
oslezský 

Bohumín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Bohumín Nový Bohumín 2572/1 

271184 
Moravsk
oslezský 

Bohumín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Bohumín Nový Bohumín 2572/1 

271185 
Moravsk
oslezský 

Bohumín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Bohumín Nový Bohumín 2572/1 

271186 
Moravsk
oslezský 

Bohumín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Bohumín Nový Bohumín 2572/1 

271187 
Moravsk
oslezský 

Bohumín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Bohumín Nový Bohumín 2572/1 

271188 
Moravsk
oslezský 

Bohumín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Bohumín Nový Bohumín 2572/1 

271189 
Moravsk
oslezský 

Bohumín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Bohumín Nový Bohumín 2572/1 

271190 
Moravsk
oslezský 

Bohumín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Bohumín Nový Bohumín 2572/1 

271191 
Moravsk
oslezský 

Bohumín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Bohumín Nový Bohumín 2572/1 

271194 Zlínský Otrokovice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Otrokovice Otrokovice 325/14 

271195 Zlínský Otrokovice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Otrokovice Otrokovice 325/14 

271196 Zlínský Otrokovice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Otrokovice Otrokovice 325/14 

271197 Zlínský Otrokovice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Otrokovice Otrokovice 325/14 

271198 Zlínský Otrokovice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Otrokovice Otrokovice 325/14 

271199 Zlínský Otrokovice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Otrokovice Otrokovice 325/14 

271200 Zlínský Otrokovice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Otrokovice Otrokovice 325/14 

271201 Zlínský Otrokovice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Otrokovice Otrokovice 325/14 

271202 Plzeňský Rokycany VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Rokycany Rokycany st.1128 

271203 Plzeňský Rokycany VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Rokycany Rokycany 1128 

271204 
Královéh
radecký 

Náchod VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Náchod Náchod 470 

271205 
Královéh
radecký 

Náchod VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Náchod Náchod 470 

271206 
Královéh
radecký 

Náchod VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Náchod Náchod 470 

271207 
Královéh
radecký 

Náchod VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Náchod Náchod 470 

271208 
Libereck

ý 
Turnov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Turnov Turnov 3889 

271209 
Libereck

ý 
Turnov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Turnov Turnov 3889 

271210 
Libereck

ý 
Turnov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Turnov Turnov 3889 

271211 
Libereck

ý 
Turnov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Turnov Turnov 3889 

271212 Plzeňský Klatovy VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Klatovy Klatovy 1939/1 

271213 Plzeňský Klatovy VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Klatovy Klatovy 1939/1 

271214 Plzeňský Klatovy VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Klatovy Klatovy 1939/1 

271215 Plzeňský Klatovy VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Klatovy Klatovy 1939/1 

271216 
Středoče

ský 
Beroun VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Beroun Beroun 2318/32 

271217 
Středoče

ský 
Beroun VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Beroun Beroun 2318/32 

271218 
Středoče

ský 
Beroun VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Beroun Beroun 2318/32 

271219 
Středoče

ský 
Beroun VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Beroun Beroun 2318/32 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

65 

271220 
Středoče

ský 
Beroun VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Beroun Beroun 2318/32 

271221 
Středoče

ský 
Beroun VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Beroun Beroun 2318/32 

271222 
Středoče

ský 
Beroun VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Beroun Beroun 2318/32 

271223 
Středoče

ský 
Beroun VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Beroun Beroun 2318/32 

271224 
Středoče

ský 
Beroun VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Beroun Beroun 2318/32 

271225 
Středoče

ský 
Beroun VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Beroun Beroun 2318/32 

271226 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Vršovice Vršovice 2502/1 

271227 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Vršovice Vršovice 2502/1 

271228 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Vršovice Vršovice 2502/1 

271229 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Vršovice Vršovice 2502/1 

271230 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Vršovice Vršovice 2502/1 

271231 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Vršovice Vršovice 2502/1 

271232 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Vršovice Vršovice 2502/1 

271233 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Vršovice Vršovice 2502/1 

271234 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Vršovice Vršovice 2502/1 

271235 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Vršovice Vršovice 2502/1 

271236 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Vršovice Vršovice 2502/1 

271237 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Vršovice Vršovice 2502/1 

271238 Vysočina Havlíčkův Brod VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Havíčkův Brod Havlíčkův Brod 593 

271239 Vysočina Havlíčkův Brod VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Havíčkův Brod Havlíčkův Brod 593 

271240 Vysočina Havlíčkův Brod VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Havíčkův Brod Havlíčkův Brod 593 

271241 Vysočina Havlíčkův Brod VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Havíčkův Brod Havlíčkův Brod 593 

271242 Vysočina Havlíčkův Brod VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Havíčkův Brod Havlíčkův Brod 593 

271243 Vysočina Havlíčkův Brod VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Havíčkův Brod Havlíčkův Brod 593 

271244 Vysočina Havlíčkův Brod VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Havíčkův Brod Havlíčkův Brod 593 

271245 Vysočina Havlíčkův Brod VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Havíčkův Brod Havlíčkův Brod 593 

271246 Vysočina Havlíčkův Brod VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Havíčkův Brod Havlíčkův Brod 593 

271247 Vysočina Havlíčkův Brod VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Havíčkův Brod Havlíčkův Brod 593 

271248 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Tábor Tábor 5979 

271249 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Tábor Tábor 5979 

271250 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Tábor Tábor 5979 

271251 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Tábor Tábor 5979 

271252 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Tábor Tábor 5979 

271253 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Tábor Tábor 5979 

271254 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Tábor Tábor 5979 

271255 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Tábor Tábor 5979 

271256 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Tábor Tábor 5979 

271257 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Tábor Tábor 5979 

271258 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Tábor Tábor 5979 

271259 
Jihočesk

ý 
Tábor VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Tábor Tábor 5979 

271260 
Pardubic

ký 
Pardubice ATYPICKÝ ATYP nádraží Pardubice 706/1 

271261 
Pardubic

ký 
Pardubice ATYPICKÝ ATYP nádraží Pardubice 706/1 

271262 Pražský Praha 06 ATYPICKÝ ATYP Roztocká Dejvice 4151 

271263 
Jihomora

vský 
Vnorovy ATYPICKÝ ATYP I/55 Vnorovy 525 

271265 Pražský Praha 02 ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
Hlavní nádraží Nové Město 4354/5 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

66 

271266 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

271267 
Jihočesk

ý 
České Budějovice ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

nádraží České Budějovice 3363/1 

271268 
Královéh
radecký 

Hradec Králové ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
nádraží Pražské předměstí 1534 

271271 Vysočina Havlíčkův Brod VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Havíčkův Brod Havlíčkův Brod 593 

271272 Vysočina Jihlava VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Jihlava hl.n. Jihlava 6191/124 

271274 
Olomouc

ký 
Prostějov VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Prostějov hl.n. Prostějov 8108 

271276 
Středoče

ský 
Říčany VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Říčany 1705/49 

271277 
Středoče

ský 
Říčany VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Říčany 1705/49 

271278 Ústecký Lovosice VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Lovosice 505 

271279 Ústecký 
Roudnice nad 

Labem 
VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Roudnice 4313/18 

271280 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ BANNER Porážková, žs Stodolní Moravská Ostrava 1800/1 

271281 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ BANNER Porážková, žs Stodolní Moravská Ostrava 1800/1 

271282 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ BANNER Porážková, žs Stodolní Moravská Ostrava 1800/1 

271283 
Olomouc

ký 
Olomouc ATYPICKÝ PLACH žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

271284 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Smíchov 5006/4 

271285 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Smíchov 5006/4 

271286 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Smíchov 5018/1 

271287 Pražský Praha 05 VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Smíchov 5018/1 

271288 
Pardubic

ký 
Česká Třebová ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

žst. Česká Třebová Česká Třebová st.1763 

271289 
Pardubic

ký 
Ústí nad Orlicí ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

nádraží Ústí nad Orlicí 2548/1 

271290 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

271291 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

271292 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

271293 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

271294 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

271295 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

271296 Pražský Praha 06 ATYPICKÝ ATYP Roztocká Dejvice 4151 

271297 
Olomouc

ký 
Šumperk ATYPICKÝ ATYP žst. Šumperk Šumperk st.659 

271298 
Olomouc

ký 
Zábřeh ATYPICKÝ ATYP žst. Zábřeh n.M. Zábřeh na Moravě 5468/6 

271299 
Olomouc

ký 
Jeseník ATYPICKÝ ATYP žst. Jeseník Jeseník 1762/1 

271301 
Středoče

ský 
Čelákovice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Čelákovice Čelákovice 3229 

271302 
Středoče

ský 
Čelákovice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Čelákovice Čelákovice 3229 

271303 
Středoče

ský 
Čelákovice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Čelákovice Čelákovice 3229 

271304 
Středoče

ský 
Čelákovice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Čelákovice Čelákovice 3229 

271305 
Středoče

ský 
Český Brod VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Český Brod Český Brod 709/4 

271306 
Středoče

ský 
Český Brod VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Český Brod Český Brod 709/4 

271307 
Středoče

ský 
Český Brod VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Český Brod Český Brod 709/4 

271308 
Středoče

ský 
Český Brod VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Český Brod Český Brod 709/4 

271309 
Středoče

ský 
Český Brod VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Český Brod Český Brod 709/4 

271310 
Středoče

ský 
Český Brod VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Český Brod Český Brod 709/4 

271311 
Středoče

ský 
Poříčany VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Poříčany Poříčany 899/1 

271312 
Středoče

ský 
Poříčany VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Poříčany Poříčany 899/1 

271313 
Středoče

ský 
Poříčany VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Poříčany Poříčany 899/1 

271314 
Středoče

ský 
Poříčany VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Poříčany Poříčany 899/1 

271315 
Středoče

ský 
Úvaly VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Úvaly Úvaly 276/8 

271316 
Středoče

ský 
Úvaly VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Úvaly Úvaly 276/8 

271317 
Středoče

ský 
Úvaly VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Úvaly Úvaly 276/8 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

67 

271318 
Středoče

ský 
Úvaly VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Úvaly Úvaly 276/8 

271319 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Klánovice Klánovice 1302/1 

271320 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Klánovice Klánovice 1302/1 

271321 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Klánovice Klánovice 1302/1 

271322 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Klánovice Klánovice 1302/1 

271325 
Středoče

ský 
Černošice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Černošice Černošice 6192/1 

271326 
Středoče

ský 
Černošice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Černošice Černošice 6192/1 

271327 
Středoče

ský 
Černošice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Černošice Černošice 6192/1 

271328 
Středoče

ský 
Černošice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Černošice Černošice 6192/1 

271329 
Středoče

ský 
Řevnice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Řevnice Řevnice 2689/1 

271330 
Středoče

ský 
Řevnice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Řevnice Řevnice 2689/1 

271331 
Středoče

ský 
Řevnice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Řevnice Řevnice 2689/1 

271332 
Středoče

ský 
Řevnice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Řevnice Řevnice 2689/1 

271333 
Středoče

ský 
Strančice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Strančice Strančice 239/5 

271334 
Středoče

ský 
Strančice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Strančice Strančice 239/5 

271335 
Středoče

ský 
Strančice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Strančice Strančice 239/5 

271336 
Středoče

ský 
Strančice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Strančice Strančice 239/5 

271337 
Středoče

ský 
Čerčany VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Čerčany Čerčany 1518/1 

271338 
Středoče

ský 
Čerčany VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Čerčany Čerčany 1518/1 

271339 
Středoče

ský 
Čerčany VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Čerčany Čerčany 1518/1 

271340 
Středoče

ský 
Čerčany VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Čerčany Čerčany 1518/1 

271341 Ústecký Litoměřice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Litoměřice - město Litoměřice 2721 

271342 Ústecký Litoměřice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Litoměřice - město Litoměřice 2721 

271343 Ústecký Litoměřice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Litoměřice - město Litoměřice 2721 

271344 Ústecký Litoměřice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Litoměřice - město Litoměřice 2721 

271345 Ústecký Litoměřice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Litoměřice - město Litoměřice 2721 

271346 Ústecký Litoměřice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Litoměřice - město Litoměřice 2721 

271347 Ústecký Litoměřice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Litoměřice - město Litoměřice 2721 

271348 Ústecký Litoměřice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Litoměřice - město Litoměřice 2721 

271349 Ústecký Litoměřice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Litoměřice - město Litoměřice 2721 

271350 Ústecký Litoměřice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Litoměřice - město Litoměřice 2721 

271351 Ústecký Litoměřice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Litoměřice - město Litoměřice 2721 

271352 Ústecký Litoměřice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Litoměřice - město Litoměřice 2721 

271353 Ústecký Lovosice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Lovosice Lovosice 158/1 

271354 Ústecký Lovosice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Lovosice Lovosice 158/1 

271355 Ústecký Lovosice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Lovosice Lovosice 158/1 

271356 Ústecký Lovosice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Lovosice Lovosice 158/1 

271357 Ústecký Lovosice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Lovosice Lovosice 158/1 

271358 Ústecký Lovosice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Lovosice Lovosice 158/1 

271359 Ústecký Lovosice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Lovosice Lovosice 158/1 

271360 Ústecký Lovosice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Lovosice Lovosice 158/1 

271361 Ústecký Lovosice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Lovosice Lovosice 158/1 

271362 Ústecký Lovosice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Lovosice Lovosice 158/1 

271363 Ústecký Lovosice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Lovosice Lovosice 158/1 

271364 Ústecký Lovosice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Lovosice Lovosice 158/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

68 

271365 Ústecký Lovosice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Lovosice Lovosice 158/1 

271366 Ústecký Lovosice VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Lovosice Lovosice 158/1 

271367 Ústecký Roudnice n/Lab. VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Roudnice nad Labem Roudnice n/Lab. 433/17 

271368 Ústecký Roudnice n/Lab. VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Roudnice nad Labem Roudnice n/Lab. 433/17 

271369 Ústecký Roudnice n/Lab. VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Roudnice nad Labem Roudnice n/Lab. 433/17 

271370 Ústecký Roudnice n/Lab. VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Roudnice nad Labem Roudnice n/Lab. 433/17 

271371 Ústecký Roudnice n/Lab. VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Roudnice nad Labem Roudnice n/Lab. 433/17 

271372 Ústecký Roudnice n/Lab. VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Roudnice nad Labem Roudnice n/Lab. 433/17 

271373 Plzeňský Rokycany VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Rokycany Rokycany 2910/13 

271374 Plzeňský Rokycany VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Rokycany Rokycany 2910/13 

271375 Plzeňský Rokycany VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Rokycany Rokycany 2910/13 

271376 Plzeňský Rokycany VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Rokycany Rokycany 2910/13 

271377 Plzeňský Rokycany VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Rokycany Rokycany 2910/13 

271378 Plzeňský Rokycany VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Rokycany Rokycany 2910/13 

271379 Plzeňský Rokycany VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Rokycany Rokycany 2910/13 

271380 Plzeňský Rokycany VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Rokycany Rokycany 2910/13 

271381 Plzeňský Rokycany VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Rokycany Rokycany 2910/13 

271382 Plzeňský Rokycany VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Rokycany Rokycany 2910/13 

271383 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Cheb Cheb 2615/1 

271384 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Cheb Cheb 2615/1 

271385 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Cheb Cheb 2615/1 

271386 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Cheb Cheb 2615/1 

271387 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Cheb Cheb 2615/1 

271388 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Cheb Cheb 2615/1 

271389 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Cheb Cheb 2615/1 

271390 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Cheb Cheb 2615/1 

271391 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Cheb Cheb 2615/1 

271392 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Cheb Cheb 2615/1 

271393 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Cheb Cheb 2615/1 

271394 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Cheb Cheb 2615/1 

271395 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Cheb Cheb 2615/1 

271396 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Cheb Cheb 2615/1 

271397 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Cheb Cheb 2615/1 

271398 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Cheb Cheb 2615/1 

271399 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Cheb Cheb 2615/1 

271400 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Cheb Cheb 2615/1 

271401 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Cheb Cheb 2615/1 

271402 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Cheb Cheb 2615/1 

271403 
Karlovar

ský 
Cheb VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Cheb Cheb 2615/1 

271404 
Jihomora

vský 
Bílovice nad 

Svitavou 
VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Bílovice n. S. Bílovice nad Svitavo 268 

271405 
Jihomora

vský 
Bílovice nad 

Svitavou 
VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Bílovice n. S. Bílovice nad Svitavo 268 

271406 
Středoče

ský 
Pečky VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Pečky Pečky 554/1 

271407 
Středoče

ský 
Pečky VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Pečky Pečky 554/1 

271408 
Středoče

ský 
Pečky VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Pečky Pečky 554/1 

271409 
Středoče

ský 
Pečky VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Pečky Pečky 554/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

69 

271410 
Středoče

ský 
Benešov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Benešov Benešov u Prahy 3481/45 

271411 
Středoče

ský 
Benešov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Benešov Benešov u Prahy 3481/45 

271412 
Středoče

ský 
Benešov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Benešov Benešov u Prahy 3481/45 

271413 
Středoče

ský 
Benešov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Benešov Benešov u Prahy 3481/45 

271414 
Středoče

ský 
Benešov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Benešov Benešov u Prahy 3481/45 

271415 
Středoče

ský 
Benešov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Benešov Benešov u Prahy 3481/45 

271416 
Středoče

ský 
Benešov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Benešov Benešov u Prahy 3481/45 

271417 
Středoče

ský 
Benešov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Benešov Benešov u Prahy 3481/45 

271418 
Středoče

ský 
Benešov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Benešov Benešov u Prahy 3481/45 

271419 
Středoče

ský 
Benešov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Benešov Benešov u Prahy 3481/45 

271420 
Středoče

ský 
Benešov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Benešov Benešov u Prahy 3481/45 

271421 
Středoče

ský 
Benešov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Benešov Benešov u Prahy 3481/45 

271422 
Středoče

ský 
Benešov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Benešov Benešov u Prahy 3481/45 

271423 
Středoče

ský 
Benešov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Benešov Benešov u Prahy 3481/45 

271424 
Středoče

ský 
Benešov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Benešov Benešov u Prahy 3481/45 

271425 
Středoče

ský 
Benešov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Benešov Benešov u Prahy 3481/45 

271426 
Středoče

ský 
Benešov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Benešov Benešov u Prahy 3481/45 

271427 
Středoče

ský 
Benešov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Benešov Benešov u Prahy 3481/45 

271428 
Středoče

ský 
Říčany VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Říčany Říčany 1705/49 

271429 
Středoče

ský 
Říčany VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Říčany Říčany 1705/49 

271430 
Středoče

ský 
Říčany VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Říčany Říčany 1705/49 

271431 
Středoče

ský 
Říčany VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Říčany Říčany 1705/49 

271432 
Libereck

ý 
Liberec VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Liberec Liberec 6173/1 

271433 
Libereck

ý 
Liberec VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Liberec Liberec 6173/1 

271434 
Libereck

ý 
Liberec VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Liberec Liberec 6173/1 

271435 
Libereck

ý 
Liberec VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Liberec Liberec 6173/1 

271436 
Libereck

ý 
Liberec VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Liberec Liberec 6173/1 

271437 
Libereck

ý 
Liberec VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Liberec Liberec 6173/1 

271438 
Libereck

ý 
Liberec VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Liberec Liberec 6173/1 

271439 
Libereck

ý 
Liberec VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Liberec Liberec 6228 

271440 
Libereck

ý 
Liberec VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Liberec Liberec 6173/1 

271441 
Libereck

ý 
Liberec VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Liberec Liberec 6173/1 

271442 
Libereck

ý 
Liberec VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Liberec Liberec 6173/1 

271443 
Libereck

ý 
Liberec VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Liberec Liberec 6173/1 

271444 
Pardubic

ký 
Choceň VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Choceň Choceň st.439 

271445 
Pardubic

ký 
Choceň VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Choceň Choceň 2845/20 

271446 
Pardubic

ký 
Choceň VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Choceň Choceň 2845/20 

271447 
Pardubic

ký 
Choceň VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Choceň Choceň 2845/20 

271448 
Pardubic

ký 
Choceň VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Choceň Choceň 2845/20 

271449 
Pardubic

ký 
Choceň VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Choceň Choceň 2845/20 

271450 
Pardubic

ký 
Choceň VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Choceň Choceň 2845/20 

271451 
Pardubic

ký 
Choceň VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Choceň Choceň 2845/20 

271452 
Pardubic

ký 
Choceň VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Choceň Choceň 2845/20 

271453 
Pardubic

ký 
Choceň VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Choceň Choceň 2845/20 

271454 
Pardubic

ký 
Choceň VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Choceň Choceň 2845/20 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

70 

271455 
Pardubic

ký 
Choceň VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Choceň Choceň 2845/20 

271456 
Pardubic

ký 
Choceň VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Choceň Choceň 2845/20 

271457 
Pardubic

ký 
Choceň VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Choceň Choceň 2845/20 

271458 
Pardubic

ký 
Choceň VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Choceň Choceň 2845/20 

271459 
Pardubic

ký 
Choceň VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Choceň Choceň 2845/20 

271460 
Pardubic

ký 
Choceň VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Choceň Choceň 2845/20 

271461 
Pardubic

ký 
Přelouč VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Přelouč Přelouč 382/42 

271462 
Pardubic

ký 
Přelouč VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Přelouč Přelouč 382/42 

271463 
Pardubic

ký 
Přelouč VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Přelouč Přelouč 382/42 

271464 
Pardubic

ký 
Přelouč VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Přelouč Přelouč 382/42 

271465 
Královéh
radecký 

Jaroměř VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Jaroměř Jaroměř 4348 

271466 
Královéh
radecký 

Jaroměř VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Jaroměř Jaroměř 4348 

271467 
Královéh
radecký 

Jaroměř VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Jaroměř Jaroměř 4348 

271471 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Vysočany Vysočany 2127 

271472 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Vysočany Vysočany 2127 

271473 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Vysočany Vysočany 2127 

271474 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Vysočany Vysočany 2127 

271475 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Vysočany Vysočany 2127 

271476 
Pardubic

ký 
Česká Třebová VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Česká Třebová Česká Třebová 3559/1 

271477 
Pardubic

ký 
Česká Třebová VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Česká Třebová Česká Třebová 3559/1 

271478 
Pardubic

ký 
Česká Třebová VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Česká Třebová Česká Třebová 3559/1 

271479 
Pardubic

ký 
Česká Třebová VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Česká Třebová Česká Třebová 3559/1 

271480 
Pardubic

ký 
Česká Třebová VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Česká Třebová Česká Třebová 3559/1 

271481 
Pardubic

ký 
Česká Třebová VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Česká Třebová Česká Třebová 3559/1 

271482 
Pardubic

ký 
Česká Třebová VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Česká Třebová Česká Třebová 3559/1 

271483 
Pardubic

ký 
Česká Třebová VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Česká Třebová Česká Třebová 3559/1 

271484 
Pardubic

ký 
Česká Třebová VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Česká Třebová Česká Třebová 3559/1 

271485 
Pardubic

ký 
Česká Třebová VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Česká Třebová Česká Třebová 3559/1 

271486 
Pardubic

ký 
Česká Třebová VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Česká Třebová Česká Třebová 3559/1 

271487 
Pardubic

ký 
Česká Třebová VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Česká Třebová Česká Třebová 3559/1 

271488 
Pardubic

ký 
Česká Třebová VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Česká Třebová Česká Třebová 3559/1 

271489 
Pardubic

ký 
Česká Třebová VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Česká Třebová Česká Třebová 3559/1 

271490 
Pardubic

ký 
Česká Třebová VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Česká Třebová Česká Třebová 3559/1 

271491 
Pardubic

ký 
Česká Třebová VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Česká Třebová Česká Třebová 3559/1 

271492 
Pardubic

ký 
Česká Třebová VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Česká Třebová Česká Třebová 3559/1 

271493 
Pardubic

ký 
Česká Třebová VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Česká Třebová Česká Třebová 3559/1 

271494 
Jihomora

vský 
Skalice nad 

Svitavou 
VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Skalice n. S. Skalice nad Svitavou 505/7 

271495 
Jihomora

vský 
Skalice nad 

Svitavou 
VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Skalice n. S. Skalice nad Svitavou 505/7 

271496 
Jihomora

vský 
Skalice nad 

Svitavou 
VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Skalice n. S. Skalice nad Svitavou 505/7 

271497 
Jihomora

vský 
Skalice nad 

Svitavou 
VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Skalice n. S. Skalice nad Svitavou 505/7 

271498 
Jihomora

vský 
Blansko VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Blansko Blansko 452/1 

271499 
Jihomora

vský 
Blansko VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Blansko Blansko 452/1 

271500 
Jihomora

vský 
Blansko VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Blansko Blansko 452/1 

271501 
Jihomora

vský 
Blansko VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Blansko Blansko 452/1 

271502 
Jihomora

vský 
Tišnov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Tišnov Tišnov 2400/20 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

71 

271503 
Jihomora

vský 
Tišnov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Tišnov Tišnov 2400/20 

271504 
Jihomora

vský 
Tišnov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Tišnov Tišnov 2400/20 

271505 
Jihomora

vský 
Tišnov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Tišnov Tišnov 2400/20 

271506 
Jihomora

vský 
Kuřim VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kuřim Kuřim 1199 

271507 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno Královo Pole Královo Pole 3863/1 

271508 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno Královo Pole Královo Pole 3863/1 

271509 
Jihomora

vský 
Kuřim VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kuřim Kuřim 1199 

271510 
Jihomora

vský 
Kuřim VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kuřim Kuřim 1199 

271511 
Jihomora

vský 
Kuřim VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kuřim Kuřim 1199 

271512 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno Královo Pole Královo Pole 3863/1 

271513 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno Královo Pole Královo Pole 3863/1 

271514 
Jihomora

vský 
Kuřim VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kuřim Kuřim 1199 

271515 
Jihomora

vský 
Kuřim VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kuřim Kuřim 1199 

271516 
Jihomora

vský 
Kuřim VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kuřim Kuřim 1199 

271517 
Jihomora

vský 
Kuřim VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kuřim Kuřim 1199 

271518 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno Královo Pole Královo pole 3863/1 

271519 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno Královo Pole Královo pole 3863/1 

271520 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno Královo Pole Královo pole 3863/1 

271521 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno Královo Pole Královo pole 3863/1 

271522 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno-Židenice Židenice 5884/1 

271523 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno-Židenice Židenice 5884/1 

271524 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno-Židenice Židenice 5884/1 

271525 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno-Židenice Židenice 5884/1 

271526 
Jihomora

vský 
Moravské Bránice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Moravské Bránice Moravské Bránice 607 

271527 
Jihomora

vský 
Moravské Bránice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Moravské Bránice Moravské Bránice 607 

271528 Zlínský Kroměříž VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Kroměříž 3121/30 

271529 Zlínský Kroměříž VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Kroměříž 3121/30 

271530 Zlínský Kroměříž VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Kroměříž 3121/30 

271531 Zlínský Kroměříž VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Kroměříž 3121/30 

271532 Zlínský Kroměříž VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Kroměříž 3121/30 

271533 Zlínský Kroměříž VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Kroměříž 3121/30 

271534 Zlínský Kroměříž VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Kroměříž 3121/30 

271535 Zlínský Kroměříž VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Kroměříž 3121/30 

271536 Zlínský Kroměříž VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Kroměříž 3121/30 

271537 Zlínský Kroměříž VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Kroměříž 3121/30 

271543 Zlínský Uherský Brod VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Uherský Brod st.1468 

271544 Zlínský Uherský Brod VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Uherský Brod st.1468 

271545 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Šumperk Šumperk 1799/12 

271546 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Šumperk Šumperk 1799/12 

271547 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Šumperk Šumperk 1799/12 

271548 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Šumperk Šumperk 1799/12 

271549 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Šumperk Šumperk 1799/12 

271550 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Šumperk Šumperk 1799/12 

271551 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Šumperk Šumperk 1799/12 

271552 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Šumperk Šumperk 1799/12 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

72 

271553 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Šumperk Šumperk 1799/12 

271554 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Šumperk Šumperk 1799/12 

271555 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Šumperk Šumperk 1799/12 

271556 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Šumperk Šumperk 1799/12 

271557 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Šumperk Šumperk 1799/12 

271558 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Šumperk Šumperk 1799/12 

271559 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Šumperk Šumperk 1799/12 

271560 
Olomouc

ký 
Šumperk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Šumperk Šumperk 1799/12 

271561 
Olomouc

ký 
Zábřeh VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Zábřeh n.M. Zábřeh na Moravě 5493/4 

271562 
Olomouc

ký 
Zábřeh VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Zábřeh n.M. Zábřeh na Moravě 5493/4 

271563 
Olomouc

ký 
Zábřeh VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Zábřeh n.M. Zábřeh na Moravě 5493/4 

271564 
Olomouc

ký 
Zábřeh VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Zábřeh n.M. Zábřeh na Moravě 5493/4 

271565 
Olomouc

ký 
Zábřeh VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Zábřeh n.M. Zábřeh na Moravě 5493/4 

271566 
Olomouc

ký 
Zábřeh VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Zábřeh n.M. Zábřeh na Moravě 5493/4 

271567 
Olomouc

ký 
Zábřeh VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Zábřeh n.M. Zábřeh na Moravě 5493/4 

271568 
Olomouc

ký 
Zábřeh VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Zábřeh n.M. Zábřeh na Moravě 5493/4 

271569 
Olomouc

ký 
Zábřeh VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Zábřeh n.M. Zábřeh na Moravě 5493/4 

271570 
Olomouc

ký 
Zábřeh VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Zábřeh n.M. Zábřeh na Moravě 5493/4 

271571 
Olomouc

ký 
Zábřeh VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Zábřeh n.M. Zábřeh na Moravě 5493/4 

271572 
Olomouc

ký 
Zábřeh VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Zábřeh n.M. Zábřeh na Moravě 5493/4 

271573 
Olomouc

ký 
Šternberk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Šternberk Šternberk 2350/1 

271574 
Olomouc

ký 
Šternberk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Šternberk Šternberk 2350/1 

271575 
Olomouc

ký 
Šternberk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Šternberk Šternberk 2350/1 

271576 
Olomouc

ký 
Šternberk VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Šternberk Šternberk 2350/1 

271577 Zlínský Hulín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Hulín Hulín 1910/1 

271578 Zlínský Hulín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Hulín Hulín 1910/1 

271579 Zlínský Hulín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Hulín Hulín 1910/1 

271580 Zlínský Hulín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Hulín Hulín 1910/1 

271581 Zlínský Hulín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Hulín Hulín 1910/1 

271582 Zlínský Hulín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Hulín Hulín 1910/1 

271583 Zlínský Hulín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Hulín Hulín 1910/1 

271584 Zlínský Hulín VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Hulín Hulín 1910/1 

271585 
Olomouc

ký 
Kojetín VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kojetín Kojetín st.916 

271586 
Olomouc

ký 
Kojetín VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kojetín Kojetín st.916 

271587 
Olomouc

ký 
Kojetín VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kojetín Kojetín st.916 

271588 
Olomouc

ký 
Kojetín VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Kojetín Kojetín st.916 

271593 
Jihomora

vský 
Veselí nad 
Moravou 

VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Veselí nad Moravou Veselí-Předměstí 4331/10 

271594 
Jihomora

vský 
Veselí nad 
Moravou 

VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Veselí nad Moravou Veselí-Předměstí 4331/10 

271595 
Jihomora

vský 
Veselí nad 
Moravou 

VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Veselí nad Moravou Veselí-Předměstí 4331/10 

271596 
Jihomora

vský 
Veselí nad 
Moravou 

VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Veselí nad Moravou Veselí-Předměstí 4331/10 

271597 
Jihomora

vský 
Veselí nad 
Moravou 

VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Veselí nad Moravou Veselí-Předměstí 4331/10 

271598 
Jihomora

vský 
Veselí nad 
Moravou 

VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Veselí nad Moravou Veselí-Předměstí 4331/10 

271599 
Jihomora

vský 
Veselí nad 
Moravou 

VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Veselí nad Moravou Veselí-Předměstí 4331/10 

271600 
Jihomora

vský 
Veselí nad 
Moravou 

VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Veselí nad Moravou Veselí-Předměstí 4331/10 

271601 
Jihomora

vský 
Veselí nad 
Moravou 

VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Veselí nad Moravou Veselí-Předměstí 4331/10 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

73 

271602 
Jihomora

vský 
Veselí nad 
Moravou 

VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Veselí nad Moravou Veselí-Předměstí 4331/10 

271603 
Moravsk
oslezský 

Suchdol nad Odrou VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Suchdol n. O. Suchdol n. Odrou 2287/1 

271604 
Moravsk
oslezský 

Suchdol nad Odrou VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Suchdol n. O. Suchdol n. Odrou 2287/1 

271605 
Moravsk
oslezský 

Suchdol nad Odrou VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Suchdol n. O. Suchdol n. Odrou 2287/1 

271606 
Moravsk
oslezský 

Suchdol nad Odrou VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Suchdol n. O. Suchdol n. Odrou 2287/1 

271607 
Moravsk
oslezský 

Suchdol nad Odrou VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Suchdol n. O. Suchdol n. Odrou 2287/1 

271608 
Moravsk
oslezský 

Suchdol nad Odrou VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Suchdol n. O. Suchdol n. Odrou 2287/1 

271609 
Moravsk
oslezský 

Suchdol nad Odrou VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Suchdol n. O. Suchdol n. Odrou 2287/1 

271610 
Moravsk
oslezský 

Suchdol nad Odrou VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Suchdol n. O. Suchdol n. Odrou 2287/1 

271611 
Moravsk
oslezský 

Studénka nad 
Odrou 

VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Studénka Studénka n. Odrou 2338/1 

271612 
Moravsk
oslezský 

Studénka nad 
Odrou 

VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Studénka Studénka n. Odrou 2338/1 

271613 
Moravsk
oslezský 

Studénka nad 
Odrou 

VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Studénka Studénka n. Odrou 2338/1 

271614 
Moravsk
oslezský 

Studénka nad 
Odrou 

VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Studénka Studénka n. Odrou 2338/1 

271615 
Moravsk
oslezský 

Studénka nad 
Odrou 

VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Studénka Studénka n. Odrou 2338/1 

271616 
Moravsk
oslezský 

Studénka nad 
Odrou 

VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Studénka Studénka n. Odrou 2338/1 

271617 
Moravsk
oslezský 

Studénka nad 
Odrou 

VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Studénka Studénka n. Odrou 2338/1 

271618 
Moravsk
oslezský 

Studénka nad 
Odrou 

VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Studénka Studénka n. Odrou 2338/1 

271619 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Kunčice Kunčice n. Ostravicí 891/5 

271620 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Kunčice Kunčice n. Ostravicí 891/5 

271621 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Kunčice Kunčice n. Ostravicí 891/5 

271622 
Moravsk
oslezský 

Ostrava VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Kunčice Kunčice n. Ostravicí 891/5 

271623 
Olomouc

ký 
Zábřeh na Moravě VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Zábřeh n.M. Zábřeh na Moravě 3080/15 

271624 
Olomouc

ký 
Zábřeh na Moravě VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Zábřeh n.M. Zábřeh na Moravě 3080/15 

271625 
Středoče

ský 
Úvaly VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Úvaly Úvaly 276/8 

271626 
Středoče

ský 
Úvaly VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Úvaly Úvaly 276/8 

271627 
Středoče

ský 
Černošice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Černošice Černošice 6192/1 

271628 
Středoče

ský 
Černošice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Černošice Černošice 6192/1 

271631 
Olomouc

ký 
Olomouc ATYPICKÝ PLACH žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

271633 Pražský Praha 02 ATYPICKÝ PROMO Wilsonova, hl. n. Nové Město 2314 

271634 Pražský Praha 02 ATYPICKÝ PROMO Wilsonova, hl. n. Nové Město 2314 

271636 Ústecký Děčín ATYPICKÝ ATYP Poštovní Podmokly 800/83 

271637 
Jihomora

vský 
Zaječí ATYPICKÝ PLACH   Zaječí st.508 

271638 
Jihomora

vský 
Vyškov ATYPICKÝ PLACH žst. Vyškov Vyškov 3601, č.pop.128 

271639 
Jihomora

vský 
Kuřim ATYPICKÝ PLACH žst. Kuřim Kuřim 

p.č.1196, stavba 
č.p. 226 

271643 
Olomouc

ký 
Olomouc ATYPICKÝ PROMO žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

271644 
Královéh
radecký 

Broumov ATYPICKÝ ATYP nádraží Velká Ves u Broumova 1143/33 

271645 
Královéh
radecký 

Broumov ATYPICKÝ ATYP nádraží Velká Ves u Broumova 1143/33 

271646 
Středoče

ský 
Kolín ATYPICKÝ PLACH Nádraží Kolín 915 

271647 
Moravsk
oslezský 

Bohumín ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
Ad. Mickiewicze Nový Bohumín 2581 

271648 
Jihomora

vský 
Břeclav ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

žst. Břeclav Břeclav st. 589 

271649 
Jihomora

vský 
Hodonín ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

žst. Hodonín Hodonín st. 629 

271650 
Olomouc

ký 
Hranice ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

žst. Hranice n.M. Hranice st. 558/2 

271652 
Olomouc

ký 
Přerov ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

žst. Přerov Přerov 908/1 

271653 Zlínský Staré Město ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
žst. Staré Město u U.H. 

Staré Město u Uherského 
Hradiš 

st. 402 

271654 
Moravsk
oslezský 

Studénka ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
žst. Studénka Studénka nad Odrou 1950 

271655 Moravsk Suchdol nad Odrou ATYPICKÝ POSTERCUB žst. Suchdol n. O. Suchdol nad Odrou 702 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

74 

oslezský E 

271674 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Přerov Přerov 6868/83 

271675 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Přerov Přerov 6868/83 

271676 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Přerov Přerov 6868/83 

271677 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Přerov Přerov 6868/83 

271678 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Přerov Přerov 6868/83 

271679 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Přerov Přerov 6868/83 

271680 
Jihomora

vský 
Blansko ATYPICKÝ PROMO žst. Blansko Blansko st.277 

271681 
Olomouc

ký 
Prostějov ATYPICKÝ ATYP Sladkovského Prostějov 8117 

271688 
Olomouc

ký 
Olomouc ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/2 

271689 
Olomouc

ký 
Přerov ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

žst. Přerov Přerov 908/1 

271690 
Olomouc

ký 
Hanušovice VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Hanušovice Hanušovice st.329 

271691 
Olomouc

ký 
Hranice VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Hranice n.M. Hranice 911/1 

271692 
Olomouc

ký 
Kojetín VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Kojetín Kojetín st.916 

271693 
Olomouc

ký 
Lipník nad Bečvou VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Lipník n. B. Lipník nad Bečvou 3431/1 

271694 
Olomouc

ký 
Lipová - lázně VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Lipová Lázně Dolní Lipová 2131/3 

271695 
Olomouc

ký 
Šternberk VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Šternberk Šternberk 2339/3 

271696 Pražský Praha 10 ATYPICKÝ ATYP Ukrajinská Vršovice 2511/1 

271699 Pražský Praha 02 ATYPICKÝ PROMO Hlavní nádraží Nové Město 4354/5 

271700 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ PROMO žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

271704 Zlínský Uherský Brod VELKOPLOŠNÝ BANNER Pod Valy Uherský Brod st.1468 

271705 
Olomouc

ký 
Zábřeh ATYPICKÝ ATYP žst. Zábřeh n.M. Zábřeh na Moravě 5468/6 

271706 
Moravsk
oslezský 

Havířov ATYPICKÝ ATYP Ostravská, I/11 Havířov-město 3873 

271707 Zlínský Uherské Hradiště ATYPICKÝ ATYP žst. Uherské Hradiště Uherské Hradiště 
st. 284, č.pop. 

212 

271708 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

271709 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

271710 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava Svinov Svinov 3108/1 

271711 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

271712 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

271713 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

271714 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

271715 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

271716 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

271717 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

271718 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

271719 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

271720 
Moravsk
oslezský 

Ostrava ATYPICKÝ ATYP žst. Ostrava hl.n. Přívoz st.181 

271721 
Karlovar

ský 
Sokolov ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

Nádraží Sokolov 802/1 

271722 Pražský Praha 04 ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
nádraží Braník Braník 3102/14 

271723 Pražský Praha 07 ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
Nádraží Holešovice 160/14 

271724 
Moravsk
oslezský 

Opava ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
žst. Opava Východ Opava-Předměstí 752/1 

271725 
Středoče

ský 
Příbram ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

Nádraží Příbram 2770 

271726 Vysočina Havlíčkův Brod ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
žst. Havíčkův Brod Havlíčkův Brod st.569 

271727 Zlínský 
Rožnov pod 
Radhoštěm 

ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
žst. Rožnov p. R. Rožnov pod Radhoštěm st. 679/1 

271729 Pražský Praha 02 ATYPICKÝ ATYP Hlavní nádraží Praha Vinohrady 4354/5 

271755 Pražský Praha 02 ATYPICKÝ ATYP Svatoplukova Nusle 1391/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

75 

271756 Zlínský Staré Město ATYPICKÝ ATYP žst. Staré Město u U.H. 
Staré Město u Uherského 

Hradiš 
st. 402, budova 

č.p. 243 

271757 
Středoče

ský 
Říčany VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Říčany 1705/49 

271758 
Středoče

ský 
Říčany VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Říčany 1705/49 

271761 
Libereck

ý 
Turnov ATYPICKÝ ATYP Nad Perchtou Turnov 3888/59 

271762 Ústecký Litoměřice ATYPICKÝ ATYP Masarykova Litoměřice 3209/14 

271765 Zlínský Staré Město VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Staré Město u U.H. Staré Město u U. H. st. 402 

271766 Zlínský Uherské Hradiště VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Uherské Hradiště Uherské Hradiště 788/33 

271767 
Moravsk
oslezský 

Frýdlant nad 
Ostravicí 

VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Frýdlant n. O. Frýdlant nad Ostravicí 4412 

271768 
Jihomora

vský 
Veselí nad 
Moravou 

VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Veselí nad Moravou Veselí-předměstí st.550/1 

271769 Ústecký Teplice VELKOPLOŠNÝ BANNER Bystřanská Prosetice 379 

271770 Ústecký Teplice VELKOPLOŠNÝ BANNER Přítkovská Teplice - Trnovany 234 

271773 Ústecký Teplice ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
nádraží Teplice - Řetenice 869/1 

271774 Ústecký Teplice VELKOPLOŠNÝ BANNER nádraží Teplice - Řetenice 869/1 

271775 Ústecký Teplice ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
Hlavní nádraží Teplice 4565 

271776 
Jihomora

vský 
Letovice ATYPICKÝ PLACH Masarykovo náměstí Letovice 1316 

271780 
Jihomora

vský 
Tišnov ATYPICKÝ PROMO žst. Tišnov Tišnov st. 303 

271781 Ústecký Děčín ATYPICKÝ PLACH Ústecká Podmokly 800/30 

271782 Pražský Praha 09 ATYPICKÝ ATYP Nádraží Horní Počernice 3957 

271783 
Olomouc

ký 
Zábřeh na Moravě ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

žst. Zábřeh n.M. Zábřeh na Moravě 5468/6 

271785 Pražský Praha 06 ATYPICKÝ ATYP Dejvická Dejvice 4292/29 

271786 Pražský Praha 06 ATYPICKÝ ATYP Dejvická Dejvice 4292/29 

271793 Pražský Praha 10 ATYPICKÝ ATYP V Korytech Strašnice 283/4 

271794 Pražský Praha 02 ATYPICKÝ ATYP Hlavní nádraží Praha Vinohrady 4354/5 

271799 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Přerov Přerov 6868/83 

271800 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Přerov Přerov 6868/83 

271801 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Přerov Přerov 6868/83 

271802 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Přerov Přerov 6868/83 

271803 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Přerov Přerov 6868/83 

271804 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Přerov Přerov 6868/83 

271805 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Přerov Přerov 6868/83 

271806 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Přerov Přerov 6868/83 

271807 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Přerov Přerov 6868/83 

271808 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Přerov Přerov 6868/83 

271809 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Přerov Přerov 6868/83 

271810 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Přerov Přerov 6868/83 

271811 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Přerov Přerov 6868/83 

271812 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Přerov Přerov 6868/83 

271813 
Jihočesk

ý 
Veselí nad Lužnicí ATYPICKÝ ATYP Nádražní Veselí nad Lužnicí 4335/3 

271815 Pražský Praha 06 ATYPICKÝ PROMO Milady Horákové Dejvice 4292/15 

271819 Pražský Praha 07 ATYPICKÝ ATYP Za viaduktem Holešovice 2417 

271820 Vysočina Žďár nad Sázavou ATYPICKÝ PLACH Nádražní Město Žďár 6416/43 

271821 Pražský Praha 04 ATYPICKÝ PLACH Vltavanů Hodkovičky 988 

271823 
Moravsk
oslezský 

Havířov ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
žst. Havířov Havířov-město 3745 

271824 
Královéh
radecký 

Broumov ATYPICKÝ ATYP nádraží Velká Ves u Broumova 1143/33 

271825 
Královéh
radecký 

Broumov ATYPICKÝ ATYP nádraží Velká Ves u Broumova 1143/33 

271826 
Královéh
radecký 

Broumov ATYPICKÝ ATYP nádraží Velká Ves u Broumova 1143/33 

271828 Pražský Praha 06 ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
nádraží Veleslavín 245 

271829 Pražský Praha 01 ATYPICKÝ BACKLIGHT Wilsonova, hl.n. Nové Město 2314 

271830 Olomouc Uničov VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Uničov Uničov st. 618 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

76 

ký 

271831 
Libereck

ý 
Nový Bor VELKOPLOŠNÝ BANNER nádraží Nový Bor 2392/1 

271832 Pražský Praha 01 ATYPICKÝ BACKLIGHT Wilsonova, hl.n. Nové Město 2314 

271833 Pražský Praha 01 ATYPICKÝ BACKLIGHT Wilsonova, hl.n. Nové Město 2314 

271834 Pražský Praha 01 ATYPICKÝ BACKLIGHT Wilsonova, hl.n. Nové Město 2314 

271835 Pražský Praha 01 ATYPICKÝ BACKLIGHT Wilsonova, hl.n. Nové Město 2314 

271836 Pražský Praha 01 ATYPICKÝ BACKLIGHT Wilsonova, hl.n. Nové Město 2314 

271837 Pražský Praha 01 ATYPICKÝ BACKLIGHT Wilsonova, hl.n. Nové Město 2314 

271838 Pražský Praha 01 ATYPICKÝ BACKLIGHT Wilsonova, hl.n. Nové Město 2314 

271839 
Olomouc

ký 
Olomouc ATYPICKÝ PODLAHA žst. Olomouc hl.n. Hodolany st.143/1 

271840 Pražský Praha 01 ATYPICKÝ LED Wilsonova, hl.n. Nové Město 2314 

271841 Pražský Praha 01 ATYPICKÝ LED Wilsonova, hl.n. Nové Město 2314 

271844 Pražský Praha 04 ATYPICKÝ PLACH Vltavanů Hodkovičky 988 

271845 
Jihomora

vský 
Brno ATYPICKÝ PROMO žst. Brno hl.n. Město Brno 283 

271846 Pražský Praha 10 ATYPICKÝ PROMO nádraží Vršovice 2511/1 

271849 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Klánovice 1302/1 

271850 Pražský Praha 09 VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Klánovice 1302/1 

271853 Vysočina Třebíč ATYPICKÝ PLACH Nádražní Třebíč 1535/1, st. 689 

271854 Zlínský Holešov VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Holešov Holešov 3712 

271855 Zlínský Hulín VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Hulín Hulín 1904 

271856 
Pardubic

ký 
Pardubice VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Pardubice 706/1 

271857 
Pardubic

ký 
Chrudim VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Chrudim st. 920 

271858 
Pardubic

ký 
Svitavy VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Svitavy Svitavy-předměstí 1928/10 

271859 
Pardubic

ký 
Chrudim ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

Nádraží Chrudim st. 920 

271860 
Pardubic

ký 
Ústí nad Orlicí ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

nádraží Ústí nad Orlicí 786 

271861 
Pardubic

ký 
Česká Třebová ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

žst. Česká Třebová Česká Třebová st.1763 

271862 
Pardubic

ký 
Přelouč VELKOPLOŠNÝ BANNER nádraží Přelouč st. 323 

271863 
Pardubic

ký 
Choceň ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

nádraží Choceň st. 439 

271864 
Moravsk
oslezský 

Návsí ATYPICKÝ ATYP žst. Návsí Návsí 5151 

271865 
Středoče

ský 
Čerčany ATYPICKÝ ATYP Nádražní Čerčany st. 74 

271869 
Středoče

ský 
Černošice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Černošice Černošice 6192/1 

271870 Plzeňský Stříbro VELKOPLOŠNÝ BANNER nádraží Stříbro st. 622 

271876 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Hostivař Hostivař 2725/14 

271877 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Hostivař Hostivař 2725/14 

271878 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Hostivař Hostivař 2725/14 

271879 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Hostivař Hostivař 2725/14 

271880 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Hostivař Hostivař 2725/14 

271881 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Hostivař Hostivař 2725/14 

271882 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Hostivař Hostivař 2725/14 

271883 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
žst. Praha - Hostivař Hostivař 2725/14 

271884 
Jihočesk

ý 
Strakonice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Strakonice Strakonice 1066/3 

271885 
Jihočesk

ý 
Strakonice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Strakonice Strakonice 1066/3 

271886 
Jihočesk

ý 
Strakonice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Strakonice Strakonice 1066/3 

271887 
Jihočesk

ý 
Strakonice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Strakonice Strakonice 1066/3 

271890 
Jihočesk

ý 
Bechyně VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

U Nádraží Bechyně st. 2110 

271891 
Jihočesk

ý 
Zliv VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádražní Zliv st. 120/1 

271892 
Středoče

ský 
Dobřichovice VELKOPLOŠNÝ BANNER nádraží Dobřichovice 1916/5 

271893 
Středoče

ský 
Všenory VELKOPLOŠNÝ BANNER nádraží Všenory 2118 

271894 
Středoče

ský 
Černošice VELKOPLOŠNÝ BANNER nádraží Černošice 6192/52 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

77 

271895 
Středoče

ský 
Černošice-
Mokropsy 

VELKOPLOŠNÝ BANNER nádraží Černošice 6192/61 

271896 
Středoče

ský 
Karlštejn VELKOPLOŠNÝ BANNER nádraží Karlštejn 1478/1 

271897 
Středoče

ský 
Řevnice VELKOPLOŠNÝ BANNER nádraží Řevnice 2689/1 

271898 
Jihočesk

ý 
Tábor ATYPICKÝ ATYP Nádraží Tábor 5844/1 

271899 
Jihočesk

ý 
Tábor ATYPICKÝ ATYP Nádraží Tábor 5844/1 

271900 
Středoče

ský 
Kutná Hora ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

nádraží Sedlec u Kutné Hory 616 

271901 
Středoče

ský 
Čáslav ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

nádraží Čáslav st. 520 

271902 
Středoče

ský 
Vlašim ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

nádraží Vlašim st. 395 

271903 
Středoče

ský 
Zruč nad Sázavou VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Zruč nad Sázavou 746/1 

271904 
Středoče

ský 
Uhlířské Janovice VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Uhlířské Janovice 1155 

271905 
Středoče

ský 
Kácov VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Kácov st. 188 

271906 Vysočina Ledeč nad Sázavou VELKOPLOŠNÝ BANNER nádraží Ledeč nad Sázavou st. 304/1 

271907 Vysočina Herálec VELKOPLOŠNÝ BANNER nádraží Herálec st. 145 

271908 Ústecký Litoměřice VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Litoměřice 2720 

271909 
Středoče

ský 
Milovice VELKOPLOŠNÝ BANNER nádraží Milovice 1755/1 

271910 Ústecký Litoměřice VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Litoměřice 2720 

271911 
Středoče

ský 
Karlštejn ATYPICKÝ ATYP   Poučník 1478/18 

271912 
Jihočesk

ý 
Písek VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Písek st. 789 

271913 
Jihomora

vský 
Břeclav VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Břeclav Břeclav 3759/1 

271914 
Jihomora

vský 
Hrušovany u Brna VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Hrušovany u Brna Hrušovany u Brna 860 

271915 
Jihomora

vský 
Rosice VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Rosice u Brna Rosice u Brna st. 761 

271916 
Jihomora

vský 
Tetčice VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Tetčice Tetčice 242 

271917 
Jihomora

vský 
Nedvědice VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Nedvědice 

Nedvědice pod 
Pernštejnem 

st. 125 

271918 
Jihomora

vský 
Modřice VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Modřice Modřice 2174 

271919 
Jihomora

vský 
Tišnov VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Tišnov Tišnov 2400/20 

271920 
Jihomora

vský 
Zastávka VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Zastávka u Brna Zastávka 767 

271921 
Jihomora

vský 
Ivančice VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Ivančice Ivančice st. 646 

271922 
Olomouc

ký 
Lipník nad Bečvou VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Lipník nad Bečvou Lipník nad Bečvou 3431/1 

271923 
Olomouc

ký 
Litovel VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Litovel město Litovel st. 685 

271924 
Olomouc

ký 
Mohelnice VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Mohelnice Mohelnice 2989 

271925 
Olomouc

ký 
Červenka VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Červenka Červenka 1149/8 

271927 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

271928 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

271929 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

271930 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

271931 
Jihomora

vský 
Adamov VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Adamov Adamov st.117 

271932 
Jihomora

vský 
Adamov VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Adamov - zastávka Adamov 399/18 

271933 
Jihomora

vský 
Blansko VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Blansko Blansko 452/1 

271934 
Jihomora

vský 
Boskovice VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Boskovice Boskovice 7181 

271935 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Brno Řečkovice Řečkovice 3435/1 

271936 
Jihomora

vský 
Hrušovany u Brna VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Hrušovany u Brna Hrušovany u Brna 869 

271937 
Jihomora

vský 
Křenovice VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Křenovice Křenovice u Slavkova 534 

271938 
Jihomora

vský 
Kuřim VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Kuřim Kuřim 1199 

271939 
Jihomora

vský 
Modřice VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Modřice Modřice 2165/5 

271940 
Jihomora

vský 
Rájec-Jestřebí VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Rájec-Jestřebí Rájec nad Svitavou 839/3 

271941 
Jihomora

vský 
Rajhrad VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Rajhrad Rajhrad 1116/1 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

78 

271942 
Jihomora

vský 
Rosice VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Rosice Rosice u Brna st.761 

271943 
Jihomora

vský 
Skalice nad 

Svitavou 
VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Skalice nad Svitavou Skalice nad Svitavou 505/7 

271944 
Jihomora

vský 
Telnice VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Sokolnice-Telnice Telnice u Brna 1473 

271946 
Jihomora

vský 
Tišnov VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Tišnov Tišnov 2400/20 

271947 
Jihomora

vský 
Troubsko VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Troubsko Troubsko 1531 

271948 
Jihomora

vský 
Vranovice VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Vranovice Vranovice nad Svratkou st.227 

271949 
Jihomora

vský 
Vyškov VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Vyškov Vyškov 3600/41 

271950 
Jihomora

vský 
Zastávka VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Zastávka u Brna Zastávka 768/2 

271951 
Jihomora

vský 
Letovice VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Letovice Letovice 2408 

271953 Zlínský Otrokovice ATYPICKÝ PLACH Zlínská Kvítkovice u Otrokovic st.133 

271955 
Středoče

ský 
Kladno ATYPICKÝ ATYP nádraží Kladno 3813/106 

271956 
Středoče

ský 
Kutná Hora VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží Sedlec u Kutné Hory 812/4 

271957 
Středoče

ský 
Kutná Hora VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží Sedlec u Kutné Hory 812/4 

271958 
Středoče

ský 
Kutná Hora VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží Sedlec u Kutné Hory 812/4 

271959 
Středoče

ský 
Kutná Hora VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží Sedlec u Kutné Hory 812/4 

271960 
Středoče

ský 
Kutná Hora VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží Sedlec u Kutné Hory 812/4 

271961 
Středoče

ský 
Kutná Hora VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

hlavní nádraží Sedlec u Kutné Hory 812/4 

271962 
Pardubic

ký 
Choceň ATYPICKÝ PROMO nádraží Choceň st. 439 

271963 
Pardubic

ký 
Pardubice ATYPICKÝ 

POSTERCUB
E 

nádraží Pardubice 706/1 

271964 Ústecký Žatec VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Žatec hl. n. Žatec st. 887 

271967 
Středoče

ský 
Karlštejn VELKOPLOŠNÝ BANNER nádraží Karlštejn 1478/1 

271968 
Středoče

ský 
Černošice VELKOPLOŠNÝ BANNER nádraží Černošice 6192/52 

271969 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Přerov Přerov 6868/83 

271970 
Olomouc

ký 
Přerov VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Přerov Přerov 6868/83 

271972 
Olomouc

ký 
Zábřeh ATYPICKÝ ATYP žst. Zábřeh n.M. Zábřeh na Moravě 5468/6 

271973 
Moravsk
oslezský 

Havířov ATYPICKÝ ATYP žst. Havířov Havířov město 3745 

271984 
Středoče

ský 
Černošice VELKOPLOŠNÝ BANNER nádraží Černošice 6192/52 

271985 Ústecký Chomutov VELKOPLOŠNÝ BANNER Nádraží Chomutov 3892 

271986 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary ATYPICKÝ ATYP Nádraží Rybáře 983/1 

271987 Plzeňský Plzeň ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
nádraží Plzeň 5644/1 

271988 Plzeňský Plzeň ATYPICKÝ 
POSTERCUB

E 
nádraží Plzeň 5644/1 

271989 
Olomouc

ký 
Zábřeh VELKOPLOŠNÝ BANNER žst. Zábřeh n.M. Zábřeh na Moravě 3080/15 

271991 
Středoče

ský 
Mladá Boleslav ATYPICKÝ ATYP nádraží Čejetice u Mladé Boleslavi st. 92/1 

272010 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

272011 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

272012 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

272013 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

272014 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

272015 
Jihomora

vský 
Brno VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

žst. Brno hl.n. Město Brno 272/1 

272016 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Uhříněves 2184/25 

272017 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Uhříněves 2184/25 

272018 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Uhříněves 2184/25 

272019 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Uhříněves 2184/25 

272020 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Uhříněves 2184/25 

272021 Pražský Praha 10 VELKOPLOŠNÝ 
VARIAPOST

ER 
nádraží Uhříněves 2184/25 

272022 Středoče Roztoky u Prahy VELKOPLOŠNÝ VARIAPOST nádraží Roztoky u Prahy 68/14 



Smlouva o spolupráci v reklamní činnosti a činnostech souvisejících  SŽDC a RR – dodatek č. 9  

79 

ský ER 

272023 
Středoče

ský 
Roztoky u Prahy VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

nádraží Roztoky u Prahy 68/14 

272024 
Středoče

ský 
Roztoky u Prahy VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

nádraží Roztoky u Prahy 68/14 

272025 
Středoče

ský 
Roztoky u Prahy VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

nádraží Roztoky u Prahy 68/14 

272026 
Středoče

ský 
Roztoky u Prahy VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

nádraží Roztoky u Prahy 68/14 

272027 
Středoče

ský 
Roztoky u Prahy VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

nádraží Roztoky u Prahy 68/14 

272028 
Středoče

ský 
Roztoky u Prahy VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

nádraží Roztoky u Prahy 68/14 

272029 
Středoče

ský 
Roztoky u Prahy VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

nádraží Roztoky u Prahy 68/14 

272030 
Středoče

ský 
Milovice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

nádraží Milovice 1755/4 

272031 
Středoče

ský 
Milovice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

nádraží Milovice 1755/4 

272032 
Středoče

ský 
Milovice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

nádraží Milovice 1755/4 

272033 
Středoče

ský 
Milovice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

nádraží Milovice 1755/4 

272034 
Středoče

ský 
Milovice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

nádraží Milovice 1755/4 

272035 
Středoče

ský 
Milovice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

nádraží Milovice 1755/4 

272036 
Středoče

ský 
Černošice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

nádraží Černošice 6192/61 

272037 
Středoče

ský 
Černošice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

nádraží Černošice 6192/61 

272038 
Středoče

ský 
Dobřichovice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

nádraží Dobřichovice 1916/5 

272039 
Středoče

ský 
Dobřichovice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

nádraží Dobřichovice 1916/5 

272040 
Středoče

ský 
Dobřichovice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

nádraží Dobřichovice 1916/5 

272041 
Středoče

ský 
Dobřichovice VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

nádraží Dobřichovice 1916/5 

272042 
Středoče

ský 
Brandýs nad 

Labem 
VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

nádraží Brandýs nad Labem st. 338 

272045 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

horní nádraží Karlovy Vary 983/1 

272046 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

horní nádraží Karlovy Vary 983/1 

272047 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

horní nádraží Karlovy Vary 983/1 

272048 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

horní nádraží Karlovy Vary 983/1 

272049 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

horní nádraží Karlovy Vary 983/1 

272059 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

horní nádraží Karlovy Vary 983/1 

272060 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

horní nádraží Karlovy Vary 983/1 

272061 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

horní nádraží Karlovy Vary 983/1 

272062 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

horní nádraží Karlovy Vary 983/1 

272063 
Karlovar

ský 
Karlovy Vary VELKOPLOŠNÝ 

VARIAPOST
ER 

horní nádraží Karlovy Vary 983/1 

272064 
Středoče

ský 
Strančice VELKOPLOŠNÝ BANNER nádraží Stránčice 239/5 

272086 Středoče
ský 

Senohraby ATYPICKÝ ATYP Hlavní Senohraby 
st.63 

290700 Ústecký Teplice VELKOPLOŠNÝ MOSTY Spojenecká Teplice 4560/63 

290750 Ústecký Teplice VELKOPLOŠNÝ MOSTY Spojenecká Teplice 4560/63 

 


